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Lehdessä olevat artikkelit eivät 
välttämättä edusta liiton viral-
lista kantaa. Mainostajat ovat 
vastuussa omien mainosten 

sisällöstä, liiton vastuu rajoittuu 
enintään mainosten hintaan.
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Kulunut kausi on ollut jälleen totuttuun tapaan monipuolinen ja 
aktiivinen kaikissa lajeissa. Kisoja on pelattu ympäri Suomen viime 
syksystä lähtien kiihtyvällä tahdilla kuluneen kevään loppuun 
saakka. Kausi huipentui jälleen toukokuun lopulla Helsingin 
Kulttuuritalolla pidettyihin SM-finaaleihin. Mitaleita lähti niin 
uusien kuin jo aikaisemmin mitalikantaan yltäneiden pelaajien 
mukaan. Suurin osa Kultsan pelaajista oli siellä aikaisemminkin 
esiintyneitä, mutta muutamia ensikertalaisiakin joukossa oli. 
Näistä voisi mainita lopulta SM kultaan asti pelanneista Eemeli 
Laurinollin sekä Jani Kanasen. Molemmat ”rookiet” esiintyivät Kultsalla kuitenkin kuin 
kotonaan ja saivat vaivan palkaksi kirkkaimman mitalin kotiin vietäväksi. Molemmat saalistivat 
Kultsalla vasta ensimmäisen turnausvoittonsa. Katso lisää SM-finaaleista sivuilta 5-11.

Kilpailutoiminta sai vuoden alusta mullistavan uudistuksen, kun kaikkien lajien palkintorahojen 
maksatus sekä tulorekisteriin tehtävät ilmoitukset otettiin tehtäväksi liiton toimistolta käsin. 
Palkintorahojen maksu saatiin näin yhdenmukaiseksi kaikkien lajien osalta ja samalla tulorekisteri-
ilmoitukset lain vaatimalla tavalla hoidettua. Tässä yhteydessä on tulorekisteristä mainittava, 
että kyse ei ole vain biljardiin liittyvästä toimesta vaan sama ilmoitusvelvollisuus koskee kaikkia 
urheilulajeja ja kaikkia maksettavia palkkioita. Pelaajistolle asian hoito vaatii pientä paneutumista 
ja palkintolomakkeen täyttöä, mutta kun sen on kerran tehnyt, niin seuraava kerta on jo helpompi. 
Rahojen maksatus vaatii lomakkeiden pikaista palauttamista liittoon, mielellään heti kisan jälkeen 
tai viimeistään ensimmäisenä arkipäivänä kisan jälkeen. Myös kisajärjestäjien tilitysraportit pitää 
saada heti kisan jälkeen, niin saadaan tehtyä maksatukset kaikille mahdollisimman pikaisesti. 

Kansainvälisiä kisoja pelataan kesän aikana. Poolin juniorit ja seniorit pääsevät testaamaan 
taitojaan EM kilpailuun Hollantiin heinä-elokuun taitteessa. Perinteisesti kisoista on saatu hyviä 
tuloksia ja mitaleitakin, toivottavasti myös tällä kertaa. Iskukykyiset joukkueet ovat molempiin 
kisoihin menossa. 

Suomessa pidettävistä kansainvälisistä kilpailuista kannattaa tässä mainita heti syyskuussa 
pidettävä kaisan MM kilpailu Rovaniemellä ja vuoden 2020 toukokuussa Tampereella järjestettävä 
poolin EM kilpailu (miehet, naiset ja pyörätuolisarja). Kaisa MM on joka kolmas vuosi toteutettu 
tapahtuma, mutta edellisestä Suomessa järjestetystä poolin EM kisasta tulee kuluneeksi jo 18 
vuotta. Tampere oli pelikaupunkina myös vuonna 2002 ja tulevana toukokuuna taas uudestaan. 
Pool EM 2020 tulee olemaan suurin koskaan Suomessa pidetty biljardin kilpailutapahtuma. Reilun 
parinsadan pelaajan vierailu Tampereella kestää yli kaksi viikkoa, kun EM kisan yhteydessä 
pelataan myös 9-pallon Euro Tour osakilpailu. Molempien kisojen peliareenat ovat muuten 
valtakunnan ykkösluokkaa, kaisa saa näyttämöksi Joulupukin oman kotiluolan Rovaniemeltä, eli 
Santa Park Arctic World areenan. Poolpelaajat pääsevät Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksen 
TähtiAreenalle, jossa on pinta-alaa käytettävissä hulppeat lähes 5000 neliömetriä. 

Kotimaan kilpailukausi starttaa taas kesän jälkeen, tässä lehdessä olevassa kilpailukalenterissa 
saattaa olla vielä pieniä puutteita kisapaikkojen tai päivämäärien suhteen, mutta niitä 
täydennetään sitä mukaa kun asiat eri tahoilla varmistuvat. Kisakalenteria täydennetään liiton 
nettisivulle, joten sieltä löytyy aina viimeisin tieto kilpailuista.

Mukavaa ja rentouttavaa kesää!

Markku Ryytty
toiminnanjohtaja
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Liiton kevätkokous

Liiton kevätkokous pidettiin 20.3.2019 Sporttitalolla Helsingin 

Pitäjänmäellä.

Paikalla oli neljän jäsenseuran edustajat (Ritz, EBK, HyvBK, 

MPT). Kokouksessa vahvistettiin vuoden 2018 toimintakerto-

mus ja tilinpäätös.

Myönnettyjä ansiomerkkejä

Pronssinen ansiomerkki no 153 Maarit Gerkman

Pronssinen ansiomerkki no 154 Petteri Vuorela

Lisenssit

Kauden 2019-2020 kilpailulisenssien myynti aloitetaan 1.7.2019. 

Kaikki lisenssit hankitaan www.suomisport.fi palvelusta, jossa 

on myös tarkemmat tiedot lisensseistä. Kaikkiin liiton kilpailui-

hin pitää olla voimassa oleva lisenssi ja lisenssi pitää hankkia 

ennen kilpailun aloittamista. 

Minkä tahansa lisenssin ostamisella pelaaja sitoutuu noudat-

tamaan Suomen Biljardiliitto ry:n kaikkia sääntöjä (mm. kil-

pailu-, kurinpito- sekä antidopingsäännöt).

Kaikkiin lisensseihin sisältyy automaattisesti Pohjola Vakuutus 

Sporttiturva, eli tapaturmavakuutus, joka on voimassa kilpai-

luissa, harjoituksissa sekä kilpailumatkoilla. Biljardin kilpailuli-

senssin ostamisen yhteydessä ei siis tarvitse ostaa erillistä tapa-

turmavakuutusta. Katso lisää tämän lehden sivulta 17 ja liiton 

nettisivulta www.sbil.fi 

Kilpailupalkinnot

Kilpailupalkinnot maksetaan liiton toimesta kaikissa lajeissa ja 

sarjoissa. Kilpailun järjestäjät eivät enää maksa palkintoja kilpai-

lupaikalla. Tässä lyhyt yhteenveto toimintatavasta:

• Biljardiliitto maksaa kaikkien lajien ja kaikkien sarjojen osalta 

kilpailupalkinnot suoraan pelaajien tilille.

• Kilpailujen järjestäjät eivät enää maksa palkintoja pelaajille.

• Pelaaja täyttää palkinnonmaksulomakkeen täydellisesti ja lä-

hettää sen liittoon heti kilpailun jälkeen. 

• Mikäli pelaajalla ei ole ko. kilpailuun liittyviä vähennyksiä 

vähintään yhtä paljon kuin palkintosumma, palkinnosta vä-

hennetään ennakonpidätys pelaajan veroprosentin mukaises-

ti. Muista merkitä veroprosentti lomakkeeseen.

• Kilpailun järjestäjä lähettää liitolle tilitysraportin heti kilpai-

lun jälkeen.

• Kilpailun järjestäjä tilittää liitolle palkintojen osuudet sekä lii-

ton osuuden.

• Kilpailun järjestäjä pitää itsellään kilpailun järjestäjän osuu-

den.

• Kilpailujen osallistumismaksut maksetaan normaaliin tapaan 

kilpailupaikalla kilpailun järjestäjälle.

• Kaikista maksetuista kilpailupalkinnoista liitto tekee Tulore-

kisteri-ilmoituksen. 

Palkinnon saajan kuittien ja tositteiden talletus

Palkintojen saajien (pelaajien) kannattaa kirjata itselleen ylös 

kaikki vuoden aikana käydyt kilpailut ja niistä saadut palkinnot 

sekä kaikki kilpailuista aiheutuneet kulut ja tehdä niistä tarvitta-

essa selvitys omaan veroilmoitukseen.

 

Palkinnosta kieltäytyminen

Mikäli pelaaja ei halua vastaanottaa palkintoa, se jää liiton junio-

ritoiminnan käytettäväksi.

Biljardisuomi sivusto on avattu

Toukokuussa avattiin uusi Biljardisuomi.fi sivusto, jonka tar-

koituksena on olla aktiivinen ja keskitetty biljardiaiheinen me-

diasivusto. Tutustukaa sivuihin, tykätkää sivustosta somessa ja 

muistakaa käyttää omissa biljardiaiheisissa julkaisuissanne aihe-

tunnistetta, eli hashtagia #biljardisuomi

Nykyiset www.sbil.fi kotisivut tulevat edelleen säilymään ja 

tarjoamaan seuroille kaikki tärkeät ja tarvittavat tiedot lajeista, 

säännöistä, kilpailutoiminnasta, lisensseistä yms. Vastaavasti 

uutiset/videot/Live Streamit ja muut ajankohtaiset asiat keski-

tetään Biljardisuomi.fi sivustolle.

Biljardiuutisia, ajankohtaisia kilpailusivustoja, Live Stream 

linkkejä yms. kiinnostavaa voi lähettää sähköpostilla osoittee-

seen biljardisuomi@gmail.com

Tutustukaa sivuihin, tykätkää ja jakakaa!

https://www.biljardisuomi.fi/

https://www.facebook.com/biljardisuomi

https://www.instagram.com/biljardisuomi/

#biljardisuomi
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Majoitusyhteistyö Sokos hotellit

Biljardiliitto on jatkanut majoitusyhteistyötä Sokos hotelli-
en kanssa vuoden 2020 loppuun saakka. Sokos hotellit tarjoaa 
kaikille biljardikilpailuissa kävijöille 9 % alennuksen päivän 
hinnoista. Alennukseen oikeuttava nettivarauskoodi on 65235. 
Koodi syötetään yritystunnus kohtaan. Majoitusvarauksen voi 
siis nyt tehdä milloin tahansa ja alennus lasketaan aina päivän 
hinnasta. Huom. hinta ei sisällä S-ryhmän kanta-asiakasetuja/

SBiL
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asiakasomistaja etuja.
Sokos hotellit Torni ja Villa ovat myös pool EM 2020 kilpailun 

majoittajia Tampereella. 
Varaukset www.sokoshotels.fi/fi 

Vajaa vuosi sitten kokoon-
tui Vierumäelle joukko lajin 
aktiiveja viikonlopuksi ver-
kostoitumaan ja kouluttau-
tumaan. Tätä koulutusta on 
seurannut vierailut kunkin 
aktiivin kaupungin tai kun-
nan toimintaan. Viime vuo-
den puolella vierailimme 
Hyvinkäällä Mustan Kasin 
ja Hyvinkään biljardikerhon 
vieraina, tällä kertaa suunta-
simme Lappeenrantaan Fou-
lin vieraaksi.

Päivän anti koostui lähinnä 
paikalliseen ympäristöön, ih-
misiin ja toimintamalleihin tu-
tustuen ja niistä keskustellen. 

Arto Koskimies esitteli 
näkökulmansa biljardiyrit-
täjänä toimimisesta. Harri 
Sopanen kertoi ”Potterin 
koulusta” joka on tuottanut 
hyvinkin tehokkaasti nuoria 
lajin huipulle. Saija Hieta-
mies valotti meille, minkälaista on olla vanhempana kilpaile-
valle nuorelle / yleisesti äitihahmona joukkueelle. FBT (Fouli 
Billiard Team) toiminta oli myös esillä yhteisesti. 

Pyrimme tunnistamaan onnistumiselle kriittisiä tekijöitä kun-
kin tahon toiminnassa, pohdimme myös mitkä ovat meidän mit-
tareitamme onnistumiselle. Myös mitkä asiat ovat juuri ”minul-
le” tärkeitä nousivat esille mitä erilaisin tavoin. Keskustelimme 

EBA koulutus / verkostoitumistilaisuus Lappeenrannassa 7.4.2019

Vaasan junioriryhmän päätöskilpailun osallistujat.

Vaasassa on toteutettu junioritoimintaa, josta on saatu hyviä 
kokemuksia ja seuraan uusia jäseniä. Vaasan The Club salilla 
pidettiin junioreille joka maanantai noin 1,5 tunnin yhteishar-
joitukset. Jokaisella harjoituksella oli oma teema ja harjoitusoh-
jelma. Taito- ja tekniikkaharjoittelun osuus oli noin kolmannes 
ja loppuajan pelaamisen ohessa valmentajat ohjasivat junioreita 
lyöntiasennossa, taktiikassa, etiketissä jne. 

Kauden päätösturnaukseen osallistui 10 junioria, joka oli 
myös keskiarvo kauden viikkoharjoituksissa. Yhteensä kauden 
aikana kävi 24 junioria (9-16 v) harjoituksissa, joista puolet jäi 
aktiivisiksi harrastajiksi. Vaasan TCBV seuraan liittyi näistä kah-
deksan ja muutama varmaan liittyy vielä syksyllä, kun harjoi-
tukset taas alkavat uudestaan. Harjoittelun mahdollistivat vaa-
salaiset seurat yhdessä, eli The Club, TCBV sekä VSB. Liitto tuki 
toimintaa myöntämällä 300 euron avustuksen.

Junioritoimintaa Vaasassa

myös mitä yhteisiä intressejä hyvin erilaisilla toimijoilla lajiken-
tässä voisi olla ja niitähän löytyi. 

Mukana keskusteluissa oli paikan päällä Keravalta Jaakko 
Vähäsarja, Hyvinkäältä Tuulina Panula, etäyhteyksien kautta 
myös muut aktiivit niin Kuopiossa, Helsingissä, Turussa kuin 
Porissa, pääsivät seuraamaan ja osallistumaan keskusteluun. 
Kouluttajana toimi Juho Nykänen. 

Lappeenrannan koulutuksessa olivat mukana Harri Sopanen, Tuuliina Panula, Jaakko Vähäsarja, Juho Ny-
känen, Saija Hietamies sekä Arto Koskimies.
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Biljardin SM-finaalit
25.5.2019 Helsingin Kulttuuritalo

ja Suomen parasta biljardia!

6 Biljardi 2/2019

Kaj Kunnas haastatteli pelaajia, tässä 
vuorossa Juho Nykänen. Kaikki otteluvideot ja 
pelaajahaastattelut löytyvät sm.sbil.fi sivustolta.

Tommi Lamminaho toimi kisan 
kuuluttajana.

Liiton puheenjohtaja Joni Ahola (oik) luovutti vuoden 
2018 pelaajalautasen Jouni Tähdelle. Taustalla 
kaisatuomarina toiminut Petri Asikainen.

SM-finaalit 2019 yhteistyökumppanit, kiitos: Aramith, Coolwest, Iwan Simonis, Johacon LKV, Kaiverruskallio, Madmix, Mainosterapia, Sokos hotellit, 
Suomen Biljardimyynti, Taom. Suuri kiitos myös kaikille toimitsijoille, tuomareille ja vapaaehtoisille!

Kuvat: tero Kaivonen ja SBiL
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Kaisa

Kaisan naisten mitalikolmikko; kultaa Riikka Saaranen, hopeaa  
Mari Haapanen ja pronssia Riikka Väyrynen.

Kaisan miesten mitalistit, vasemmalla kultamitalisti Eemeli Laurinolli, 
hopeaa Arto Tuhkanen sekä pronssimitalistit Tero Kiviaho ja Matti 
Väyrynen.

Riikka Saaranen ja Mari Haapanen aloittavat finaalia. Kaisan kaikkien aikojen mitalitilastoa 23 mitalilla johtava Arto Tuhkanen 
saalisti taas yhden mitalin lisää.

Riikka Saaranen,  
kaisa naiset 
Suomen mestari: 

”Alku oli hankala ja 
olin reilusti perässä 
mutta lopulta voitto 
tuli rankkareilla. 
Tunaroin pari 
paikkaa, joista olisi 
pitänyt tehdä, mutta 
oli vähän jäykkää 
suorittamista tänään, 
kaisa on niin herkkä 
laji. SM kulta oli 
kyllä niin odotettu, 
aloitin jo 23 vuotta 
sitten ja alkuun 
viisi vuotta pelasin 
pelkkää kaisaa ja 
voin sanoa että olen 
muuten pelannut 
paljon rankkareita.”

Eemeli Laurinolli, 
kaisa miehet 

Suomen mestari: 

”Kyllä otti koville, 
ekan kerran talolla 
pelaamassa, mutta 

sain pidettyä 
ajatukset kasassa. 

En ollut tehnyt 
suunnitelmaa 

etukäteen ja katsoin 
vain miten lähtee 
kulkemaan. Näin 
hyvin leikkuut ja 

lyönti tuntui hyvältä, 
ei ollut paineita. 

Kevätkausi ollut hyvä 
ja nousujohteinen, 

tämä oli vasta kolmas 
kausi, kun kierrän 

kisoja. Huomaan 
pelini kehittyneen 

hyvin ja pieniä 
juttuja pitää vielä 

kehittää lisää.” 
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SM-finaalit
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Pool
Jani Uski,  
pool miehet 
Suomen mestari:  

”Lopputulos oli 
ok, vaikka tulikin 
virheitä. Alku oli 
tasaista, mutta 
pääsin tekemään 
pienen eron lopussa.”

Laura Saarinen, 
pool naiset  

Suomen mestari: 

”Finaali oli rankkaa 
henkisesti, kun 

vastustajan peli 
hajosi jo alussa, siinä 
oli vaikeaa saada oma 

tunne tasapainoon. 
Myös fysiikka on 

ollut koetuksella ja 
oli vähällä, etten 
olisi osallistunut 

ollenkaan 
selkäkipujen takia, 

mutta hyvä kun 
pelasin. Vikat pallot 
ei enää niin jännitä 

ja samalla voin antaa 
itselleni anteeksi 

epäonnistuneet 
lyönnit. 

Tyttären antama 
onnenamuletti 

kaulassa siivitti 
voittoon.” 

Vasemmalla voittaja Jani Uski ja toiseksi tullut Jesse Gustafsson. 
Pronssia saaneet Kim Laaksonen ja Petri Makkonen eivät olleet enää 
palkintojenjaossa.

Hyvinkääläiset Laura Saarinen ja Laura Hartikainen finaalin jälkeen.

Kai Kunnas haastattelee Jesse Gustafssonia ja Jani Uskia finaalin 
jälkeen.

Naisten mitalistit, vasemmalla Riikka Väyrynen (3), Laura 
Hartikainen (2), Laura Saarinen (1) ja Tuija Soininen (3).
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Pool
Micke Ström (vas.), 
pool MN18  
Suomen mestari: 

”Oli hyvä päivä 
kokonaisuudessaan, 
aamu oli hyvä, finaali 
ei niin hyvä. Sain 
tehtyä paikoista vaikka 
oli välillä hankalia, 
piti oikein kaivaa 
onnistumisia esille. 
Aloitukset oli vähän 
hankalia, eikä ykkönen 
ollut aina auki, mutta 
selvisin niistä. Toinen 
kerta Kultsalla ja toinen 
mestaruus. Täällä on 
kiva pelata ja upea fiilis.”

Karo Långström saavutti SM hopeaa. Taustalla tuomari Mikko Jäntti. Kisojen nuorin pelaaja, vasta 13 vuotias Sasu Hietamies, esiintyi 
upeasti Kultsan debyytissään ja sai pronssia. Ylhäällä oikealla toinen 
pronssimitalisti Jere Virtaranta.

Tomi Ahonen, pool MN43 Suomen mestari:  

”Tänään oli kyllä hyvä päivä, ainoastaan yksi 
ohilyönti koko ottelussa. Sain pidettyä rytmin 
ja maltoin pelata yksinkertaista peliä, se on 
tuottanut hyvin tulosta. Olen myös katsonut 
mallia huippupelaajista ja juuri heidän rytmi, 
huolellisuus ja rauhallisuus ovat avainsanoja 
hyvään tulokseen”

Kari Johansson, pool MN53 Suomen mestari:   

”Tein itselleni maskiin ja vähän tiukan lopun, 
mutta selvisin siitä. Tämä oli kolmas 9-pallon 
SM kulta peräkkäin Kultsalla. Peli oli virheiden 
täyttämä ja vähän tuskaista oli uudella veralla, 
myös vanha tekniikkavirhe putkahti yllättäen esille, 
joista tuli pari helppoa ohilyöntiä. Tämä oli jo 10:s 
seniorimestaruus.”

Aarno Kiveliö, pool MN63 Suomen mestari:   

”Molempia taisi vähän jännittää pelaaminen, 
ollaan niin vähän pelanneita, heh. Olisihan sitä 
toivonut pystyvän pelaamaan vähän parempaa 
peliä, mutta ajatukset pääsi harhailemaan turhan 
paljon, mielenhallinnastahan tässä on kysymys. 
Nyt on 23 SM kultaa, 2 EM ja 2 PM kultaa 
palkintokaapissa.”
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Juho Nykänen, 
pyramidi  
Suomen mestari:  

”Maltoin pelata, 
teemana oli, etten 
tee tyhmiä virheitä 
ja otan riskejä vain 
tietoisesti, mutta pyrin 
nauttimaan pelistä. 
Olin valmistautunut 
hyvin menttaalipuolen 
treenaamisella 
ja harjoittelun 
rytmittämisellä. 
Onnistuin lopulta 
omassa game plänissä 
hyvin vaikka pöytä oli 
tiukka ja marginaalit 
pienet. Välillä 
onnistuttiin näyttämään 
yleisölle kunnolla mitä 
laji on.”

Taitava Jarno Ahola otti SM hopeaa aikaisempien vuosien 8 SM mitalin lisäksi. Aholalla on myös kaisasta 
saavutettu yhteensä jo 9 SM mitalia.

Mitalistit vasemmalta Juho Nykänen (1), Arseni Sevastyanov (3), Markku Koponen (3) ja Jarno Ahola (2). Nuori 15 v Arseni on lahjakkuus 
myös poolissa ja kaisassa. Koponen taas on kokenut konkari, jonka ensimmäinen nuorten SM voitto kaisasta on jo vuodelta 1978.
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Snooker
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Snookerin selostajalegenda Aki Kauppinen ja 
urheilutoimittajalegenda Kaj Kunnas viihtyivät Kulttuuritalolla.

Tyylikkäät snookertuomarit. Vasemmalta Satu Isolehto, Tanel Animägi, 
Tommy Kaila ja Veikko Hannula.

Jyri Virtanen on saavuttanut snookerissa aikaisemmin 3 Suomen 
mestaruutta, tällä kertaa tuli pronssia. Taustalla tuomari Satu Isolehto.

Hopeamitalisti Antti Tolvanen voitti semifinaalissa Olli-Pekka Virhon 4-2, 
mutta joutui taipumaan finaalissa Jani Kanaselle samoin lukemin.

Jani Kananen,  
snooker  
Suomen mestari:  

”Upea päivä, 
ensimmäinen kisavoitto 
ikinä, jos ei oteta 
mukaan junnu rgvoittoa 
vuodelta 1993. Aloitin 
siis jo vuonna 1989 
jonka jälkeen oli 15 
vuotta taukoa. Nyt 
viime aikoina olen 
saanut lisää uskoa 
omaan pelaamiseen ja 
se on auttanut. Pelasin 
järkevästi, ei ollut varaa 
antaa vastustajalle 
paikkoja. Peli aaltoili 
välillä, mutta 50 pisteen 
sarja finaalissa oikeaan 
paikkaan ratkaisi 
yhden freimin, siitä 
tuli lisää luottamusta 
ja nyt voin jo uskoa, 
että voin voittaa kisoja 
jatkossakin.”
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Pool

Suomen Biljardiliitto ja GPS paikannus- ja kalustonhallintaratkaisuita toimittava Mapon ovat solmineet yhteistyösopimuksen pool EM 2020 
kilpailua koskien. Kuvassa vasemmalla Biljardiliiton Tommi Lamminaho yhdessä Mapon Jani Asunmaan kanssa.
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Pool lajipäällikön katsaus

Kilpailukausi 2018-2019 paketissa

Jälleen kerran yksi kausi kilpabiljardia on paketissa ja mi-
ten upeita kilpailuja sen aikana pidettiinkin. Tupla SM Vaa-
sassa jäi varmasti kaikkien mukana olleiden mieliin, lisäk-
si myös TV:n ja nettistriimien välityksellä tapahtuman löysi 
ilahduttavan moni katsoja! Nämä ovat lajillemme erittäin tär-
keitä asioita tulevaisuutta rakennettaessa ja ainakin oma ta-
voitteeni on vakinaistaa suomalainen ja miksei mahdollisesti 
myös eurooppalainen (suomalaisten menestyksestä riippu-
en) kilpabiljardi kansallisilla TV-kanavilla. Tästä hyötyvät 
kaikki, niin pelaajat, salinpitäjät kuin liittokin ja sitä kautta 
voimme rakentaa Suomesta entistä vahvempaa biljardimaa-
ta. 

Tulevaisuus näyttää jälleen kerran hyvältä. Nuorten ryn-
nistys ykkösdivarista FPT:lle oli ilahduttavaa katsottavaa, 
ensi kaudella 20-vuotiaita tai alle -ikäluokkaa on FPT:llä jopa 

viisin kappalein. Aivan 
mahtavaa.

Tulevalla kaudella pää-
tähtäimenä ovat luon-
nollisesti EM-kotikisat 
Tampereella toukokuus-
sa. Maajoukkuevalinnat tehdään Vaasan Tupla-SM -kilpai-
lun (kyllä, jatkoa on luvassa!) ja kolmannen FPT-osakilpailun 
jälkeen keväällä. Myös valmennusringit lähtevät pyörimään 
syksyllä ja näistä tiedotetaan lisää kesän loppupuolella.

Mukavaa kesää kaikille ja muistakaa myös SM-Viikko 5.-
6.7. Vantaalla, kaikki paikalle kannustamaan omia suosikke-
jaan!

Tommi Lamminaho

Pool lajipäällikkö

Jyväskylään Taomin synnyinkaupun-
kiin Black Diamondin biljardisaliin päät-
tyi tämän kauden Finnish Pool Tourin 
osakilpailut. Taom 8-ball turnauksen voit-
tajaksi pelasi rankingin kärkeen palannut 
Turun Kim Laaksonen, joka voitti finaa-
lissa Vaasan Stefan Sellbergin selkein 
numeroin 7-1. Voiton myötä Laaksoselle 
jo uran kahdeksas FPT osakilpailun voit-
to (50% kaikista pelatuista). Kolmannet 
sijat jakoivat Jani Siekkinen ja Ville Hä-
mäläinen.

Suuret kiitokset Black Diamond ja 

Taom kauden viimeisestä FPT osakilpai-
lusta ja erityiskiitos kauden pääsponso-
rille Suomen Biljardimyynnille ja samoin 
myös upeaa katsojapalautetta niittäneelle 
Jan Moreliukselle, joka on ansiokkaasti 
striimannut ja selostanut myös tällä kau-
della FPT kilpailuja laadukkaasti. Ja tie-
tysti kiitoksia koko kauden kaikille pelaa-
jille, jotka ovat taas tarjonneet neljässä eri 
kaupungissa laadukasta Suomen parasta 
biljardia niin paikan päällä kuin sohvape-
runoille ympäri Suomen.

FPT karsinnat

Finnish Pool Tourin kauden 2019-20 kar-
sinnoista seuraavalle kaudelle pelasivat 
tiensä Keravan Juuso Nuutinen, Helsin-
gin Nooa Oksala, Keuruun Marko Veh-
masaho ja Järvenpään Jaakko Vähäsarja.

Stefan Sellberg. Kuva: Jari Kauppinen.

Kim Laaksonen FPT:n voittoon

Kim Laaksonen.
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Pool

Pool mixed SM Kultaa: Jiri Marsalo & Tuuliina Panula. 
Kuva: Matti Jokela.

Pool divarimestaruus Lari Honkanen (2) ja Markus Leppiaho (1). 
Kuva: Heikki Laikkamaa.

Pool haastaja rg10 Bari: Joni Veteläinen (1), Ville Termonen (2). Pool haastaja rg10 Fouli: Sami Huhtanen (2), Juho Teittinen (1), Tommi 
Rouvinen (3). Kuva: Arto Koskimies.

Pool naiset rg4 Mari Haapanen 
(2), Tiia Kurppa (1). 
Kuva: Tuomas Riipinen.

Pool naiset rg4 Tuuliina Panula 
(3) ja Laura Hartikainen (3). 
Kuva: Katja Salminen.

Pool MN43 Rg5 Markku Toi-
vonen (1), Jouni Nykänen (2). 
Kuva: Pentti Seppänen.

Pool MN63 Rg5 Aarno Kiveliö (1), 
Pentti Nikula (2). 
Rauli Hirvonen (3), Alf Granö (3). 
Kuvat: Esko Hakkola.

Pool MN53 Rg5 tulokset, neljä parasta vasemmalta: Kari Johansson (1), Timo Siekkinen (2), Markku Ahola (3) ja Mika Sinisalo (3). Kuvat: Miika Norrena.
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Pool EM-kilpailujen viimeinen päivä toi 
Suomelle vielä kolme mitalia

9-pallo päätti Italian Trevisossa pide-
tyt EM-kilpailut ja ilahduttavasti 
peräti kolme suomalaista pelasi semi-
finaaleissa. Jouni Tähti oli murskaava 
pyörätuolisarjassa ja eteni kisojen toi-
seen Euroopanmestaruuteensa. Kim 
Laaksonen saavutti yleisen sarjan ja 
Casper Matikainen U23-sarjan EM-
pronssimitalit. Näillä mitaleilla Suomi 
nousi loppukirillä vielä lopullisen 
mitalitaulukon kolmanneksi yhteensä 
6 mitalilla; kaksi kultaa, yksi hopea ja 
kolme pronssia.

Jouni Tähti tuplamestaruuteen

Jouni Tähti oli todella suvereeni 9-pallon 
EM-mitalipeleissä. Pyörätuoli-sarjan kiis-
taton ykköstähti varmisti Trevison toisen 
mitalinsa kukistamalla Belgian Kurt 
Deklerckin lukemin 7-3 puolivälierässä. 
Tästä alkoikin sitten Tähden show sillä 
sekä semifinaalissa Englannin Tony 
Southern että finaalissa Irlannin Fred 
Dinsmore olivat täysin vastaantulijoita 
Tähden voittaessa molemmat ottelut 7-1. 

Jouni Tähti voitti myös 8-pallon EM 
kultaa kukistamalla finaalissa Englannin 
Roy Kimberleyn lukemin 5-2. 

Kim Laaksoselle pronssimitali

Miesten 9-pallossa nähtiin Kim Laak-
soselta huima nousu mitaleille varsin 
hankalasta tilanteesta. Laaksonen pelasi 
8-cupissa Albanian Edmond Zajaa vas-
taan ja oli joutunut ottelussa ahdinkoon 
Zajan johtaessa jo 5-8. Erä kerrallaan 
Laaksonen kuitenkin teki huikean nousun 
tasoihin ja aina kontraerän kautta 9-8 

voittoon. Neljä ottelua lähes perätysten 
tykittänyt Laaksonen ei semifinaalissa 
enää pystynyt voittamaan Saksan todella 
kovaa Joshua Filleriä. 6-6 tilanteessa oli 
vielä kaikki mahdollisuudet finaaliin, 
mutta Filler vei finaalipaikan lopulta 
9-6. Laaksoselle kuitenkin upeasti EM-
pronssia.

Casper Matikaiselle hopeaa yleisen 
sarjan 10-pallossa ja kaksi pronssia 
U23 sarjassa

Ensimmäistä kertaa aikuisten EM-
tasolla Suomea edustanut Casper 
Matikainen sijoittui hopealle 10-pallon 
EM-kilpailuissa. Euroopan mestaruuden 
voitti Puolan Mieszko Fortunski luvuin 
8-4. 

Matikaisen peli kulki finaalissa hyvin 
mutta tähän asti täydellisesti kulkenut 
aloituslyönti petti lopussa ja puolalainen 
vastustaja pääsi nousemaan 22-vuotiaan 
Matikaisen 4-3 -johtotilanteesta lopulta 
4-8 voittoon. Semifinaalissa Matikainen 
kukisti Portugalin Joao Grilon 8-3.

Näin Matikainen kommentoi finaalia: 
”Pääsin mukavasti 3-0 johtoon ottelun 
alussa mutta sen jälkeen jotain tapahtui 
mentaalisella puolella ja aloin menet-
tää otettani otteluun. Se on todella 
tärkeä puoli biljardissa. Hieman kirvelee 
näin finaalin jälkeen mutta täytyy olla 
tyytyväinen hopeamitaliin, en olisi 
osannut odottaa tätä.” 

Suomelle puolet mitaleista tuonut 
Casper Matikainen uurasti U23 sarjan 
ysipallossa ensin kolme selvää voittoa, 
joista viimeisin Turkin Samet Degirmen-

cia vastaan varmisti Matikaiselle jo ki-
sojen kolmannen EM-mitalin. 9-pallon 
semifinaalissa kisojen toinen finaalipaikka 
jäi niukasti vain yhden erän päähän, 
kun Matikainen hävisi Unkarin Oliver 
Szolnokille lukemin 8-9. Matikainen 
johti ottelua jo luvuin 8-6, mutta joutui 
taipumaan ratkaisuerässä. Matikaiselle 
silti upea EM-turnaus, kolme EM-
mitalia ja hienot esitykset myös miesten 
Joukkuekilpailussa.

Casper Matikainen pelasi odotetusti 
mitaleille myös U23 sarjan 8-pallossa. 
Semifinaali alkoi flunssaan sairastuneelta 
Matikaiselta hienosti ja oli täysin hänen 
hallinnassaan, mutta 4-1 johto hupeni 
loppusuoralla 6-8 tappioksi Unkarin 
Vitaliy Patsuralle. 

Jouni Tähti. Kuva: EPBF/DK. Casper Matikainen. Kuva: EPBF/DK.

Kim Laaksonen. Kuva: SBiL.



16 Biljardi 2/2019

Suomen parhaat pelipaikat

16 Biljardi 2/2019

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383
www.ritzbiljardi.fi

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to  15-22
pe  15-24
la  15-24
su  15-22

Avoinna ti-la 12-02, su-ma 12-00
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525
baribal@elisanet.fi     www.baribal.fi 
3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 

1-pöytäcurling ja 2-darts taulua.
Viikkokisat: ti ja to klo 18.

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

jyri@ravintolakaisa.fi

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 6 Kaisa pöytää ja  
1 Snooker pöytä

ma–ti 12-22, ke–to 12-24, pe–la 12-02, su 14–22

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

BILJARDITARVIKKEITA
www.biljardia.fi

Puh. 040 7589 143

Kajaani

3 snookerpöytää
4 poolpöytää, joista 3 ysijalkaisia

Uutuutena pöytäcurling ja golfsimulaattori!

Aukioloajat:
ma-la 10.00 - 22.00

su  11.00 - 18.00

Edullinen biljardisarjakortti saatavilla!

Lisäksi viihtyisä ravintola A-oikeuksin, tilaussauna,
kokoustiloja, peliautomaatteja, 36 keilarataa...

TALIN KEILAHALLI
Huopalahdentie 28
p. 044-7004 301

bowling.fi
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Pool tuloksia
Karsinnat FPT 2019-2020 (9-pallo), 
Vantaa 26.05.2019  
- Nuutinen Juuso CCA
- Oksala Nooa Ritz
- Vehmasaho Marko KEBIC
- Vähäsarja Jaakko CCA
5. Granat Nico GU
5. Saariaho Sami Siima
  
9-pallon SM, yleinen sarja,  
Tampere 18.-19.05.2019  
1. Uski Jani BK
2. Gustafsson Jesse GU
3. Laaksonen Kim ABTku
3. Makkonen Petri HyvBK
5. Granat Nico GU
5. Heiskanen Aki GU
5. Karttunen Sami CCA
5. Matikainen Casper EBK
9. Hämäläinen Ville BCL
9. Iivonen Jussi MSC
9. Juva Markus Ritz
9. Leppiaho Markus JamP
9. Manninen Jari BCK
9. Pöyhönen Aki GU
9. Siekkinen Jani Ritz
9. Turkulainen Olli BCL
17. Aaltonen Sami TBK
17. Haapaniemi Mikael TyBi
17. Heikkilä Jarno ABTku
17. Hirvenheimo Eetu MPT
17. Keihola Kai GU
17. Korpela Simo VSB
17. Leppänen Jarno LP-90
17. Mäkelä Jari KsBK
17. Räsänen Mika BCK
17. Salonen Marko HyvBK
17. Sellberg Stefan TCBV
17. Suoraniemi Aatu FBT
17. Vehmasaho Marko KEBIC
17. Virtaranta Jere HyvBK
17. Vuorela Jarno GU
17. Öhrnberg Henrik BDB
33. Jokinen Sami TBK
33. Kauppinen Mikko EBK
33. Limo Jukka KK-79
33. Morelius Jan GU
33. Myllymäki Niko GU
33. Mällinen Juha Bari
33. Nuutinen Juuso CCA
33. Rasmussen Timo Luna
33. Saarela Ville PPP
33. Salminen Johannes MPT
33. Sevastyanov Arseni BK
33. Ström Micke CCA
33. Takanen Jesse KEBIC
33. Taponen Arttu GU
33. Tuomi Mikko KK-79
33. Väyrynen Matti TBO
49. Haapasaari Jarno NoBil
49. Heino Timo Luna
49. Hietamies Sasu FBT
49. Honkanen Jarkko JäKe
49. Kallioinen Mikko BDB
49. Kivelä Jesse GU
49. Långström Karo Luna
49. Müller Jami KK-79
49. Naumanen Tuukka JamP
49. Niemi Harri BDB
49. Saariaho Sami Siima
49. Sahanen Oskar LP-90
49. Siljander Miku LBS
49. Stenfors Mikael GU
49. Vartia Joonas HyvBK
49. Virk Lavi NoBil
65. Honkasalo Jooel EBK
65. Ihaniemi Juho Shamr
65. Kamotskin Kimmo PJP
65. Kaunisto Perttu BCK
65. Knuuttila Anssi LP-90
65. Koponen Tuomas LS Pool
65. Laitinen Henri EBK
65. Laitinen Lassi BCK
65. Lakka Juuso RB
65. Lehtonen Santtu JamP
65. Luoma Anssi GU
65. Marsalo Jiri HyvBK
65. Montonen Timo EBK
65. Nauha Janne Siima
65. Nieminen Aki Pelika
65. Nuolikoski Raine GU
65. Oksala Jouka Ritz
65. Ollikainen Mikko KK-79
65. Paalasmaa Jani HBS
65. Pöyri Henrik GU
65. Ratinen Ari HyvBK
65. Riikonen Mika PaKlu
65. Ristolainen Juha GU
65. Ronkonen Miio EBK
65. Rossi Teemu GU
65. Salmela Turkka HBS
65. Savolainen Severi Room

65. Suikkanen Petri BCL
65. Takanen Mikko KEBIC
65. Tuominen Niko JamP
65. Vuorinen Esa TCBV
65. Övermark Eevertti GU
97. Ahonen Olli GU
97. Ahonen Pasi NoBil
97. Alaluusua Janne TBO
97. Elmur Rabiah GU
97. Hautala Sami TCBV
97. Henriksson Arto KK-79
97. Hirvonen Miikka HyvBK
97. Hurmansalo Jukka Siima
97. Häkli Ville KGB
97. Katajisto Veli-Matti GU
97. Kytömaa Juho PJP
97. Leiniö Timo TBK
97. Lunatsarski David LP-90
97. Marjanen Ossi BDB
97. Mattila Elina NoBil
97. Okko Veli-Pekka BCL
97. Peltonen Tommi EBK
97. Pesonen Ari PiBK
97. Raittila Juuso BDB
97. Randell Manu TBK
97. Ruohonen Suvi PiBK
97. Sacklén Timo Siima
97. Sainio Markus PmPA
97. Saloheimo Joonas EBK
97. Seppälä Joni Siima
97. Seppänen Pentti Shamr
97. Sinervo Ari TBK
97. Virkki Jyri Siima
97. Wetterstrand Sami FBT

Naisten 9-pallon SM,  
Hyvinkää 18.05.2019
1. Saarinen Laura HyvBK
2. Hartikainen Laura HyvBK
3. Soininen Tuija HBS
3. Väyrynen Riikka MPT
5. Haapanen Mari KsBK
5. Korhonen Moona HBS
5. Saaranen Riikka CCA
5. Vartiainen Johanna BCL
9. Frosterus Marjella Ritz
9. Leppänen Emilia Luna
9. Miettinen Mira Pelika
9. Moilanen Jenny HyvBK
9. Panula Tuuliina HyvBK
9. Rosten Janina GU
9. Taipale Karoliina TBK
9. Tietäväinen Emmi JäKe
17. Andrianova Lioubov GU
17. Holtari Elisa Ritz
17. Koivisto Johanna HyvBK
17. Laitinen Sari MPT
17. Nakari Tiina KoKa
17. Nieminen Anne Stars
17. Pitkänen Reea BCK
17. Tiengtam Nam Rotjana HBS
25. Ahtiainen Emmi Pelika
25. Forsström Janina PiBK
25. Harju Anne Lasno
25. Jokinen Jenna HyvBK
25. Korvenranta Pihla ABTku
25. Reinikainen Tea Story
25. Tiihonen Tuija MPT
25. Virtanen Miia TBK
33. Kurppa Tiia BCK
33. Malmi Ninni ABTku
33. Salminen Katja JamP
33. Väätäinen Minna PPP

Juniorien 9-pallon SM,  
Hyvinkää 11.05.2019
1. Ström Micke CCA
2. Långström Karo Luna
3. Hietamies Sasu FBT
3. Virtaranta Jere HyvBK
5. Narvola Jori FBT
5. Sevastyanov Arseni BK
7. Hirvenheimo Eetu MPT
7. Suoraniemi Aatu FBT
9. Auresto Leevi HyvBK
9. Haikara Roni Siima
9. Saarinen Juuso FBT
9. Virtanen Veka PmPA
13. Hannukkala Akseli HyvBK
13. Juutilainen Pyry FBT
13. Teittinen Juho FBT

Seniorien 9-pallon SM, MN43,  
Tampere 11.05.2019  
1. Ahonen Tomi Luna
2. Tamminen Jari GU
3. Keskinen Kauko GU
3. Taavila Arto KsBK
5. Kalela Esa EBK
5. Laakso Pauli TyBi
5. Laine Tommi GU
5. Mikkola Tony JäKe
9. Ahonen Pasi NoBil
9. Kaivonen Tero TAK

9. Karjalainen Jukka GU
9. Nykänen Jouni Luna
9. Pekkarinen Juha EBK
9. Toivonen Markku JäKe
9. Viitanen Kalle BDB
9. Virtanen Jarno PmPA
17. Huttunen Janne Ritz
17. Nieminen Anne Stars
17. Panula Tuuliina HyvBK
17. Rantanen Antti PBK
17. Ratinen Ari HyvBK
17. Saariaho Sami Siima
17. Saloheimo Joonas EBK
17. Yliniemi Juha JäKe
25. Haapasaari Jarno NoBil
25. Heino Timo Luna
25. Hietanen Janne GU
25. Kaksonen Henri EBK
25. Mettälä Pasi KK-79
25. Pakarinen Mika CCA
25. Vuorela Jarno GU
25. Ylimäki Olli GU
33. Aaltonen Janne HyvBK
33. Alaluusua Janne TBO
33. Härkönen Reijo OBK
33. Palviainen Mika HyvBK
33. Salmela Heidi VSB
33. Similä Jari BCK
33. Tiusanen Jarkko Bari
33. Vehman Aki Luna
33. Väätäinen Minna PPP

Seniorien 9-pallon SM, MN53,  
Tampere 11.05.2019  
1. Johansson Kari GU
2. Wolff Timo VSB
3. Koso Ismo MoBi
3. Vaari Paavo GU
5. Hyyryläinen Juha CCA
5. Jaakkola Jari Stars
5. Kujansuu Antero Stars
5. Siekkinen Timo Ritz
9. Ahola Markku MPT
9. Helminen Kimmo LP-90
9. Laikkamaa Heikki GU
9. Nurmela Esa Pelika
13. Niemelä Ari TBK
13. Okko Veli-Pekka BCL
13. Paasivirta Vesa PPP
13. Vuorela Petteri Bari
17. Alho Janne EBK
17. Bräysy Pasi JamP
17. Hakkola Esko VSB
17. Kankaanpää Risto TBK
17. Mäkelä Jouko FBT
17. Nordberg Mikael Ritz
17. Nykänen Pertti VSB
17. Poussa Kalle PPP
25. Hartikainen Tommi PVK
25. Kaivola Ari EP
25. Mannila Jari VSB
25. Nikkola Jaakko KKBK
25. Puronheimo Sari EP
25. Sirniö Tuomo VSB
25. Sopanen Harri FBT
25. Talvio Kai Siima

Seniorien 9-pallon SM, MN63,  
Tampere 11.05.2019  
1. Kiveliö Aarno C-PL
2. Ahia Veli-Matti JamP
3. Järvenpää Raimo Stars
3. Rantanen Mikko TAK
5. Hirvonen Rauli GU
5. Neijonen Asko Room
5. Nikula Pentti C-PL
5. Visakko Tuomo Luna
9. Järvinen Matti GU
9. Kujala Keijo VSB
9. Rautakorpi Jari VSB
9. Ritari Aulis KGB
13. Granö Alf VSB
13. Kärmeniemi Seppo FBT
13. Lastunen Pekka GU
13. Repo Markku Kapu
17. Järvinen Olli Siima
17. Lähteenmäki Heikki C-PL

Haastajasarjan RG10-1 (8-pallo), 
Lappeenranta 04.05.2019  
1. Teittinen Juho FBT
2. Huhtanen Sami Stars
3. Rouvinen Tommi ???
3. Senilä Juha-Pekka JSBK
5. Sampo Jouni FBT
5. Sihvo Daniel FBT
7. Hyvönen Jesse ???
7. Peltola Jani Pelika
9. Huhtanen Toni Stars
9. Junnola Milla FBT
9. Kosonen Panu ???
9. Saarinen Juuso FBT
13. Kisilar Oleksandr FBT
13. Käkränen Anna-Elina Pelika

Haastajasarjan RG10-2 (8-pallo), 
Helsinki 04.05.2019  
1. Veteläinen Joni CCA
2. Termonen Ville MPT
3. Montonen Timo EBK
3. Savolainen Severi Room
5. Damiano Niko MPT
5. Järvinen Niko PaKlu
5. Malinen Tuomo RBS
5. Virtanen Ville CCA
9. Järvinen Mika PaKlu
9. Kotilainen Strömberg Teja Bari
9. Laitinen Henri EBK
9. Pensasmaa Sami LS Pool
13. Bräysy Pasi JamP
13. Kuosmanen Juha Bari
13. Salmi Petri PaKlu
13. Turunen Arttur HyvBK
17. Aaltonen Janne HyvBK
17. Annola Aleksi PmPA
17. Hällström Niko ???
17. Lamminaho Jaakko HyvBK
17. Lehtonen Aarno LS Pool
17. Mäkelä Aki CCA
17. Paavilainen Ari EP
17. Patjas Kari MPT
25. Ahde Jussi Bari
25. Harju Eppu EP
25. Heikkinen Sami PaKlu
25. Lehtonen Janne JamP
25. Pakarinen Mika CCA
25. Patjas Kauko MPT
25. Pylkkönen Santeri MPT

Seniorit pari SM, MN43,  
Hyvinkää 27.04.2019  
1. Blomqvist Johan VSB
 Korpela Simo VSB
2. Keskinen Kauko GU
 Taavila Arto KsBK
3. Kaksonen Henri EBK
 Pekkarinen Juha EBK
3. Rantanen Antti PBK
 Sallinen Janne TyBi
5. Ahonen Tomi Luna
 Nykänen Jouni Luna
5. Hyyryläinen Juha CCA
 Ratinen Ari HyvBK
7. Huttunen Janne Ritz
 Yliniemi Juha JäKe
7. Toivonen Jarno ???
 Vilponen Joni ???
9. Aaltonen Janne HyvBK
 Palviainen Mika HyvBK
9. Fick Jukka KsBK
 Korkka Marko KsBK
9. Mikkola Tony JäKe
 Toivonen Markku JäKe
9. Nieminen Anne Stars
 Panula Tuuliina HyvBK

Seniorit pari SM, MN53/MN63, 
Hyvinkää 27.04.2019  
1. Jaakkola Jari Stars
 Kujansuu Antero Stars
2. Nurmela Esa Pelika
 Nurmi Vesa HyvBK
3. Hartikainen Tommi PVK
 Hjort Timo PVK
3. Hirvonen Rauli GU
 Poussa Kalle PPP
5. Kankaanpää Risto TBK
 Niemelä Ari TBK
5. Siekkinen Timo Ritz
 Sinisalo Mika Ritz
7. Mäkelä Jouko FBT
 Sopanen Harri FBT
7. Paasivirta Vesa PPP
 Vaari Paavo GU
9. Hakkola Esko VSB
 Wolff Timo VSB
9. Kaivola Ari EP
 Puronheimo Sari EP
9. Kujala Keijo VSB
 Rautakorpi Jari VSB
9. Nordberg Mikael Ritz
 Rantala Reijo LP-90
13. Janzon Tor EBK
 Träff Tuomo EBK
13. Mannila Jari VSB
 Nykänen Pertti VSB

Juniorit RG5 (9-pallo),  
Vantaa 14.04.2019 
1. Sevastyanov Arseni BK
2. Långström Karo Luna
3. Teittinen Juho FBT
3. Virtaranta Jere HyvBK
5. Hirvenheimo Eetu MPT
5. Narvola Jori FBT
7. Saarinen Juuso FBT
7. Suoraniemi Aatu FBT
9. Auresto Leevi HyvBK
9. Iisaho Sami Shamr



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

9. Peltonen Veli-Veikko HyvBK
9. Virtanen Veka PmPA
13. Hietamies Sasu FBT
13. Ho Kenny HyvBK
13. Saarinen Pyry HyvBK

FPT RG4 (8-pallo),  
Jyväskylä 06.-07.04.2019  
1. Laaksonen Kim ABTku
2. Sellberg Stefan TCBV
3. Hämäläinen Ville BCL
3. Siekkinen Jani Ritz
5. Juva Markus Ritz
5. Karttunen Sami CCA
5. Marsalo Jiri HyvBK
5. Matikainen Casper EBK
9. Gustafsson Jesse GU
9. Huttunen Jesse GU
9. Makkonen Petri HyvBK
9. Ström Micke CCA
9. Turkulainen Olli BCL
9. Uski Jani BK
9. Väyrynen Matti TBO
9. Öhrnberg Henrik BDB
17. Heiskanen Aki GU
17. Honkanen Jarkko JäKe
17. Keihola Kai GU
17. Morelius Jan GU
17. Riikonen Mika PaKlu
17. Ronkonen Miio SBK
17. Tuomi Mikko KK-79
17. Virtanen Valtteri Ritz
25. Kallioinen Mikko BDB
25. Leppänen Jarno LP-90
25. Oksala Jouka Ritz
25. Oksala Nooa Ritz
25. Pöyhönen Aki GU
25. Takanen Jesse KEBIC
25. Virtaranta Jere HyvBK

Naiset RG4 (9-pallo),  
Helsinki 06.04.2019 
1. Kurppa Tiia BCK
2. Haapanen Mari KsBK
3. Hartikainen Laura HyvBK
3. Panula Tuuliina HyvBK
5. Pitkänen Reea BCK
5. Saaranen Riikka CCA
5. Salminen Katja JamP
5. Väyrynen Riikka MPT
9. Jokinen Jenna HyvBK
9. Korhonen Moona HBS
9. Saarinen Laura HyvBK
9. Vartiainen Johanna BCL
13. Forsström Janina PiBK
13. Malmi Ninni ABTku
13. Soininen Tuija HBS
13. Taipale Karoliina TBK
17. Gerkman Maarit EP
17. Holtari Elisa Ritz
17. Korvenranta Pihla ABTku
17. Nieminen Anne Stars
17. Sorsa Merike GU
17. Tiengtam Nam Rotjana HBS
17. Väätäinen Minna PPP

Mixed Doubles SM, yleinen sarja, 
Kerava 30.03.2019  
1. Panula Tuuliina HyvBK
 Marsalo Jiri HyvBK
2. Nieminen Anne Stars
 Huikkola Joonas KsBK
3. Leppänen Emilia Luna
 Långström Karo Luna
3. Vähäsöyrinki Pia LP-90
 Leppänen Jarno LP-90
5. Moilanen Jenny HyvBK
 Raudas Sasu Ritz
5. Rosten Janina GU
 Laaksonen Kim ABTku
5. Tietäväinen Emmi JäKe
 Toivonen Markku JäKe
5. Vartiainen Johanna BCL
 Hämäläinen Ville BCL
9. Andrianova Lioubov GU
 Tähti Jouni Ritz
9. Forsström Janina PiBK
 Siekkinen Jani Ritz
9. Hartikainen Laura HyvBK
 Karttunen Sami CCA
9. Kaunisto Perttu BCK
 Valtanen Terhi Pelika
9. Naumanen Nita JamP
 Naumanen Tuukka JamP
9. Salminen Katja JamP
 Piilola Aleksanteri JamP
9. Taipale Karoliina TBK
 Jokinen Sami TBK
9. Väyrynen Riikka MPT
 Ahonen Tomi Luna
17. Ahtiainen Emmi Pelika
 Markkanen Mika Pelika
17. Haapanen Mari KsBK
 Taavila Arto KsBK

17. Hakkarainen Annika HyvBK
 Palviainen Mika HyvBK
17. Kokko Kirsi MPT
 Ahonen Rami MPT
17. Korhonen Moona HBS
 Riikonen Mika PaKlu
17. Näyskä Riikka HBS
 Mäkinen Ville HBS
17. Tiengtam Nam Rotjana HBS
 Laine Ville HBS
17. Virtanen Miia TBK
 Heinonen Jarno TBK
25. Jokinen Jenna HyvBK
 Salomäki Heikki HyvBK
25. Saaranen Riikka CCA
 Vähäsarja Jaakko CCA

Divarimestaruuskilpailut RG6 
(8-pallo), Tampere 23.-24.03.2019
1. Leppiaho Markus JamP
2. Honkanen Lari PBK
3. Naumanen Tuukka JamP
3. Vehmasaho Marko KEBIC
5. Alaluusua Janne TBO
5. Nybacka Jani PBK
5. Räsänen Sakari TyBi
5. Salonen Marko HyvBK
9. Haapaniemi Mikael TyBi
9. Hyyryläinen Juha CCA
9. Kamotskin Kimmo PJP
9. Kytömaa Juho PJP
9. Laine Kari KsBK
9. Långström Karo Luna
9. Nuutinen Juuso CCA
9. Suoraniemi Aatu FBT
17. Ahonen Tomi Luna
17. Haapasaari Jarno NoBil
17. Jääskeläinen Juuso IBS
17. Kauppinen Mikko EBK
17. Laitinen Lassi BCK
17. Lehtelä Ari Pelika
17. Lilja Valtteri Luna
17. Limo Jukka KK-79
17. Luoma Anssi GU
17. Nuolikoski Raine GU
17. Okko Veli-Pekka BCL
17. Rantanen Antti PBK
17. Rossi Teemu GU
17. Saariaho Sami Siima
17. Valkila Toni TyBi
17. Virk Lavi NoBil
33. Annanmäki Aleksi Luna
33. Hammais Eero PBK
33. Heikkilä Jarno ABTku
33. Henriksson Arto KK-79
33. Honkasalo Henri RBS
33. Järvinen Otto HBS
33. Kaunisto Perttu BCK
33. Manninen Jari BCK
33. Myllymäki Niko GU
33. Nykänen Jouni Luna
33. Ollikainen Mikko KK-79
33. Pasanen Juuso IBS
33. Ristolainen Juha GU
33. Takanen Mikko KEBIC
33. Taponen Arttu GU
33. Åkerman Petro TCBV
49. Aittola Konsta Luna
49. Itkonen Juha JäKe
49. Karjalainen Jukka GU
49. Keskinen Kauko GU
49. Lunatsarski David LP-90
49. Palviainen Mika HyvBK
49. Pekkarinen Juha EBK
49. Ratinen Ari HyvBK
49. Raudas Sasu Ritz
49. Saarinen Laura HyvBK
49. Sahanen Oskar LP-90
49. Sallinen Janne TyBi
49. Sandelin Mika PBK
49. Talvio Kai Siima
49. Vähäsarja Jaakko CCA
49. Wetterstrand Sami FBT
65. Ahonen Olli GU
65. Ahonen Pasi NoBil
65. Alho Janne EBK
65. Bergius Juha KK-79
65. Elmur Rabiah GU
65. Hautala Sami TCBV
65. Huikkola Joonas KsBK
65. Jokela Kimmo TCBV
65. Jutila Jani PPP
65. Karlsson Karolus Bari
65. Keskimäki Jari SeBK
65. Knuuttila Anssi LP-90
65. Koivisto Johanna HyvBK
65. Koponen Tuomas LS Pool
65. Koskinen Antti LP-90
65. Laaksonen Juha RBS
65. Leiniö Timo TBK
65. Leppä Ville HBS
65. Nyman Pekka Bari
65. Paalasmaa Jani HBS
65. Rasmussen Timo Luna
65. Saaranen Riikka CCA

65. Sacklén Timo Siima
65. Salmela Turkka HBS
65. Salminen Johannes MPT
65. Seppälä Joni Siima
65. Seppänen Pentti Shamr
65. Setälä Jarkko PBK
65. Törmänen Juuso PBK
65. Valkonen Jesse KEBIC
65. Vartiainen Johanna BCL
65. Virkki Jyri Siima
97. Katajisto Veli-Matti GU
97. Leppälä Eero GU
97. Leppälä Simo Ritz
97. Malmi Ninni ABTku
97. Mäkelä Matias LS Pool
97. Müller Jami KK-79
97. Panula Tuuliina HyvBK
97. Saarela Ville PPP
97. Tiusanen Jarkko Bari
97. Tuomi Jyri Stars
97. Vehman Aki Luna
97. Väyrynen Riikka MPT
97. Väätäinen Minna PPP
97. Ylönen Joonas LP-90

Haastajasarjan RG9-1 (9-pallo), 
Vaasa 23.03.2019  
1. Järvinen Juha-Matti VSB
2. Ranta-Maunus Jukka GU
3. Vähänen Teemu TCBV
3. Wolff Timo VSB
5. Lärka Mathias VSB
5. Verto Teemu TCBV
7. Hakoneva Jukka GU
7. Hietanen Sami VSB
9. Kiviniemi Konsta TCBV
9. Nykänen Pertti VSB
9. Salmela Heidi VSB

Haastajasarjan RG9-2 (9-pallo), 
Lahti 23.03.2019  
1. Koljonen Aleksi C-PL
2. Savolainen Severi Room
3. Auresto Leevi HyvBK
3. Malinen Tuomo RBS
5. Honkala Matias HBS
5. Jylhä Mika Pelika
5. Sampo Jouni FBT
5. Tynkkynen Lasse LP-90
9. Lehtonen Aarno LS Pool
9. Teittinen Juho FBT
9. Veteläinen Joni CCA
9. Virtanen Ville CCA
13. Keränen Sami HBS
13. Lamminaho Jaakko HyvBK
13. Manninen Jarmo KouBK
13. Montonen Timo EBK
17. Annola Aleksi PmPA
17. Järvinen Mika PaKlu
17. Kiiski Janne RBS
17. Mäkelä Antti LP-90
17. Pakarinen Mika CCA
17. Pelkonen Jan Pelika
17. Pensasmaa Sami LS Pool
17. Salmi Petri PaKlu
25. Aaltonen Janne HyvBK
25. Kurko Pekka KouBK
25. Lehtonen Janne JamP
25. Mäkelä Aki CCA
25. Oksanen Pasi Stars
25. Patjas Kari MPT
25. Pylkkönen Santeri MPT
25. Saarinen Juuso FBT

Juniorit RG4 (8-pallo), Vantaa 
17.03.2019
1. Suoraniemi Aatu FBT
2. Teittinen Juho FBT
3. Sevastyanov Arseni BK
3. Hirvenheimo Eetu MPT
5. Oksa Eero 
5. Långström Karo Luna
5. Narvola Jori FBT
5. Hietamies Sasu FBT
9. Junnola Milla FBT

Naiset RG3 (8-pallo),  
Lahti 16.03.2019 
1. Vartiainen Johanna BCL
2. Soininen Tuija HBS
3. Saaranen Riikka CCA
3. Vähäsöyrinki Pia LP-90
5. Korhonen Moona HBS
5. Panula Tuuliina HyvBK
5. Pitkänen Reea BCK
5. Tiengtam Nam Rotjana HBS
9. Forsström Janina PiBK
9. Koivisto Johanna HyvBK
9. Saarinen Laura HyvBK
9. Väyrynen Riikka MPT
13. Frosterus Marjella Ritz
13. Haapanen Mari KsBK
13. Hartikainen Laura HyvBK
13. Kurppa Tiia BCK

17. Holtari Elisa Ritz
17. Jokinen Jenna HyvBK
17. Korvenranta Pihla ABTku
17. Malmi Ninni ABTku
17. Nieminen Anne Stars
17. Väyrynen Tuija KsBK
17. Väätäinen Minna PPP

Seniorit MN43 RG5 (straight pool), 
Vantaa 16.03.2019  
1. Toivonen Markku JäKe
2. Nykänen Jouni Luna
3. Engblom Jani JäKe
3. Rantanen Antti PBK
5. Ahonen Tomi Luna
5. Korpela Simo VSB
5. Mikkola Tommy JäKe
5. Mikkola Tony JäKe
9. Blomqvist Johan VSB
9. Kaksonen Henri EBK
9. Kalela Esa EBK
9. Ratinen Ari HyvBK
13. Huttunen Janne Ritz
13. Palviainen Mika HyvBK
13. Saloheimo Joonas EBK
13. Taavila Arto KsBK
17. Heininen Petri EP
17. Laakso Pauli TyBi
17. Yliniemi Juha JäKe

Seniorit MN53 RG5 (8-pallo),  
Vaasa 16.03.2019  
1. Johansson Kari GU
2. Siekkinen Timo Ritz
3. Ahola Markku MPT
3. Sinisalo Mika Ritz
5. Kaivola Ari EP
5. Kiveliö Aarno C-PL
5. Mannila Jari VSB
5. Mäkelä Jouko FBT
9. Hakkola Esko VSB
9. Nykänen Pertti VSB
9. Saastamoinen Pauli IBS
9. Sirniö Tuomo VSB
13. Alanen Juha-Pekka VSB
13. Nikkola Jaakko KKBK
13. Puronheimo Sari EP
13. Wolff Timo VSB
17. Hirvonen Rauli GU

Seniorit MN63 RG5 (8-pallo),  
Vaasa 17.03.2019  
1. Nikula Pentti C-PL
2. Kiveliö Aarno C-PL
3. Granö Alf VSB
3. Hirvonen Rauli GU
5. Kujala Keijo VSB
5. Peräsalo Paavo VSB
7. Rautakorpi Jari VSB

Pool rankinglistat
Finnish Pool Tour, kausi 2018-2019
1. Laaksonen Kim ABTku 13800
2. Uski Jani BK 13200
3. Makkonen Petri HyvBK 9977
4. Sellberg Stefan TCBV 8550
5. Siekkinen Jani Ritz 8305
6. Virtanen Valtteri Ritz 7950
7. Gustafsson Jesse GU 7725
8. Matikainen Casper EBK 7500
9. Juva Markus Ritz 6975
10. Turkulainen Olli BCL 6825
11. Öhrnberg Henrik BDB 6825
12. Heiskanen Aki GU 6750
13. Hämäläinen Ville BCL 6675
14. Karttunen Sami CCA 6375
15. Riikonen Mika PaKlu 5550
16. Leppänen Jarno LP-90 5550
17. Keihola Kai GU 5550
18. Väyrynen Matti TBO 5325
19. Marsalo Jiri HyvBK 5175
20. Virtaranta Jere HyvBK 5175
21. Mäkelä Jari KsBK 4650
22. Huttunen Jesse GU 4425
23. Takanen Jesse KEBIC 4200
24. Ström Micke CCA 4200
25. Morelius Jan GU 4050
26. Oksala Jouka Ritz 3900
27. Ronkonen Miio EBK 3825
28. Tuomi Mikko KK-79 3825
29. Pöyhönen Aki GU 3675
30. Honkanen Jarkko JäKe 3450
31. Hiltunen Matti Shamr 3000
32. Siekkinen Nico Ritz 2700
33. Granat Nico GU 2250
34. Oksala Nooa Ritz 2025
35. AL-marayati Abbas TyBi 1650
36. Pekkanen Hannu TBK 1350
37. Haapasaari Jussi GU 1275
38. Matikkala Akseli OBK 600
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Divarisarjat, kausi 2018-2019
1. Suoraniemi Aatu FBT 6105
2. Långström Karo Luna 5937
3. Salonen Marko HyvBK 5739
4. Haapaniemi Mikael TyBi 5392
5. Naumanen Tuukka JamP 4752
6. Nuutinen Juuso CCA 4549
7. Vehmasaho Marko KEBIC 4214
8. Kauppinen Mikko EBK 3989
9. Saariaho Sami Siima 3902
10. Manninen Jari BCK 3739
11. Laitinen Lassi BCK 3652
12. Vähäsarja Jaakko CCA 3627
13. Sevastyanov Arseni BK 3547
14. Leppiaho Markus JamP 3535
15. Riipinen Tuomas Bari 3504
16. Lunatsarski David LP-90 3489
17. Rasmussen Timo Luna 3389
18. Kaunisto Perttu BCK 3302
19. Heikkilä Jarno ABTku 3288
20. Luoma Anssi GU 3127
21. Salmela Turkka HBS 3127
22. Rantanen Antti PBK 3120
23. Kamotskin Kimmo PJP 3014
24. Ahonen Olli GU 2964
25. Leppä Ville HBS 2941
26. Virk Lavi NoBil 2851
27. Leiniö Timo TBK 2809
28. Mällinen Juha Bari 2775
29. Jokinen Sami TBK 2775
30. Salminen Johannes MPT 2764
31. Kytömaa Juho PJP 2739
32. Taponen Arttu GU 2624
33. Ahonen Pasi NoBil 2552
34. Aaltonen Sami TBK 2550
35. Limo Jukka KK-79 2550
36. Rossi Teemu GU 2538
37. Myllymäki Niko GU 2505
38. Ahonen Tomi Luna 2467
39. Palviainen Mika HyvBK 2422
40. Sahanen Oskar LP-90 2391
41. Nybacka Jani PBK 2363
42. Paalasmaa Jani HBS 2352
43. Annanmäki Aleksi Luna 2302
44. Korpela Simo VSB 2250
45. Kivelä Jesse GU 2250
46. Wetterstrand Sami FBT 2214
47. Knuuttila Anssi LP-90 2181
48. Nuolikoski Raine GU 2159
49. Blomqvist Johan VSB 2140
50. Hakkarainen Miklas HBS 2102
51. Itkonen Juha JäKe 2099
52. Virkki Jyri Siima 2080
53. Vuorela Jarno GU 2035
54. Vartiainen Johanna BCL 2002
55. Nyman Pekka Bari 1994
56. Tuominen Niko JamP 1874
57. Huikkola Joonas KsBK 1870
58. Müller Jami KK-79 1859
59. Hyyryläinen Juha CCA 1832
60. Hietamies Sasu FBT 1823
61. Koivunen Ari GU 1807
62. Saarinen Laura HyvBK 1775
63. Alaluusua Janne TBO 1760
64. Tiusanen Jarkko Bari 1734
65. Pöyri Henrik GU 1726
66. Tanttu Patrick Bari 1725
67. Takanen Mikko KEBIC 1714
68. Tuomi Jani LP-90 1704
69. Saaranen Riikka CCA 1694
70. Laine Kari KsBK 1693
71. Järvinen Otto HBS 1691
72. Mahnala Kristian TBK 1682
73. Nieminen Ilari Ritz 1663
74. Määttä Mika TAK 1650
75. Åkerman Petro TCBV 1625
76. Ristolainen Juha GU 1614
77. Koponen Tuomas LS Pool 1597
78. Luoma Oskari BDB 1578
79. Johansson Kari GU 1575
80. Panula Tuuliina HyvBK 1573
81. Sacklén Timo Siima 1542
82. Hyvönen Niko Bari 1524
83. Okko Veli-Pekka BCL 1513
84. Jäntti Mikko Ritz 1500
85. Vartia Joonas HyvBK 1495
86. Honkasalo Henri RBS 1466
87. Väyrynen Riikka MPT 1464
88. Törmänen Juuso PBK 1463
89. Nykänen Jouni Luna 1455
90. Saarela Ville PPP 1453
91. Savolainen Severi Room 1446
92. Hirvonen Miikka HyvBK 1445
93. Nauha Janne Siima 1432
94. Pulkkinen Samppa FBT 1427
95. Lamminaho Tommi Luna 1425
96. Venho Kari TCBV 1425
97. Karlsson Karolus Bari 1425
98. Vuorinen Esa TCBV 1415

99. Forsström Janina PiBK 1406
100. Ylönen Joonas LP-90 1404
101. Vehman Aki Luna 1400
102. Seppänen Pentti Shamr 1394
103. Mäkelä Samu PVK 1354
104. Honkasalo Jooel EBK 1350
105. Mäntylä Petri CCA 1299
106. Teittinen Juho FBT 1266
107. Jääskeläinen Juuso IBS 1260
108. Virtanen Ville CCA 1258
109. Mattila Jesse TBK 1253
110. Koljonen Aleksi C-PL 1240
111. Lakka Juuso RB 1237
112. Kastell Tommi PVK 1231
113. Järvinen Juha-Matti VSB 1226
114. Hurmansalo Jukka Siima 1202
115. Svensk Miikka Bari 1200
116. Laine Tommi GU 1200
117. Övermark Eevertti GU 1200
118. Hautala Sami TCBV 1166
119. Karjalainen Jukka GU 1163
120. Lilja Valtteri Luna 1157
121. Malinen Tuomo RBS 1155
122. Koivumäki Juhani HBS 1152
123. Wolff Timo VSB 1141
124. Ollikainen Mikko KK-79 1141
125. Ahde Jussi Bari 1135
126. Montonen Timo EBK 1119
127. Aittola Konsta Luna 1116
128. Sandelin Mika PBK 1113
129. Honkanen Lari PBK 1110
130. Pensasmaa Sami LS Pool 1110
131. Hammais Eero PBK 1070
132. Pyykönen Santtu Luna 1060
133. Siekkinen Timo Ritz 1056
134. Raudas Sasu Ritz 1052
135. Welling Jonne TCBV 1050
136. Kaksonen Henri EBK 1050
137. Virtanen Vesa-Ville Ritz 1050
138. Sinervo Ari TBK 1050
139. Järvinen Niko PaKlu 1030
140. Sampo Jouni FBT 1020
141. Taavila Arto KsBK 994
142. Järvinen Mika PaKlu 987
143. Hirvenheimo Eetu MPT 979
144. Iivonen Jussi MSC 975
145. Nylén Jonathan TCBV 965
146. Lamminaho Jaakko HyvBK 961
147. Haapasaari Jarno NoBil 960
148. Alho Janne EBK 960
149. Hjort Timo PVK 950
150. Lehtelä Ari Pelika 944
151. Ratinen Ari HyvBK 937
152. Tuomi Jyri Stars 931
153. Aholainen Ville TBK 929
154. Sainio Markus PmPA 928
155. Mikkola Tony JäKe 900
156. Vainio Kalle JamP 900
157. Vedenpää Topias HyvBK 900
158. Häkli Ville KGB 900
159. Laaksonen Juha RBS 900
160. Nieminen Tero HBS 896
161. Turunen Arttur HyvBK 895
162. Savolainen Joni HBS 893
163. Kareinen Matias LP-90 871
164. Keränen Sami HBS 855
165. Lehtonen Aarno LS Pool 847
166. Pakarinen Mika CCA 847
167. Hietanen Sami VSB 841
168. Aaltonen Janne HyvBK 828
169. Elmur Rabiah GU 826
170. Jokela Matti CCA 809
171. Siljander Miku LBS 803
172. Tamminen Jari GU 800
173. Nurmela Esa Pelika 799
174. Salmi Petri PaKlu 789
175. Bräysy Pasi JamP 788
176. Damiano Niko MPT 781
177. Tynkkynen Lasse LP-90 778
178. Norrena Miika TCBV 764
179. Annola Aleksi PmPA 759
180. Räsänen Mika BCK 750
181. Haaslahti Pasi GU 750
182. Koso Ismo MoBi 750
183. Kolehmainen Marko EP 750
184. Piilola Aleksanteri JamP 750
185. Hätinen Jori Bari 744
186. Ihaniemi Juho Shamr 724
187. Räsänen Sakari TyBi 710
188. Laine Ville HBS 707
189. Elo Miika TBK 707
190. Stenfors Mikael GU 700
191. Joukainen Toni LP-90 694
192. Mäkelä Matias LS Pool 690
193. Leppälä Simo Ritz 689
194. Johansson Jani CCA 688
195. Palo Petri LS Pool 687
196. Oksanen Teemu Pelika 684
197. Mäkinen Ville HBS 682

198. Veteläinen Joni CCA 672
199. Viitanen Kalle BDB 660
200. Koski Emil Ritz 660
201. Lehtonen Janne JamP 655
202. Ollikainen Mikko OB 650
203. Toivonen Kalevi Bari 650
204. Valtonen Toni RBS 647
205. Laikkamaa Heikki GU 645
206. Nieminen Kimmo LS Pool 631
207. Setälä Jarkko PBK 617
208. Keskinen Kauko GU 613
209. Koivumäki Simo HBS 602
210. Salmela Kari BCK 600
211. Manninen Jori PVK 600
212. Kordelin Rasmus TBK 600
213. Vaari Paavo GU 583
214. Kotilainen Strömberg Teja Bari 577
215. Henriksson Arto KK-79 560
216. Valkama Antti HBS 548
217. Kojo Juha KsBK 548
218. Savolainen Marko CCA 548
219. Parilo Samu HBS 545
220. Koljonen Timo RBS 544
221. Heikkinen Sami PaKlu 535
222. Reapalu Eero CCA 534
223. Nykänen Pertti VSB 511
224. Valkila Toni TyBi 510
225. Virtanen Juha-Pekka Siima 509
226. Takolander Jonas Luna 507
227. Huttunen Janne Ritz 507
228. Tiengtam Nam Rotjana HBS 505
229. Lindholm Eero PBK 500
230. Hyvärinen Niklas HBK 500
231. Jaakonsaari Joonas Bari 500
232. Toropainen Tuomas JoKK 500
233. Lehtonen Jani TBK 500
234. Seppälä Joni Siima 490
235. Auresto Leevi HyvBK 486
236. Arponen Niko MPT 470
237. Suuronen Mikko VSB 460
238. Senilä Juha-Pekka JSBK 453
239. Ohvo Joona MPT 452
240. Heino Timo Luna 450
241. Kallioinen Mikko BDB 450
242. Niemi Harri BDB 450
243. Talvio Kai Siima 440
244. Huhtanen Sami Stars 436
245. Katajisto Veli-Matti GU 430
246. Kärmeniemi Seppo FBT 412
247. Koljonen Tero RBS 412
248. Pasanen Juuso IBS 410
249. Heilakka Antti TBK 409
250. Bergius Juha KK-79 407
251. Visakoivu Riku PmPA 400
252. Lahti Janne TCBV 400
253. Witick Stefan PRSK 400
254. Näyskä Riikka HBS 393
255. Sihvo Daniel FBT 389
256. Jutila Jani PPP 385
257. Pylkkönen Santeri MPT 382
258. Tomminen Marko JamP 379
259. Leppänen Emilia Luna 374
260. Türna Allar CCA 369
261. Kiiski Janne RBS 367
262. Jylhä Mika Pelika 366
263. Reponen Joona FBT 361
264. Vainikainen Eetu HBS 359
265. Muurainen Jussi RBS 359
266. Nieminen Anne Stars 359
267. Ahola Jarno EBK 347
268. Korhonen Moona HBS 344
269. Mäntysaari Jani BCL 339
270. Niemi Mika RBS 336
271. Nieminen Matti PPP 322
272. Hovi Vesa Stars 314
273. Luoma Kimmo Bari 313
274. Silvennoinen Antti RBS 312
275. Randell Manu TBK 311
276. Sallinen Janne TyBi 310
277. Pekkarinen Juha EBK 310
278. Yliniemi Juha JäKe 307
279. Termonen Ville MPT 303
280. Lehtonen Santtu JamP 300
281. Laitinen Henri EBK 300
282. Långström Bruno Luna 300
283. Nieminen Aki Pelika 300
284. Suikkanen Petri BCL 300
285. Karapuu Petteri Ritz 298
286. Timonen Antti BCL 294
287. Honkala Matias HBS 290
288. Paavilainen Ari EP 289
289. Tikkanen Jouni JamP 287
290. Nieminen Jussi RBS 287
291. Kääriäinen Sami PaKlu 287
292. Kujansuu Antero Stars 280
293. Patjas Kari MPT 278
294. Utriainen Jani HyvBK 272
295. Kokko Kirsi MPT 268
296. Liinakari Juuso HyvBK 259

297. Laitinen Sari WPT 256
298. Huhtanen Toni Stars 251
299. Granström Ted Bari 250
300. Patjas Kauko MPT 246
301. Iivonen Jani CCA 237
302. Mäkelä Aki CCA 237
303. Mäkelä Antti LP-90 232
304. Saari Tuukka TCBV 230
305. Lindelöf Seppo RBS 228
306. Ranta-Maunus Jukka GU 226
307. Anttila Mikko Pelika 224
308. Kuutti Julia RBS 221
309. Pitkänen Olli BCK 220
310. Savolainen Jarkko Biklu 211
311. Salmela Heidi VSB 211
312. Valkonen Jesse KEBIC 210
313. Jokela Kimmo TCBV 210
314. Koskinen Antti LP-90 210
315. Keskimäki Jari SeBK 210
316. Koivisto Johanna HyvBK 210
317. Svennevig Tom JamP 209
318. Palviainen Topi HyvBK 209
319. Alanko Santeri TBK 207
320. Lehtovirta Janne KouBK 207
321. Peltola Jani Pelika 207
322. Saastamoinen Jani MPT 197
323. Hämäläinen Elina BCL 192
324. Jetsu Sami LS Pool 191
325. Visakko Tuomo Luna 191
326. Aaltonen Riku Pelika 187
327. Leppälä Eero GU 185
328. Malmi Ninni ABTku 185
329. Väätäinen Minna PPP 185
330. Rimpiläinen Julius HyvBK 184
331. Timonen Jarkko Stars 184
332. Kiuru Mikko MPT 184
333. Ylimäki Olli GU 182
334. Lindberg Tuomas TBK 182
335. Luukka Pasi FBT 181
336. Salmi Joonas WPT 179
337. Ylén Joni BB 179
338. Westlin Joakim Pelika 177
339. Rouhiainen Olli Pelika 177
340. Harju Eppu EP 176
341. Hynynen Harri CCA 175
342. Tainio Tatu PVK 175
343. Heininen Petri EP 172
344. Tähtinen Jukka RBS 171
345. Savolainen Juha Pelika 165
346. Aaltonen Ari TCBV 165
347. Moilanen Jenny HyvBK 161
348. Kandelin Onni GU 160
349. Kangas Ilkka JamP 159
350. Vuonisto Kari PaKlu 159
351. Thesslund Allan JamP 159
352. Lindberg Ilkka MPT 157
353. Tennilä Iiro Biklu 154
354. Hirvenheimo Sony WPT 154
355. Forsten Jyri GU 153
356. Hietanen Janne GU 153
357. Mansikkaviita Miska HyvBK 152
358. Hakoneva Jukka GU 151
359. Raittila Juuso BDB 150
360. Pesonen Ari PiBK 150
361. Tiainen Mikko Shamr 150
362. Marjanen Ossi BDB 150
363. Saloheimo Joonas EBK 150
364. Ruohonen Suvi PiBK 150
365. Peltonen Tommi EBK 150
366. Mattila Elina NoBil 150
367. Kankaanpää Risto TBK 147
368. Juutilainen Pyry FBT 143
369. Toivonen Henri FBT 143
370. Seppälä Keijo MPT 141
371. Kaitaranta Janne Stars 134
372. Saarinen Juuso FBT 131
373. Salomaa Vili-Petteri Biklu 129
374. Shakil Saani Biklu 129
375. Vesikansa Juha CCA 125
376. Oksanen Pasi Stars 124
377. Kupiainen Janne Pelika 118
378. Auvinen Toni Pelika 118
379. Lepistö Pekka HBS 117
380. Rouvinen Tommi ??? 114
381. Toivonen Tiia MPT 114
382. Heinström Mikael MPT 114
383. Manninen Jarmo KouBK 112
384. Kuosmanen Juha Bari 111
385. Vähänen Teemu TCBV 111
386. Sirkelä Ville SaBik 107
387. Syväsalmi Jussi KGB 105
388. Tiits Merko LS Pool 105
389. Huttunen Tommi RBS 104
390. Hietamies Saana FBT 98
391. Uitto Aapo FBT 98
392. Riskumäki Hanna RBS 97
393. Hartikainen Perttu ??? 96
394. Harju Anne Lasno 96
395. Hakkola Esko VSB 95
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396. Shafaei Layegh TCBV 90
397. Riskumäki Tero RBS 87
398. Verto Teemu TCBV 86
399. Lärka Mathias VSB 86
400. Eklund Tuula MPT 84
401. Pelkonen Jan Pelika 82
402. Hällström Niko ??? 81
403. Mikkonen Susanna MPT 75
404. Nevander Rolf HBK 75
405. Kurko Pekka KouBK 72
406. Okko Lassi FBT 68
407. Niinivaara Toni SaBik 67
408. Viitasaari Joonas GU 65
409. Hyvönen Jesse ??? 64
410. Mannila Jari VSB 60
411. Junnola Milla FBT 59
412. Kosonen Panu ??? 59
413. Häkkinen Tommi PmPA 56
414. Kiviniemi Konsta TCBV 56
415. Käkränen Anna-Elina Pelika 54
416. Kisilar Oleksandr FBT 54

Haastajasarja, kausi 2018-2019
1. Savolainen Severi Room 1327
2. Virtanen Ville CCA 1258
3. Ahde Jussi Bari 1135
4. Järvinen Niko PaKlu 1030
5. Sampo Jouni FBT 1020
6. Järvinen Mika PaKlu 987
7. Lamminaho Jaakko HyvBK 961
8. Malinen Tuomo RBS 919
9. Turunen Arttur HyvBK 895
10. Pakarinen Mika CCA 847
11. Aaltonen Janne HyvBK 828
12. Salmi Petri PaKlu 789
13. Damiano Niko MPT 781
14. Teittinen Juho FBT 774
15. Annola Aleksi PmPA 759
16. Honkasalo Henri RBS 719
17. Veteläinen Joni CCA 672
18. Pensasmaa Sami LS Pool 669
19. Lehtonen Janne JamP 655
20. Bräysy Pasi JamP 641
21. Kotilainen Strömberg Teja Bari 577
22. Koljonen Aleksi C-PL 566
23. Savolainen Marko CCA 548
24. Koljonen Timo RBS 544
25. Heikkinen Sami PaKlu 535
26. Reapalu Eero CCA 534
27. Auresto Leevi HyvBK 486
28. Montonen Timo EBK 476
29. Arponen Niko MPT 470
30. Senilä Juha-Pekka JSBK 453
31. Ohvo Joona MPT 452
32. Huhtanen Sami Stars 436
33. Keränen Sami HBS 435
34. Koljonen Tero RBS 412
35. Kareinen Matias LP-90 405
36. Sihvo Daniel FBT 389
37. Pylkkönen Santeri MPT 382
38. Lehtonen Aarno LS Pool 381
39. Tomminen Marko JamP 379
40. Türna Allar CCA 369
41. Kiiski Janne RBS 367
42. Jylhä Mika Pelika 366
43. Reponen Joona FBT 361
44. Niemi Mika RBS 336
45. Wolff Timo VSB 326
46. Järvinen Juha-Matti VSB 326
47. Termonen Ville MPT 303
48. Karapuu Petteri Ritz 298
49. Paavilainen Ari EP 289
50. Tikkanen Jouni JamP 287
51. Nieminen Jussi RBS 287
52. Kääriäinen Sami PaKlu 287
53. Patjas Kari MPT 278
54. Tynkkynen Lasse LP-90 272
55. Kokko Kirsi MPT 268
56. Huhtanen Toni Stars 251
57. Patjas Kauko MPT 246
58. Iivonen Jani CCA 237
59. Mäkelä Aki CCA 237
60. Salmela Turkka HBS 236
61. Hirvenheimo Eetu WPT 229
62. Ranta-Maunus Jukka GU 226
63. Anttila Mikko Pelika 224
64. Kuutti Julia RBS 221
65. Hätinen Jori Bari 211
66. Kojo Juha KsBK 211
67. Elmur Rabiah GU 207
68. Peltola Jani Pelika 207
69. Saastamoinen Jani MPT 197
70. Hämäläinen Elina BCL 192
71. Visakko Tuomo Luna 191
72. Koponen Tuomas LS Pool 187
73. Aaltonen Riku Pelika 187
74. Timonen Jarkko Stars 184
75. Kiuru Mikko MPT 184
76. Luukka Pasi FBT 181

77. Salmi Joonas WPT 179
78. Ylén Joni BB 179
79. Westlin Joakim Pelika 177
80. Harju Eppu EP 176
81. Hynynen Harri CCA 175
82. Tähtinen Jukka RBS 171
83. Savolainen Juha Pelika 165
84. Valkama Antti HBS 162
85. Vuonisto Kari PaKlu 159
86. Lindberg Ilkka MPT 157
87. Honkala Matias HBS 156
88. Tennilä Iiro Biklu 154
89. Hirvenheimo Sony WPT 154
90. Mansikkaviita Miska HyvBK 152
91. Hakoneva Jukka GU 151
92. Silvennoinen Antti RBS 151
93. Tiainen Mikko Shamr 150
94. Ihaniemi Juho Shamr 150
95. Palo Petri LS Pool 149
96. Tuomi Jyri Stars 149
97. Juutilainen Pyry FBT 143
98. Toivonen Henri FBT 143
99. Seppälä Keijo MPT 141
100. Mäkinen Ville HBS 137
101. Korhonen Moona HBS 137
102. Tiengtam Nam Rotjana HBS 137
103. Savolainen Joni HBS 136
104. Luoma Kimmo Bari 136
105. Tiusanen Jarkko Bari 136
106. Laitinen Henri EBK 131
107. Saarinen Juuso FBT 131
108. Salomaa Vili-Petteri Biklu 129
109. Shakil Saani Biklu 129
110. Vesikansa Juha CCA 125
111. Oksanen Pasi Stars 124
112. Kupiainen Janne Pelika 118
113. Auvinen Toni Pelika 118
114. Lepistö Pekka HBS 117
115. Hietanen Sami VSB 116
116. Salmela Heidi VSB 116
117. Saari Tuukka TCBV 115
118. Rouvinen Tommi ??? 114
119. Toivonen Tiia MPT 114
120. Heinström Mikael MPT 114
121. Manninen Jarmo KouBK 112
122. Kuosmanen Juha Bari 111
123. Vähänen Teemu TCBV 111
124. Nykänen Pertti VSB 111
125. Laitinen Sari WPT 109
126. Savolainen Jarkko Biklu 109
127. Sirkelä Ville SaBik 107
128. Syväsalmi Jussi KGB 105
129. Huttunen Tommi RBS 104
130. Hietamies Saana FBT 98
131. Kärmeniemi Seppo FBT 98
132. Uitto Aapo FBT 98
133. Riskumäki Hanna RBS 97
134. Hartikainen Perttu ??? 96
135. Johansson Jani CCA 96
136. Harju Anne Lasno 96
137. Shafaei Layegh TCBV 90
138. Riskumäki Tero RBS 87
139. Verto Teemu TCBV 86
140. Lärka Mathias VSB 86
141. Eklund Tuula MPT 84
142. Mäkelä Antti LP-90 82
143. Pelkonen Jan Pelika 82
144. Hällström Niko ??? 81
145. Mikkonen Susanna MPT 75
146. Nevander Rolf HBK 75
147. Utriainen Jani HyvBK 75
148. Palviainen Topi HyvBK 75
149. Kurko Pekka KouBK 72
150. Okko Lassi FBT 68
151. Lindelöf Seppo RBS 67
152. Niinivaara Toni SaBik 67
153. Viitasaari Joonas GU 65
154. Kandelin Onni GU 65
155. Hyvönen Jesse ??? 64
156. Jetsu Sami LS Pool 61
157. Mannila Jari VSB 60
158. Suuronen Mikko VSB 60
159. Junnola Milla FBT 59
160. Kosonen Panu ??? 59
161. Häkkinen Tommi PmPA 56
162. Kiviniemi Konsta TCBV 56
163. Norrena Miika TCBV 55
164. Käkränen Anna-Elina Pelika 54
165. Kisilar Oleksandr FBT 54

Naiset, kausi 2018-2019
1. Vartiainen Johanna BCL 4794
2. Soininen Tuija HBS 4744
3. Saarinen Laura HyvBK 4724
4. Hartikainen Laura HyvBK 4544
5. Haapanen Mari KsBK 4394
6. Saaranen Riikka CCA 4299
7. Panula Tuuliina HyvBK 4145
8. Väyrynen Riikka MPT 3042

9. Nieminen Anne Stars 2745
10. Jokinen Jenna HyvBK 2544
11. Rosten Janina GU 2406
12. Salminen Katja JamP 2044
13. Leppänen Emilia Luna 1981
14. Forsström Janina PiBK 1970
15. Nakari Tiina KoKa 1956
16. Moilanen Jenny HyvBK 1931
17. Malmi Ninni ABTku 1799
18. Andrianova Lioubov GU 1749
19. Korhonen Moona HBS 1607
20. Koivisto Johanna HyvBK 1529
21. Holtari Elisa Ritz 1522
22. Väätäinen Minna PPP 1445
23. Taipale Karoliina TBK 1429
24. Tiengtam Nam Rotjana HBS 1354
25. Laitinen Sari MPT 1324
26. Frosterus Marjella Ritz 1234
27. Kurppa Tiia BCK 1232
28. Korvenranta Pihla ABTku 1224
29. Pitkänen Reea BCK 1207
30. Mattila Elina NoBil 1120
31. Ojala Minna MSC 1020
32. Ahtiainen Emmi Pelika 1006
33. Gerkman Maarit EP 968
34. Miettinen Mira Pelika 931
35. Sorsa Merike GU 915
36. Valtanen Terhi Pelika 845
37. Salmela Heidi VSB 620
38. Lehtinen Nina GU 620
39. Sokajärvi Hanna CST 545
40. Vähäsöyrinki Pia LP-90 523
41. Puikkonen Anni GU 520
42. Väyrynen Tuija KsBK 513
43. Tietäväinen Emmi JäKe 486
44. Rantamäki Jaana VSB 445
45. Eklund Tuula WPT 322
46. Harju Anne Lasno 261
47. Virtanen Miia TBK 261
48. Tiihonen Tuija MPT 261
49. Reinikainen Tea Story 261
50. Kokko Kirsi WPT 222
51. Näyskä Riikka HBS 172

Juniorit, kausi 2018-2019
1. Suoraniemi Aatu FBT 6034
2. Långström Karo Luna 5892
3. Sevastyanov Arseni BK 5384
4. Hietamies Sasu FBT 3984
5. Narvola Jori FBT 3792
6. Teittinen Juho FBT 3734
7. Ström Micke CCA 2528
8. Hirvenheimo Eetu MPT 1762
9. Virtaranta Jere HyvBK 1280
10. Haapaniemi Mikael TyBi 1261
11. Reponen Joona FBT 1241
12. Junnola Milla FBT 1051
13. Hietamies Saana FBT 936
14. Kuusniemi Mikko MPT 934
15. Sihvo Daniel FBT 930
16. Virtanen Veka PmPA 743
17. Saarinen Juuso FBT 530
18. Auresto Leevi HyvBK 430
19. Haikara Roni Siima 428
20. Koljonen Aleksi C-PL 311
21. Oksa Eero GU 259
22. Iisaho Sami Shamr 215
23. Peltonen Veli-Veikko HyvBK 215
24. Juutilainen Pyry FBT 115
25. Saarinen Pyry HyvBK 115
26. Ho Kenny HyvBK 115
27. Hannukkala Akseli HyvBK 115

Seniorit MN43, kausi 2018-2019
1. Mikkola Tony JäKe 5977
2. Ahonen Tomi Luna 5919
3. Rantanen Antti PBK 4951
4. Nykänen Jouni Luna 4076
5. Taavila Arto KsBK 3802
6. Kalela Esa EBK 3715
7. Laakso Pauli TyBi 3694
8. Toivonen Markku JäKe 3630
9. Huttunen Janne Ritz 3090
10. Korpela Simo VSB 3054
11. Kaksonen Henri EBK 2851
12. Yliniemi Juha JäKe 2777
13. Engblom Jani JäKe 2730
14. Saloheimo Joonas EBK 2451
15. Ratinen Ari HyvBK 2331
16. Palviainen Mika HyvBK 1851
17. Keihola Kai GU 1814
18. Tamminen Jari GU 1696
19. Laine Tommi GU 1459
20. Keskinen Kauko GU 1453
21. Heino Timo Luna 1449
22. Nieminen Tero HBS 1384
23. Blomqvist Johan VSB 1334
24. Tynkkynen Lasse LP-90 1235
25. Mikkola Tommy JäKe 1208

26. Sallinen Janne TyBi 1053
27. Heininen Petri EP 1052
28. Panula Tuuliina HyvBK 994
29. Kaivonen Tero TAK 953
30. Aaltonen Janne HyvBK 777
31. Nieminen Kimmo LS Pool 743
32. Nieminen Anne Stars 674
33. Bergius Juha KK-79 664
34. Pakarinen Mika CCA 655
35. Ylimäki Olli GU 624
36. Ahonen Pasi NoBil 618
37. Paalasmaa Jani HBS 593
38. Vehman Aki Luna 557
39. Fick Jukka KsBK 516
40. Vuorela Jarno GU 501
41. Virtanen Jarno PmPA 491
42. Viitanen Kalle BDB 491
43. Karjalainen Jukka GU 491
44. Pekkarinen Juha EBK 491
45. Häkli Ville KGB 489
46. Mettälä Pasi KK-79 436
47. Utriainen Jani HyvBK 435
48. Randell Manu TBK 401
49. Saariaho Sami Siima 366
50. Aaltonen Ari TCBV 358
51. Heikkilä Joachim PPK 358
52. Timonen Jarkko Stars 353
53. Hirvonen Miikka HyvBK 335
54. Raudas Sasu Ritz 331
55. Tiusanen Jarkko Bari 322
56. Järvinen Juha-Matti VSB 320
57. Kojo Juha KsBK 320
58. Elmur Rabiah GU 285
59. Muurainen Jussi RBS 285
60. Haapasaari Jarno NoBil 266
61. Hietanen Janne GU 266
62. Forsström Peter BB 258
63. Kotilainen Strömberg Teja Bari 258
64. Lindelöf Seppo RBS 235
65. Härkönen Reijo OBK 191
66. Similä Jari BCK 191
67. Salmela Heidi VSB 191
68. Väätäinen Minna PPP 191
69. Puuska Kari HBK 181
70. Alaluusua Janne TBO 170
71. Lärka Mathias VSB 170

Seniorit MN53, kausi 2018-2019
1. Johansson Kari GU 7150
2. Koso Ismo MoBi 5490
3. Siekkinen Timo Ritz 4639
4. Wolff Timo VSB 4250
5. Jaakkola Jari Stars 4141
6. Ahola Markku MPT 3000
7. Kujansuu Antero Stars 2834
8. Hyyryläinen Juha CCA 2764
9. Sinisalo Mika Ritz 2675
10. Mäkelä Jouko FBT 2632
11. Nurmela Esa Pelika 2061
12. Niemelä Ari TBK 2018
13. Hjort Timo PVK 1985
14. Kaivola Ari EP 1975
15. Kiveliö Aarno C-PL 1865
16. Vaari Paavo GU 1787
17. Mannila Jari VSB 1538
18. Kankaanpää Risto TBK 1469
19. Saastamoinen Pauli IBS 1444
20. Sopanen Harri FBT 1418
21. Puronheimo Sari EP 1400
22. Alho Janne EBK 1348
23. Hartikainen Tommi PVK 1298
24. Nikkola Jaakko KKBK 1260
25. Träff Tuomo EBK 1230
26. Hakkola Esko VSB 1159
27. Okko Veli-Pekka BCL 1145
28. Nykänen Pertti VSB 1033
29. Koivumäki Simo HBS 998
30. Vuorela Petteri Bari 992
31. Heinonen Jari PPP 887
32. Paasivirta Vesa PPP 868
33. Poussa Kalle PPP 849
34. Talvio Kai Siima 844
35. Pulkki Juha Stars 825
36. Helminen Kimmo LP-90 758
37. Bräysy Pasi JamP 706
38. Nordberg Mikael Ritz 688
39. Gerkman Maarit EP 660
40. Savolainen Markku BCK 648
41. Rantala Reijo LP-90 526
42. Nikula Pentti C-PL 498
43. Toroi Pekka BCK 498
44. Laikkamaa Heikki GU 458
45. Sirniö Tuomo VSB 449
46. Nurmi Vesa HyvBK 445
47. Vesikko Jouni Pelika 430
48. Hirvonen Rauli GU 339
49. Janzon Tor EBK 261
50. Grahn Henry EBK 222
51. Auno Juha TBO 219
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52. Alanen Juha-Pekka VSB 217
53. Hepo-oja Harri TAK 176
54. Järvenpää Raimo Stars 176
55. Tikkanen Taito Stars 176
56. Tondi Juha IBK 130

Seniorit MN63, kausi 2018-2019
1. Kiveliö Aarno C-PL 7700
2. Nikula Pentti C-PL 4656
3. Järvenpää Raimo Stars 4559
4. Ahia Veli-Matti JamP 4202
5. Hirvonen Rauli GU 3600
6. Rantanen Mikko TAK 3320
7. Haverinen Aki Stars 2203
8. Grahn Henry EBK 1843
9. Lappalainen Pentti Stars 1698
10. Lastunen Pekka GU 1677
11. Neijonen Asko Room 1632
12. Kärmeniemi Seppo FBT 1602
13. Kujala Keijo VSB 1571
14. Lähteenmäki Heikki C-PL 1502
15. Repo Markku Kapu 1452
16. Visakko Tuomo Luna 1264
17. Järvinen Matti GU 1170
18. Tikkanen Taito Stars 1078
19. Ritari Aulis KGB 1004
20. Järvinen Olli Siima 904
21. Granö Alf VSB 725
22. Virta Olavi NoBil 666
23. Rautakorpi Jari VSB 625
24. Peräsalo Paavo VSB 577
25. Silvennoinen Mauri Room 416

Kara tuloksia
Kara SM 2019
1.  Sami Hannula KK-79, 
 5v 0,528 / paras 0,732
2.  Harri Suni EBK, 
 4v 0,536 / paras 0,833
3.  Sauli Solhagen EBK, 
 3v 0,621 / paras 0,690
4.  Toni Hannula CST, 
 3v 0,430 / paras 0,588
5.  Timo Hjort PVK, 
 2v 0,475 / paras 0,568 (tappiopeli)
6.  Jonhyun Moon CST, 
 2v 0,518 / paras 0,667
7.  Samuli Hynninen KK-79, 
 2v 0,533 / paras 0,952
8.  Arseni Sevastyanov BK, 
 2v 0,376 / paras 0,606
9.  Tuomas Komi EBK, 
 1v 0,417 / paras 0,450
10.  Jukka Harju EBK, 
 1v 0,358 / paras 0,475
11.  Pertti Muurainen KK-79, 
 1v 0,375 / paras 0,425
12.  Patrick Tanttu Bari, 
 1v 0,329 / paras 0,375
13.  Timo Siekkinen Ritz, 
 1v 0,275 / paras 0,350
14.  Paul Figueroa EBK, 
 0v 0,596 / paras 0,625
15.  Henri Kaksonen EBK, 
 0v 0,313 / paras 0,375
16.  Miika Virtanen EBK, 
 0v 0,300 / paras 0,325
17.  Naif Kartal BB, 
 0v 0,290 / paras 0,414
18.  Pauli Wigelius EBK, 
 0v 0,258 / paras 0,346
19.  Henry Grahn EBK, 
 0v 0,197 / paras 0,225

Kara RG5 Mestaruussarja 23.3.2019
1.  Sauli Solhagen EBK 4v / 0,729
2.  Sami Hannula KK-79 3v / 0,555
3.  Harri Suni HyvBK 2v / 0,520
4.  Paul Figueroa EBK 2v / 0,570
5.  Yongyun Moon CST 2v / 0,570
6.  Samuli Hynninen KK-79 1v / 0,471
7.  Altti Helläkoski EBK 1v / 0,350
8.  Lauri Vaininen ABTku 1v / 0,300
9.  Toni Hannula CST 0v / 0,507
10.  Miika Virtanen EBK 0v / 0,500
11.  Jukka Harju 0v / 0,234

Kara rankinglista
Kara Rglista mestaruussarja 
kausi 2018-2019
1 Solhagen Sauli EBK 695
2 Hannula Sami KK-79 535
3 Virtanen Miika EBK 468
4 Figueroa Paul EBK 367

5 Suni Harri EBK 345
6 Helläkoski Altti EBK 220
7 Hannula Toni CST 191
8 Moon Jongyun CST 155
9 Hynninen Samuli KK-79 110
10 Harju Jukka EBK 107
11 Niittylä Tuomas EBK 106
12 Nykänen Juho KaKa 100
13 Särkisilta Jesse EBK 90
14 Hjort Timo PVK 85
15 Sevastyanov Arseni BK 65
16 Komi Tuomas EBK 60
17 Muurainen Pertti KK-79 51
18 Kuusela Tapio GU 50
19 Tanttu Patrick Bari 48
20 Siekkinen Timo Ritz 45
21 Kaksonen Henri EBK 39
22 Kartal Naif BB 33
23 Wigelius Pauli EBK 30
24 Grahn Henry EBK 28
25 Vaininen Lauri ABTku 20

Kara divisioona rglista 
kausi 2018-2019
1 Särkisilta Jesse EBK 80
2 Ronkonen Miio SBK 60
3 Grahn Henry EBK 40
4 Pekkala Panu EBK 30
5 Tennilä Iiro Biklu 20
6 Kantola Mikko Biklu 10
7 Nuutinen Mauno PVK 5
8 Paajanen Mikko EBK 3

Pyramidi tuloksia
Pyramidin SM kilpailut (Moskovska-
ja), Helsinki 27.-28.04.2019
1. Nykänen Juho KaKa
2. Ahola Jarno EBK
3. Koponen Markku HSK
3. Sevastyanov Arseni BK
5. Ahola Joni EBK
5. Räisänen Tero TBO
7. Davydov Vladimir PVK
7. Hämäläinen Jesse PVK
9. Lukkari Juuso EBK
9. Mäki Henri TBO
9. Päivinen Tero PVK
9. Uitti Terho PVK
13. Baskov Dmitri PVK
13. Lomakin Nikolai PVK
13. Saarinen Santeri EBK
13. Verho Pekka EBK
17. Häkämies Eerik JoKK
17. Laine Kim PVK
17. Parikka Tero HyvBK
17. Tainio Jarmo PVK
17. Teittinen Jari I-HBS

The Finnish Master Series RG5 (Ne-
vskaja), Helsinki 29.-31.03.2019
1. Mäki Henri TBO
2. Lukkari Juuso EBK
3. Räisänen Tero TBO
3. Sevastyanov Arseni BK
5. Häkämies Eerik BK
5. Juola Mika OBK
5. Nykänen Juho KaKa
5. Saarinen Santeri EBK
9. Auno Juha TBO
9. Baskov Dmitri PVK
9. Laine Kim PVK
9. Salovaara Jesse KaKa
13. Frolov Vitali PVK
13. Lomakin Nikolai PVK
13. Tsernuhha Aleksander IntSt
13. Zhukov Oleksiy PVK
17. Davydov Vladimir PVK
17. Kastell Tommi PVK
17. Kaustinen Mikko Rolli
17. Kovaljov Igor wild
17. Manninen Jori PVK
17. Pekkala Panu EBK
17. Puuska Kari HBK
17. Voroncova Svetlana IntSt
25. Andrianova Lidia HyvBK
25. Gurkina Anna IntSt
25. Korobeinikov Andrei ???
25. Parikka Tero HyvBK
25. Tainio Jarmo PVK
25. Uitti Terho PVK

Pyramidi rankinglista 
The Finnish Master Series,  
kausi 2018-2019
1. Nykänen Juho KaKa 5200
2. Räisänen Tero TBO 3800
3. Sevastyanov Arseni BK 3550
4. Lukkari Juuso EBK 3300
5. Mäki Henri TBO 3150
6. Ahola Joni EBK 2950
7. Davydov Vladimir PVK 2300
8. Laine Kim PVK 2200
9. Koponen Markku HSK 2100
10. Titov Vsevolod IntSt 2100
11. Uitti Terho PVK 2050
12. Lomakin Nikolai PVK 2050
13. Ahola Jarno EBK 1950
14. Manninen Jori PVK 1650
15. Pohjola Petri PVK 1600
16. Saarinen Santeri EBK 1600
17. Baskov Dmitri PVK 1550
18. Zhukov Oleksiy PVK 1500
19. Tainio Jarmo PVK 1450
20. Hämäläinen Jesse PVK 1350
21. Juola Mika OBK 1350
22. Päivinen Tero PVK 1300
23. Parikka Tero HyvBK 1200
24. Häkämies Eerik JoKK 1100
25. Kaustinen Mikko Rolli 1050
26. Auno Juha TBO 1000
27. Tsernuhha Aleksander IntSt 850
28. Komi Tuomas EBK 800
29. Timosaari Kari TBO 800
30. Verho Pekka EBK 750
31. Urban Semjon IntSt 700
32. Frolov Vitali PVK 700
33. Hietamies Sasu FBT 650
34. Peresada Aleksander IntSt 650
35. Sokolov Andrey IntSt 500
36. Teittinen Jari I-HBS 450
37. Kastell Tommi PVK 450
38. Meronen Valtteri PVK 400
39. Gurkina Anna IntSt 400
40. Puuska Kari HBK 350
41. Salovaara Jesse KaKa 300
42. Ahola Risto EBK 300
43. Voroncova Svetlana IntSt 300
44. Matikkala Akseli OBK 200
45. Kartashov Ivan IntSt 200
46. Mihalkov Nikita IntSt 150
47. Kovaljov Igor wild 150
48. Alanko Teemu PVK 150
49. Pekkala Panu EBK 150
50. Gorozanin Sergei ??? 100
51. Tondi Juha IBK 100
52. Korobeinikov Andrei ??? 100
53. Andrianova Lidia HyvBK 100

Pyramidin haastajasarja,  
kausi 2018-2019
1. Sevastyanov Arseni BK 1600
2. Tainio Jarmo PVK 850
3. Tunturi Kari OBK 800
4. Virtanen Olli PVK 700
5. Pekkala Panu EBK 650
6. Fredriksson Tommi EBK 500
7. Parikka Tero HyvBK 500
8. Uitti Terho PVK 500
9. Kokkaret Raimo TBO 500
10. Laine Hannu HyvBK 400
11. Puuska Kari HBK 400
12. Koskinen Arvi TBO 350
13. Määttä Mika TAK 300
14. Lahtinen Markku TBO 300
15. Baskov Dmitri PVK 250
16. Heikkinen Petri ToK 230
17. Hatunen Hannu TBO 210
18. Heikkinen Juha TBO 200
19. Rimpiläinen Julius HyvBK 200
20. Nuutinen Mauno PVK 200
21. Puustinen Vesa EBK 200
22. Pessa Jari ToK 200
23. Alaviuhkola Matti ToK 180
24. Karinkanta Jari TBO 100
25. Niemelä Jouko RBK 100
26. Liimatta Auvo TBO 100
27. Sevastyanov Alexei BK 80
28. Uusitalo Kari TBO 80
29. Autio Matti ToK 80
30. Kohtala Reijo TBO 80
31. Hyvärinen Niklas HBK 80
32. Heinonen Kari PVK 80
33. Gynther Mika SeBK 80
34. Makkonen Jorma KaKa 80
35. Keinänen Juha TBO 60
36. Jyläs Sami PVK 60
37. Hämäläinen Matti PVK 60
38. Kaikkonen Saku TBO 60

Snooker tuloksia
Mestaruussarja RG5 
Lahti 23.-24.3.2019
1. Heikki Niva EBK (2600p)
2. Juha Erkinmikko CSS (2300p)
3.-4.  Antti Tolvanen Ritz (1600p)
         Tuure Lappalainen ABTku (1500p)
5.-8. Patrik Tiihonen ABTku (1000p)
         Ilkka Ilomäki LS (1000p)
         Tomi Leinonen Biklu (900p)
         Jani Kananen TS (800p)
9.-16.  Eelis Lappalainen ABTku (700p)
           Jyri Virtanen KK-79 (700p)
           Juha Lehto WCS (700p)
           Tom Stormbom CSS (600p)
           Sami Karttunen CCA (500p)
           Niko Kaitarinne CSS (400p)
           Pertti Salo CSS (400p)
           Jari Heikkilä JBS (400p)
17.-28. Vili Lyytikkä LS (200p)
             Seppo Ojala CSS (200p)
             Marko Virtanen CSS (200p)
             Tryggvi Erlingsson CSS (200p)
             Janne Tammenlehto LS (200p)
             Leevi Laine SSC (200p)
             Jarkko Savolainen Biklu (200p)
             Vili Kokkonen SSC (200p)
             Leevi Koskinen LS (200p)
            Toni Kemppainen LS (200p)
            Timo Paavilainen LS (200p)
            Kimmo Kaksonen SSC (200p)    

Mestaruussarja RG6  
Turku 6-7.4.2019
1. Heikki Niva EBK
2. Antti Tolvanen Ritz
3. Jani Kananen TS
4. Patrik Tiihonen ABTku
5. Eelis Lappalainen ABTku
6. Esa Kaikumaa TSK
7. Iiro Sirkiä WCS
8. Jarno Sillvan CST
9. Tuure Lappalainen ABTku
9. Janne Häkkinen CSS
9. Jussi Haapasaari GU
9. Jyri Virtanen KK-79
9. Olli-Pekka Virho KK-79
9. Paavo Laihonen WCS
9. Seppo Ojala CSS
9. Tom Stormbom CSS
17. Juha Erkinmikko CSS
17. Janne Kaihtela BCR
17. Jukka Haapakoski CSS
17. Marko Virtanen CSS
17. Pertti Salo CSS
17. Pyry Vaininen CST
17. Riku Santala BCR
17. Toni Savonen CST
25. Juha Lehto WCS
25. Juhana Hautala CST
25. Lauri Vaininen ABTku
25. Magnus Glader KK-79
25. Marko Peltoniemi LasNo
25. Matti Kiviö CST
25. Miika Grönholm CST
25. Tomi Leinonen Biklu
33. Marko Parkkola ABTku
33. Markus Mäkilä LaSno
33. Sami Ollila WCS
33. Timmo Kotilainen LaSno

SM kilpailu Helsinki Tapanila + 
Cabin Street 3.-5.5.2019
1. Jani Kananen TS
2. Antti Tolvanen Ritz
3. Jyri Virtanen KK-79
3. Olli_Pekka Virho KK-79
5.-8.
Juha Erkinmikko CSS (1200p)
Patrik Tiihonen ABTku (1200p)
Sami Karttunen CCA (1200p)
Tuure Lappalainen ABTku (1200p)
9.-16.
Janne Häkkinen CSS (800p)
Hannu Korpinen CSS (800p)
Matti Väyrynen TBO (800p)
Janne Hummastenniemi CSS (800p)
Lauri Koivula GU (800p)
Tom Stormbom CSS (800p)
Timo Salovaara TBO (800p)
Markku Hämäläinen Ritz (800p)
17.-32.
Mikko Paajanen EBK (400p)
Marko Virtanen CSS (400p)
Riku Santala BCR (400p)
Kimmo Saarinen HBS (400p)
Juha Lehto WCS (400p)
Paavo Laihonen WCS (400p)
Petri Pitkänen JBS (400p)
Patrick Tanttu Bari (400p)
Ropi Heikkilä CSS (400p)
Toni Savonen CST (400p)
Esa Kaikumaa TSK (400p)
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Jukka Hämäläinen CSS (400p)
Jarno Priha KouBk (400p)
Mika Hummelin JBS (400p)
Jari Heikkilä JBS (400p)
Jussi Haapasaari GU (400p)
33.-64.
Tuukka Miettinen BCR (200p)
Seppo Jehkonen CSS (200p)
Esa Oikarinen JBS (200p)
Atte Husu CSS (200p)
Timmo Kotilainen LaSno (200p)
Pyry Salama CSS (200p)
Jarno Sillvan CST (200p)
Marko Parkkola ABTku (200p)
Tshering Topden CSS (200p)
Tomi Leinonen Biklu (200p)
Markus Mäkilä LaSno (200p)
Jere Virtaranta HyvBk (200p)
Pena Pällijeff CSS (200p)
Mikko Koskelin CSS (200p)
Timo Tiusanen CSS (200p)
Sami Ollila WCS (200p)
Tero Halttunen JBS (200p)
Pyry-Lassi Vaininen CST (200p)
Seppo Ojala CSS (200p)
Ahmed Al-Ameeri CSS (200p)
Tero Nappari TS (200p)
Mikko Uusitalo LS (200p)
Iiro Sirkiä WCS (200p)
Jukka Haapakoski CSS (200p)
Marko Peltoniemi LaSno (200p)
Juhani Koskelin CSS (200p)
Antti Silvo CSS (200p)
Saku Liuksia CSS (200p)
Eelis Lappalainen ABTku (200p)
Petter Pinola CSS (200p)
Ari Toropainen CCA (200p)
Petri Pallaspuro KoKa (200p)
65.-83.
Samuli Hynninen KK-79 (100p)
Lauri Vaininen ABTku (100p)
Timo Heinonen WCS (100p)
Juha Kuusela JBS (100p)
Pertti Salo CSS (100p)
Jarno Hirvonen LaSno (100p)
Niko Kaitarinne CSS (100p)
Niko Huuskonen CSS (100p)
Tero Aho CSS (100p)
Jesse Hyvärinen CSS (100p)
Kai Kuutamo CSS (100p)
Pekka Tuomaala HeiBk (100p)
Jani Venäläinen CST (100p)
Miika Seppänen TS (100p)

Juniori SM Tapanila 13.4.2019
1. Patrik Tiihonen ABTku
2. Eelis Lappalainen ABTku
3. Tuure Lappalainen ABTku
4. Toni Savonen CST
5.-6. Juho Teittinen FBT
        Lauri Vaininen ABTku
7. Pyry Salama CSS

Seniori SM Oulu 13.-14.4.2019 
1. Sami Karttunen CCA
2. Juha Lehto WCS
3. Jani Venäläinen CST
    Seppo Ojala CSS
5.-8.  Esa Kaikumaa TSK
         Timo Salovaara TBO
         Antti Hiltunen OB
         Mika Hummelin JBS
9.-12. Lam Tien Duc OB
           Jouko Niemelä RBK
           Pasi Mustonen OB
           Jarkko Ylitalo OB
13.-16. Matti Korkala RBK
            Pasi Koivikko OB
            Ari Särkilahti OB
            Hannu Pudas OB
17.-19. Jukka Huoso JoKK
             Marko Kekkonen OB
             Lauri Koivula GU

Snooker rankinglista
Snooker mestaruussarja  
kausi 2018-2019
1 Heikki Niva EBK 16500
2 Antti Tolvanen Ritz 11100
3 Juha Erkinmikko CSS 10400
4 Jani Kananen TS 10000
5 Tuure Lappalainen ABTku 9700
6 Patrik Tiihonen ABTku 8300
7 Jyri Virtanen KK-79 6500
8 Eelis Lappalainen ABTku 6200
9 Esa Kaikumaa TSK 5000
10 Janne Häkkinen CSS 5000
11 Sami Karttunen CCA 4400
12 Tom Stormbom CSS 3800
13 Timo Salovaara TBO 3700
14 Iiro Sirkiä WCS 3600
15 Olli-Pekka Virho KK-79 3300

16 Janne Hummastenniemi CSS 3300
17 Antti Silvo CSS 2800
18 Seppo Ojala CSS 2800
19 Juha Lehto WCS 2700
20 Jarno Sillvan CST 2600
21 Tomi Leinonen Biklu 2300
22 Tero Nappari TS 2200
23 Jani Savolainen CSS 1900
24 Jukka Haapakoski CSS 1700
25 Roope Ruokonen Biklu 1500
26 Toni Savonen CST 1450
27 Lauri Koivula GU 1402
28 Markku Hämäläinen Ritz 1401
29 Pertti Salo CSS 1400
30 Jussi Haapasaari GU 1300
31 Paavo Laihonen WCS 1200
32 Ilkka Ilomäki LS 1000
33 Antti Hiltunen OB 950
34 Marko Peltoniemi LaSno 900
35 Marko Virtanen CSS 900
36 Matti Väyrynen TBO 800
37 Jari Heikkilä JBS 800
38 Hannu Korpinen CSS 800
39 Jere Virtaranta HyvBK 700
40 Niko Kaitarinne CSS 700
41 Lauri Vaininen ABTku 650
42 Sami Ollila WCS 650
43 Riku Santala BCR 600
44 Timo Tiusanen CSS 600
45 Atte Husu CSS 550
46 Kai Kuutamo CSS 500
47 Pena Pällijeff CSS 500
48 Tero Aho CSS 450
49 Tuukka Miettinen BCR 400
50 Jarno Priha KouBk 400
 Patrick Tanttu Bari 400
 Mika Hummelin JBS 400
 Kimmo Saarinen HBS 400
 Ropi Heikkilä CSS 400
 Petri Pitkänen JBS 400
 Jukka Hämäläinen CSS 400
 Mikko Paajanen EBK 400
58 Pyry Vaininen CST 400
59 Timmo Kotilainen LaSno 350
60 Marko Parkkola ABTku 350
61 Joona Koskela OB 300
62 Niko Huuskonen CSS 300
63 Petri Pallaspuro KoKa 300
 Tero Halttunen JBS 300
 Mikko Koskelin CSS 300
 Pyry Salama CSS 300
 Seppo Jehkonen CSS 300
 Ahmed Al-Ameeri CSS 300
69 Tryggvi Erlingsson CSS 250
 Toni Kemppainen LS 250
71 Juhani Koskelin CSS 250
72 Markus Mäkilä LaSno 250
73 Sami Ahola CSS 200
74 Janne Tammenlehto LS 200
 Jarkko Savolainen Biklu 200
 Vili Lyytikkä LS 200
 Vili Kokkonen SSC 200
 Kimmo Kaksonen SSC 200
 Leevi Laine SSC 200
 Timo Paavilainen LS 200
 Leevi Koskinen LS 200
 Janne Kaihtela BCR 200
 Jukka Hirvonen LaSno 200
 Tshering Topden CSS 200
 Ari Toropainen CCA 200
 Esa Oikarinen JBS 200
 Petter Pinola CSS 200
 Saku Liuksia LaSno 200
 Mikko Uusitalo LS 200
 Magnus Glader KK-79 200
 Matti Kiviö CST 200
92 Juha Kuusela JBS 150
93 Kari Lehdikko TBCV 100
 Saku Immonen 7Pool 100
 Jukka Karjalainen LS 100
 Joonas Tupala WCS 100
 Jori Merikoski ABTku 100
 Miika Grönholm CST 100
 Juhana Hautala CST 100
 Pekka Tuomaala HeiBk 100
 Timo Heinonen WCS 100
 Jani Venäläinen CST 100
 Jesse Hyvärinen CSS 100
 Miika Seppänen TS 100
 Samuli Hynninen KK-79 100
106 Marko Baas BCR 50
107 Mikko Salama CSS 50
108 Mikko Haaranen CSS 50

Snooker divisioona  
kausi 2018-2019
1 Tuukka Miettinen BCR 5700
2 Paavo Laihonen WCS 4800
3 Marko Peltoniemi LaSno 4400
4 Toni Savonen CST 4000
5 Vili Lyytikkä LS 3800
6 Tomi Leinonen Biklu 3500
7 Juhana Hautala CST 3400

8 Sami Ollila WCS 3400
9 Jussi Haapasaari GU 5400
10 Ilkka Ilomäki LS 3200
11 Leevi Koskinen LS 2800
12 Vili Kokkonen SSC 2800
13 Eetu Vainikainen HBS 2700
14 Pertti Salo CSS 2300
15 Timmo Kotilainen LaSno 2100
16 Matti Väyrynen TBO 2000
17 Antti Joutsen BCR 2000
18 Sami Ahola CSS 2000
19 Niko Kaitarinne CSS 2000
20 Lauri Koivula GU 1900
21 Mikko Paajanen EBK 1900
22 Leevi Laine SSC 1900
23 Magnus Glader KK-79 1800
24 Riku Santala BCR 1800
25 Marko Baas BCR 1750
26 Ismo Koso Mosa 1700
27 Olli Kivioja GU 1700
28 Pena Pällijeff CSS 1600
29 Antti Hiltunen OB 1600
30 Jukka Hirvonen LaSno 1500
31 Tero Halttunen JBS 1450
32 Kimmo Kaksonen SSC 1400
33 Mikko Uusitalo LS 1350
34 Pyry Vaininen CST 1200
35 Marko Parkkola ABTku 1200
36 Jari Heikkilä JBS 1200
37 Ari-Kalle Väänänen OB 1200
38 Recep Korkmaz OB 1200
39 Tero Aho CSS 1100
40 Jussi Aho PPS 1100
41 Mikko Haaranen CSS 1100
42 Pekka Nyman Bari 1000
43 Erik Viuhkola BCR 1000
44 Seppo Jehkonen CSS 1000
45 Roope Ruokonen Biklu 1000
46 Mika Virta SaBik 1000
47 Lam Tien Duc OB 900
48 Joonas Rissanen EBK 850
49 Jukka Räty OB 800
50 Pekka Rautio SSC 800
51 Matti Kiviö CST 750
52 Saku Immonen 7Pool 750
53 Teemu Romppainen OB 750
54 Janne Kaihtela BCR 700
55 Tapio Nupponen CSS 700
56 Markus Mäkilä LaSno 650
57 Ahmed Al-Ameeri CSS 600
58 Mikko Helin CST 500
59 Niko Huuskonen CSS 500
60 Mikko Koskelin CSS 500
61 Juhani Koskelin CSS 500
62 Hannu Pudas OB 450
63 Petri Pallaspuro KoKa 400
64 Lauri Vaininen CST 400
65 Tommi Leppänen HBS 400
66 Miika Grönholm CST 400
67 Aki Ruohomäki BCR 400
68 Joonas Tupala WCS 400
69 Anssi Välimäki CSS 400
70 Timo Heinonen WCS 400
71 Juha-Pekka Virtanen Siima 400
72 Henri Piirainen OB 400
73 Toni Kemppainen LS 350
74 Heikki Liukas BCR 350
75 Jesse Kaunismäki SSC 300
76 Ari-Pekka Koskela LS 300
77 Pyry Salama CSS 300
78 Harri Perkonoja SaBik 300
79 Pekka Hämäläinen CST 250
80 Teijo Holmsten CST 250
81 Risto Vainio TBK 250
82 Petter Pinola CSS 200
83 Mika Tolppala LS 200
84 Matias Kareinen LP-90 200
85 Timo Paavilainen LS 200
86 Jani Nybacka PBK 200
87 Olli Salo BCR 200
88 Mikko Salama CSS 200
89 Tero Tuomenoja CSS 200
90 Juho Ylitalo CSS 200
91 Pasi Mustonen OB 200
92 Victor Gallen CST 150
93 Rauno Johansson CST 150
94 Antti Salmi BCR 150
95 Saku Liuksia LaSno 150
96 Kamal Kadir CSS 100
97 Miika Seppänen TS 100
98 Joonatan Kiviö CST 100
99 Risto Määttänen CSS 100
100 Juha Kuusela JBS 100
101 Jarkko Setälä PBK 100
102 Aapo Kytönen CSS 100
103 Sami Foudila CSS 100
104 Petri Turunen SSC 100
105 Kari Lehdikko TCBV 50
106 Janne Tammenlehto LS 50
107 Jaakko Kärkkäinen BCR 50

Kaisa tuloksia
23.-24.3.2019  
RG14 ANJALANKOSKI TURNAUS
1 Auvinen Kim KaKa 606 16
2 Mahlio Jari IBK 631 15
3 Vartia Joonas HyvBk 454 10
4 Timonen Jari KouBK 416 9
5 Pasanen Ville HBK 404 7
6 Korkiakoski Harri I-HBS 351 7
7 Koponen Markku HSK 303 7
8 Muotka Olli HBK 345 6
9 Häkämies Eerik BK 258 4
10 Sevastyanov Arseni BK 250 4
11 Fick Jukka KSBK 249 4
12 Stark Mika EBK 208 4
13 Autio Janne KaKa 207 4
14 Lundberg Mika P-HBK 205 3
15 Hälvä Matti RBK 199 3
16 Mettälä Pasi KK-79 192 3
17 Karjalainen Sami KaKa 180 3
18 Kaikko Mika IBK 161 3
19 Thoménius Kari HBK 160 3
20 Keto Vesa PPK 153 3
21 Vainio Risto TBK 141 3
22 Ronkainen Topi KeMK 129 2
23 Seppelin Tom HBK 128 2
24 Ylisuutari Tommi KouBK 127 2
25 Rantanen Pauli HBK 127 2
26 Liinakari Juuso HyvBK 121 2
27 Suomalainen Jari PPK 119 2
28 Martikainen Klaus IBK 114 2
29 Palvimo Simo KaKa 113 2
30 Saira Tero HyvBK 113 2
31 Hottola Janne IBK 107 2
32 Nissinen Tero KaKa 67 2
33 Ahola Lassi IBK 97 1
34 Aurala Lasse IBK 89 1
35 Ronkainen Mika RBK 86 1
36 Hellström Jon PPK 83 1
37 Tainio Jarmo PVK 80 1
38 Tainio Tatu PVK 79 1
39 Kultanen Matti KouBK 79 1
40 Hyvärinen Niklas HBK 71 1
41 Puuska Kari HBK 71 1
42 Laine Hannu HyvBK 66 1
43 Virtanen Olli PVK 63 1
44 Rimpiläinen Julius HyvBK 60 1
45 Rautiainen Jyri RB 57 1
46 Nuutinen Mauno PVK 42 1
47 Mäkelä Veli-Pekka KaKa 35 1

6.-7.4.2019
RG15 APRILLIKILPAILU 
1 Kiviaho Tero KoKa 513 14
2 Mäki Henri TBO 445 12
3 Laurinolli Eemeli RBK 445 10
4 Tuhkanen Arto KLK 427 9
5 Hämäläinen Mikko OBK 384 7
6 Tunturi Kari OBK 371 7
7 Laine Hannu HyvBK 355 7
8 Virtanen Olli PVK 309 7
9 Hälvä Matti RBK 302 5
10 Asikainen Petri KK-79 292 5
11 Kallio Kari RBK 284 5
12 Valkama Jaakko KeMK 241 5
13 Autio Matti ToK 257 4
14 Räisänen Tero TBO 225 4
15 Rajaniemi Juha TBO 220 4
16 Salo Pentti TBO 204 4
17 Korkala Martti RBK 200 4
18 Huusko Ari Koka 205 3
19 Timosaari Kari TBO 151 3
20 Juola Mika OBK 146 3
21 Ronkainen Topi KeMK 160 2
22 Hernesniemi Pekka RBK 152 2
23 Heikkinen Juha TBO 136 2
24 Niemelä Jouko RBK 134 2
25 Ronkainen Mika RBK 131 2
26 Martikainen Klaus IBK 130 2
27 Alakunnas Ilkka RBK 122 2
28 Pessa Jari ToK 114 2
29 Alaviuhkola Matti ToK 106 2
30 Tertsunen Simo OSK 95 2
31 Kokkaret Raimo TBO 86 2
32 Peräntie Esa ToK 86 2
33 Keskinarkaus Jani RBK 82 2
34 Maijala Juha OB 77 2
35 Kaikkonen Raimo RKK 70 2
36 Hatunen Hannu TBO 96 1
37 Kohtala Reijo TBO 91 1
38 Viitala Matti OBK 88 1
39 Kesti Pentti TBO 73 1
40 Kumpula Jouni RBK 64 1
41 Korhonen Kimmo RBK 61 1
42 Heikkinen Petri ToK 54 1
43 Närä Erkki RBK 53 1
44 Viitanen Lauri RBK 48 1
45 Laakso Risto RKK 46 1
46 Tuomilehto Rauno RBK 43 1
47 Alaluusua Sampo RBK 35 1
48 Siilakka Janne ToK 22 1
49 Paltto Veijo ToK 15 1
50 Kajanne Kari KeMK 11 1
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4.-5.5.2019
RG16 FINLUX OPEN TAMPERE
1 Muhonen Timo HBK 595 15
2 Tuhkanen Arto TKS 564 13
3 Korhonen Ilkka TSK 510 11
4 Rajaniemi Juha TBO 460 9
5 Kallio Kari RBK 454 8
6 Komi Tuomas EBK 414 8
7 Laitila Juha HyvBK 405 7
8 Laurinolli Eemeli RBK 397 7
9 Oinonen Mikko KLK 323 6
10 Kiviaho Tero KoKa 309 6
11 Lahtinen Harri P-HBK 315 5
12 Holopainen Jussi KLK 314 5
13 Rautiainen Jyri RB 308 5
14 Vulli Janne TBK 301 5
15 Muotka Olli HBK 297 5
16 Ampuja Tommi TAK 250 4
17 Nuutinen Mauno PVK 250 4
18 Ruokonen Roope Biklu 242 4
19 Pöyhönen Aki GU 240 4
20 Tainio Tatu PVK 239 4
21 Hätinen Jori Bari 230 4
22 Perä-Rouhu Ari TAK 229 4
23 Hälvä Matti RBK 219 4
24 Saarenpää Ari KouBk 195 4
25 Leppänen Ari-Pekka TAK 230 3
26 Nieminen Marko PBK 222 3
27 Rantanen Mikko TAK 218 3
28 Koski Ari TKS 203 3
29 Rantanen Pauli HBK 191 3
30 Pitkänen Seppo TSK 190 3
31 Mattila Nesto HBK 187 3
32 Ajomo Pertti RKS 184 3
33 Häkkinen Juha PPK 176 3
34 Tainio Jarmo PVK 175 3
35 Viitala Matti OBK 172 3
36 Asikainen Petri KK-79 170 3
37 Keto Vesa TSK 158 3
38 Karvonen Markus HyvBK 144 3
39 Salo Pentti TBO 138 3
40 Granat Nico GU 135 3
41 Kaivonen Tero TAK 149 2
42 Suomalainen Jari PPK 142 2
43 Thoménius Kari HBK 141 2
44 Johansson Timo RKS 140 2
45 Mahlio Jari IBK 128 2
46 Järvinen Pekka TSK 122 2
47 Jokitie Jesse TAK 117 2
48 Lehikoinen Kari TAK 115 2
49 Holtari Elisa Ritz 114 2
50 Seppelin Tom HBK 111 2
51 Rantanen Teppo TAK 106 2
52 Taitokari Toni IK 98 2
53 Teittinen Jari I-HBS 98 1
54 Hellström Jon PPK 96 1
55 Pihkala Vesa TAK 89 1
56 Ronkainen Mika RBK 86 1
57 Stenman Eerik TSK 83 1
58 Rimpiläinen Julius HyvBK 76 1
59 Kangas Jani SeBK 73 1
60 Lahdenperä Hannu PBK 64 1
61 Hannukkala Jussi HSK 62 1
62 Ajomo Martti RKS 61 1
63 Vainio Risto TBK 60 1
64 Korkiakoski Harri I-HBS 58 1
65 Suutari Jaakko GU 55 1
66 Perä-Rouhu Yrjö TKS 52 1
67 Virtanen Olli PVK 48 1
68 Laaja Raimo TSK 48 1
69 Orava Juha-Pekka TKS 47 1
70 Hatunen Hannu TBO 47 1
71 Martikainen Klaus IBK 44 1
72 Heikkilä Joachim PPK 41 1
73 Rantanen Karlo TAK 38 1
74 Ronkainen Topi KeMK 36 1
75 Öhman Kaj HBK 27 1
76 Timosaari Kari TBO 19 1
77 Koskinen Arvi TBO 12 1

Kaisa SM 13.-14.4.2019 ja 25.5.2019
1 Laurinolli Eemeli RBK 812 16
2 Tuhkanen Arto KLK 787 14
3 Väyrynen Matti TBO 662 11
3 Kiviaho Tero KoKa 567 11
5 Räisänen Tero TBO 448 9
6 Koponen Markku HSK 440 8
7 Teittinen Jari I-HBS 383 7
8 Tunturi Kari OBK 373 7
9 Vartia Joonas HyvBk 349 6
10 Komi Tuomas EBK 341 6
11 Seppelin Tom HBK 331 6
12 Pasanen Ville HBK 351 5
13 Muotka Olli HBK 313 5
14 Mäki Henri TBO 292 5
15 Pohjanen Jukka SaBik 291 5
16 Nuutinen Mauno PVK 268 5
17 Fick Jukka RB 277 4
18 Stark Mika EBK 256 4
19 Kallio Kari RBK 253 4
20 Määttä Mika TAK 249 4
21 Palvimo Simo KaKa 240 4
22 Ronkainen Mika RBK 237 4
23 Laitinen Mikko KoKa 231 4

24 Öhman Kaj HBK 215 4
25 Hämäläinen Mikko OBK 212 4
26 Mettälä Pasi KK-79 206 4
27 Asikainen Petri KK-79 195 3
28 Rautiainen Jyri RB 177 3
29 Kaijansaari Simo OBK 174 3
30 Gröhn Mika RBK 170 3
31 Hälvä Matti RBK 169 3
32 Mattila Nesto HBK 165 3
33 Tulkki Jorma OBK 147 3
34 Virtanen Olli PVK 134 3
35 Huusko Ari Koka 128 3
36 Puuska Kari HBK 146 2
37 Keto Vesa PPK 136 2
38 Salo Pentti TBO 134 2
39 Marjamäki Antti TSK 128 2
40 Tainio Jarmo PVK 127 2
41 Ronkainen Topi KeMK 123 2
42 Laitila Juha HyvBK 122 2
43 Oinonen Mikko KLK 122 2
44 Stenman Eerik TSK 107 2
45 Koskinen Arvi TBO 105 2
46 Hyvärinen Niklas HBK 103 2
47 Hernesniemi Pekka RBK 99 2
48 Maijala Juha OB 95 2
49 Martikainen Klaus IBK 94 2
50 Nakari Tiina KoKa 103 1
51 Stark Jarmo TBO 76 1
52 Timosaari Kari TBO 74 1
53 Laine Samuli RB 67 1
54 Kangas Jani SeBK 62 1
55 Häkämies Eerik JoKK 61 1
56 Lukkari Juuso EBK 53 1
57 Uusitalo Kari TBO 45 1
58 Tainio Tatu PVK 43 1

Kaisa Ikämiehen 50v SM 16.-
17.3.2019 lopputulokset:
1.    Stark Mika EBK - 8/497  
2.    Hjort Timo PVK - 7/450  
3.    Kallio Kari RBK    - 6/422  
4.    Kiviaho Tero KoKa - 5/377  
5.    Stark Jarmo TBO    - 5/372  
6.    Kankare Lasse HBK - 4/325 
7.    Asikainen Petri    KK-79 - 4/314
8.    Koponen Markku HSK    - 4/307
9.    Nikitin Jyrki PVK - 4/237
10.  Tunturi Kari OBK - 3/276
11.  Kaijansaari Simo - OBK    3/252
12.   Perä-Rouhu Ari TKS - 3/250
13.   Ruotsi Pekka PVK - 3/239
14.    Puuska Kari    HBK    - 2/210
15.    Inoranta Aki KCM - 2/197
16.    Kähkönen Jouni RBK - 2/189
17.    Laitila Juha HyvBk - 2/180
18.    Asp Kaj    EBK    - 2/173
19.    Kesti Pentti TBO - 1/158
20.    Kumpula Jouni RBK - 1/150
21.    Malinen Timo JoKK - 1/144
22.    Pullinen Jyrki KCM - 1/141
23.    Keto Vesa PPK - 1/134
24.    Vesterinen Kari    JoKK - 1/133
25.    Tuhkanen Arto KLK - 1/120
26.    Oinonen Mikko KLK - 1/119
26.    Mattila Nesto HBK - 1/119
28.    Jyräs Petri    KCM    - 1/114
29.    Hernesniemi Pekka RBK - 1/107
30.    Nuutinen Mauno PVK - 1/102
31.    Pohjanen Jukka SaBik - 1/95
32.    Viimala Isto HBK - 1/78
33.    Laine Kimmo    KK-79 - 0/86
34.    Asikainen Timo KCM - 0/65
35.    Tuomilehto Rauno RBK - 0/60
36.    Hyrkkänen Kari SaiBi - 0/59
37.    Vihavainen Kari    PBK    - 0/58
38.    Laine Hannu    HyvBk - 0/57
39.    Vainio Risto TBK - 0/54
40.    Holopainen Jussi KLK - 0/49
41.    Vatanen Esko SaBik - 0/42
42.    Jyläs Sami PVK - 0/40

Kaisa Ikämiehen 60v SM  
16.-17.3.2019 lopputulokset:
1. Stenman Eerik TSK - 8/458
2. Kaija Jarmo WKS - 7/480
3. Ijäs Markku HyvBk - 6/465
4. Tondi Juha IBK - 5/362
5. Harju Jukka EBK - 5/321
6. Hyyryläinen Juha CCA - 4/317
7. Riikonen Harri WKS - 4/303
8. Meronen Valtteri PVK - 4/255
9. Mäkinen Kari KoKa - 3/283
10. Alaluusua Sampo RBK - 3/269
11. Vanhanen Hannu EBK - 3/252
12. Öhman Kaj HBK - 3/250
13. Koskinen Arvi TBO - 3/243
14. Timosaari Kari TBO - 3/224
15. Tähtinen Erkki RKS - 3/216
16. Stenroos Ari JoKK - 2/208
17. Nordberg Mikael Ritz - 2/193
18. Ajomo Martti RKS - 2/179
19. Saarenpää Ari KouBk - 2/175
20. Virtanen Olli PVK - 2/169
21. Kinnunen Martti KLK - 2/168

22. Sinisalo Veli-Pekka RKS - 2/158
23. Pylkkänen Jarmo MSC - 2/139
24. Ahola Risto EBK - 1/148
25. Hämäläinen Heimo HBK - 1/143
26. Paronen Ilari JoKK - 1/136
27. Hatunen Hannu TBO - 1/123
28. Laakso Risto RKK - 1/114
29. Kokkaret Raimo TBO - 1/109
30. Tainio Jarmo PVK - 0/88
31. Thoménius Kari HBK - 0/81
31. Kosonen Jaakko SaiBi - 0/81
33. Liimatta Auvo TBO - 0/76
34. Alakunnas Ilkka RBK - 0/74
35. Viitala Matti OBK - 0/68
36. Alander Ahto HSK - 0/64
37. Knuuti Aleksi HBK - 0/61
38. Hyvönen Kari KLK - 0/58
39. Ajomo Pertti RKS - 0/52
40. Lahdenperä Hannu PBK - 0/49
41. Myllylä Ari PVK - 0/42
42. Larinen Simo EBK - 0/39
43. Lehmuskoski Olli KK-79 - 0/37

Kaisa Ikämiehen 70v SM  
16.-17.3.2019 lopputulokset:
1. Rantanen Pauli HBK - 5/267
2. Forsblom Carl-Johan HBK - 4/228
3. Kalliomäki Pentti EBK - 3/243
4. Makkonen Jorma KaKa - 2/211
5. Kajanne Kari KeMK - 2/188
6. Virtanen Hannu PBK - 2/167
7. Valkama Jaakko KeMK - 2/134
8. Tulkki Jorma TAK - 1/124
9. Lämsä Seppo OBK - 1/103
10. Tertsunen Simo OSK - 1/84
11. Raski Reijo OSK - 0/93
12. Perä-Rouhu Yrjö TKS - 0/45

Naisten SM kilpailu 27.4.2019, 
25.5.2019 Hyvinkää, Helsinki:
1. Riikka Saaranen 5v/302p
2. Mari Haapanen 6v/317p
3. Riikka Väyrynen 4v/280p
4. Tiina Nakari 3v/251p
5. Tarja Savinainen 3v/213p
6. Janina Forrström 3/211p
7. Jenny Moilanen 1v/122p
7. Laura Saarinen 1v/122p
9. Annika Hakkarainen 1v/116p
10. Elisa Holtari 1v/112p
11. Lidia Andrianova 1v/109p
12. Jenna Jokinen 0v/71p
13. Johanna Koivisto 0v/66p
13. Maarit Gerkman 0v/66p
15. Katja Salminen 0v/56p
16. Moona Korhonen 0v/20p

Kaisa rankinglista
KAISAN RG-LISTA KAUDELLA 
2018-2019 
1 Pasanen Ville HBK       107
2 Kiviaho Tero KoKa 89
3 Muotka Olli HBK 86
4 Seppelin Tom HBK 85
5 Tuhkanen Arto KLK 84
6 Laurinolli Eemeli RBK 73
7 Hämäläinen Mikko OBK 72
8 Komi Tuomas EBK 61
9 Palvimo Simo KaKa 59
10 Fick Jukka RB 57
11 Kallio Kari RBK 56
12 Räisänen Tero TBO 50
13 Koponen Markku HSK 50
14 Holopainen Jussi KLK 47
15 Vainionpää Arto OBK 45
16 Asikainen Petri KK-79 45
17 Makkonen Marko HyvBK 44
18 Vartia Joonas HyvBk 44
19 Rajaniemi Juha TBO 43
20 Mettälä Pasi KK-79 43
21 Nuutinen Mauno PVK 43
22 Mäki Henri TBO 37
23 Tunturi Kari OBK 37
24 Suomalainen Jari PPK 37
25 Stark Mika EBK 36
26 Ronkainen Mika RBK 36
27 Keto Vesa PPK 35
28 Martikainen Klaus IBK 35
29 Väyrynen Matti TBO 34
30 Ronkainen Topi KeMK 34
31 Virtanen Olli PVK 34
32 Hyvärinen Niklas HBK 33
33 Stenman Eerik TSK 32
34 Tainio Tatu PVK 32
35 Marjamäki Antti TSK 30
36 Tainio Jarmo PVK 30
37 Rautiainen Jyri RB 29
38 Teittinen Jari I-HBS 29
39 Hälvä Matti RBK 29
40 Timonen Jari KouBK 27
41 Rimpiläinen Julius HyvBK 27
42 Mahlio Jari IBK 26

43 Korkiakoski Harri I-HBS 26
44 Pohjanen Jukka SaBik 26
45 Puuska Kari HBK 26
46 Korkala Martti RBK 25
47 Liinakari Juuso HyvBK 25
48 Sevastyanov Arseni BK 24
49 Mattila Nesto HBK 24
50 Tarvainen Juha IBK 24
51 Öhman Kaj HBK 23
52 Thoménius Kari HBK 23
53 Määttä Mika TAK 22
54 Kaijansaari Simo OBK 22
55 Vulli Janne TBK 22
56 Laitila Juha HyvBK 22
57 Huusko Ari Koka 22
58 Kähkönen Janne KouBK 20
59 Ylisuutari Tommi KouBK 20
60 Nissinen Tero KaKa 20
61 Auvinen Kim KaKa 19
62 Oinonen Mikko KLK 19
63 Hellström Jon PPK 19
64 Laaksonen Kim ABTku 18
65 Vainio Risto TBK 18
66 Muhonen Timo HBK 17
67 Hirvonen Miikka HyvBK 17
68 Gröhn Mika RBK 17
69 Chung Keni BK 17
70 Laine Hannu HyvBK 17
71 Poikolainen Mika I-HBS 17
72 Häkkinen Juha PPK 17
73 Lehikoinen Kari TAK 17
74 Auresto Toma HyvBK 16
75 Laitinen Mikko KoKa 16
76 Vatanen Esko SaBik 16
77 Lahtinen Harri P-HBK 15
78 Pessa Jari ToK 15
79 Häkämies Eerik JoKK 15
80 Rantanen Teppo TAK 15
81 Juola Mika OBK 15
82 Kaivonen Tero TAK 15
83 Viitala Matti OBK 15
84 Ruokonen Roope Biklu 14
85 Kontio Jukka EBK 14
86 Saarenpää Ari KouBk 14
87 Hannukkala Jussi HSK 14
88 Kultanen Matti KouBK 14
89 Koskinen Arvi TBO 14
90 Rantanen Pauli HBK 14
91 Korhonen Ilkka TKS 13
92 Horn Teemu MSC 13
93 Heinonen Kari PVK 13
94 Kumpula Jouni RBK 13
95 Heikkinen Petri ToK 13
96 Särkisilta Jesse EBK 12
97 Lämsä Seppo OBK 12
98 Kaikkonen Kimmo HyvBK 12
99 Tuomilehto Rauno RBK 12
100 Hernesniemi Pekka RBK 12
101 Ruuskanen Jyrki SaiBi 11
102 Lounamaa Joonas EBK 11
103 Koskinen Tomi KoKa 11
104 Kaikko Mika IBK 11
105 Karvonen Markus HyvBK 11
106 Kangas Jani SeBK 11
107 Ruotsi Pekka PVK 11
108 Lakka Juuso RB 10
109 Karjalainen Juha KLK 10
110 Mänttäri Ilkka KoKa 10
111 Roitto Kalle BK 10
112 Rokkanen Sami SaiBi 10
113 Heikkinen Juha TBO 10
114 Rontu Tomi TAK 10
115 Nikitin Jyrki PVK 10
116 Hänninen Juho MSC 9
117 Hummelin Mika JBS 9
118 Sudensalmi Arto SaiBi 9
119 Pöyhönen Aki GU 9
120 Jokinen Toni HyvBK 9
121 Hyvönen Kari KLK 9
122 Salo Pentti TBO 9
123 Halvari Heikki RBK 9
124 Tulkki Jorma OBK 9
125 Karjalainen Sami KaKa 9
126 Elonen Mertsi SaBik 9
127 Ovaska Matti HyvBk 8
128 Valkama Jaakko KeMK 8
129 Ijäs Markku HyvBK 8
130 Korhonen Kimmo RBK 8
131 Maijala Juha OB 8
132 Gynther Mika SeBK 8
133 Pekkala Panu EBK 8
134 Nykänen Juho KaKa 7
135 Fontell Lassi KouBK 7
136 Ampuja Tommi TAK 7
137 Mussalo Joni BK 7
138 Hätinen Jori Bari 7
139 Taunila Jari JoKK 7
140 Nakari Tiina KoKa 7
141 Päivinen Tero PVK 7
142 Lundberg Mika P-HBK 7
143 Larinen Simo EBK 7
144 Timosaari Kari TBO 7
145 Palviainen Mika HyvBK 7
146 Rautiainen Marko JBS 6
147 Rantanen Mikko TAK 6
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148 Ajomo Pertti RKS 6
149 Lahtinen Markku TBO 6
150 Autio Matti ToK 6
151 Raivio Kimmo KouBK 6
152 Autio Janne KaKa 6
153 Sipiläinen Jani SaiBi 6
154 Keränen Matti OBK 6
155 Elkharam Joonas MSC 6
156 Laine Samuli RB 6
157 Laine Kim PVK 6
158 Siilakka Janne ToK 6
159 Heino Tapani CST 6
160 Närä Erkki RBK 6
161 Jäntti Mikko Ritz 5
162 Pylkkänen Lasse MSC 5
163 Ahokas Jussi SaiBi 5
164 Paronen Ilari JoKK 5
165 Leppiaho Markus JamP 5
166 Ahola Joni EBK 5
167 Loponen Risto RB 5
168 Jokitie Jesse TAK 5
169 Ranta Mikko Brode 5
170 Alakunnas Ilkka RBK 5
171 Leppänen Ari-Pekka TAK 5
172 Hänninen Pekka HBK 5
173 Viimala Isto HBK 5
174 Uusitalo Kari TBO 5
175 Sirkelä Ville SaBik 5
176 Saira Tero HyvBK 5
177 Alaluusua Sampo RBK 5
178 Kajanne Kari KeMK 5
179 Keskinarkaus Jani RBK 5
180 Kokkaret Raimo TBO 5
181 Pollari Kari HyvBK 5
182 Heikkilä Joachim PPK 5
183 Pollari Harri HyvBK 5
184 Hatunen Hannu TBO 5
185 Nordblom Aku TBK 4
186 Ahola Risto EBK 4
187 Makkonen Petri HyvBK 4
188 Perä-Rouhu Ari TKS 4
189 Olli Markus RB 4
190 Hjort Timo PVK 4
191 Tavi Timo SaiBi 4
192 Pekkola Janne KaKa 4
193 Puustinen Vesa EBK 4
194 Saarinen Santeri EBK 4
195 Tondi Juha IBK 4
196 Järvelä Heikki KoKa 4
197 Korhonen Jussi KouBK 4
198 Kähkönen Jouni RBK 4
199 Keskinen Kari KoKa 4
200 Kesti Pentti TBO 4
201 Kuusela Toni RBK 4
202 Niemelä Jouko RBK 4
203 Asp Kaj EBK 4
204 Malmi Jari OBK 4
205 Alaviuhkola Matti ToK 4
206 Laakso Risto RKK 4
207 Kaikkonen Raimo RKK 4
208 Jyläs Sami PVK 4
209 Nieminen Marko PBK 3
210 Wiiala Mikko KaKa 3
211 Lahtinen Jarmo KouBK 3
212 Koski Ari TKS 3
213 Pitkänen Seppo TSK 3
214 Lohtander Marko Ritz 3
215 Jokelin Toni KouBK 3
216 Lampimäki Pasi TAK 3
217 Savolainen Jarkko Biklu 3
218 Vihavainen Kari PBK 3
219 Tiljander Vesa SaiBi 3
220 Verho Pekka EBK 3
221 Jokinen Sami TBK 3
222 Auvinen Arto JäKe 3
223 Nykänen Petteri HBK 3
224 Vesterinen Kari JoKK 3
225 Kosonen Jaakko LK 3
226 Sipola Pekka RBK 3
227 Sirén Markku TAK 3
228 Granat Nico GU 3
229 Tiainen Tomi RBK 3
230 Silonsaari Jouni MLS 3
231 Kantanen Juha WKS 3
232 Kankare Lasse HBK 3
233 Salovaara Jesse KaKa 3
234 Kaikkonen Saku OB 3
235 Parviainen Jukka IBK 3
236 Heikkilä Olli-Pekka ToK 3
237 Suutari Jaakko GU 3
238 Kalliomäki Pentti EBK 3
239 Ajomo Martti RKS 3
240 Taitokari Toni IK 3
241 Kankkunen Timo SaiBi 3
242 Okkonen Ilkka OBK 3
243 Holtari Elisa Ritz 3
244 Marttinen Kimmo KaKa 3
245 Tertsunen Simo OBK 3
246 Mäkelä Veli-Pekka KaKa 3
247 Liedes Jorma KoKa 3
248 Englund Jussi SaiBi 2
249 Mäkinen Kari KoKa 2
250 Virtanen Hannu PBK 2
251 Lehtovirta Janne KouBK 2
252 Kärsämänoja Tomi OBK 2

253 Koljonen Mika EBK 2
254 Alander Ahto HSK 2
255 Inkinen Jarmo LK 2
256 Hämäläinen Heimo HBK 2
257 Johansson Timo RKS 2
258 Hämäläinen Simo HyvBK 2
259 Kaustinen Mikko Rolli 2
260 Pullinen Jyrki KCM 2
261 Tiitta Jukka JoKK 2
262 Juhanila Markku P-HBK 2
263 Ruonala Esko OBK 2
264 Väisänen Henri TBK 2
265 Järvinen Pekka TSK 2
266 Hollanti Tuomas KoKa 2
267 Karhunen Timo HyvBK 2
268 Tähtinen Jarno MLS 2
269 Shakil Saani Biklu 2
270 Pylkkänen Jarmo MSC 2
271 Vänttinen Tommi RKS 2
272 Hottola Janne IBK 2
273 Kihlman Markus RB 2
274 Savolainen Jani CSS 2
275 Kastell Tommi PVK 2
276 Peräntie Esa ToK 2
277 Tennilä Iiro Biklu 2
278 Jokinen Jenna HyvBK 2
279 Panula Kai TBO 2
280 Pirhonen Simo SaiBi 2
281 Liimatta Auvo OBK 2
282 Posio Marko RBK 2
283 Kylmälä Jyrki TBO 2
284 Kohtala Reijo TBO 2
285 Manninen Vesa KaKa 2
286 Ikonen Aki MSC 2
287 Helminen Aku KouBK 2
288 Forsblom Carl Johan HBK 2
289 Rantanen Karlo TAK 2
290 Viitanen Lauri RBK 2
291 Laukka Hannu OBK 2
292 Pälsynaho Matti HBK 2
293 Ahola Lassi IBK 1
294 Kinnunen Martti KLK 1
295 Pursiainen Riku HyvBk 1
296 Vanhala Matti KaKa 1
297 Lehto Tomi Biklu 1
298 Aurala Lasse IBK 1
299 Pihkala Vesa TAK 1
300 Hämäläinen Ville BCL 1
301 Väyrynen Riikka WPT 1
302 Vanninen Vesa KouBK 1
303 Fredriksson Tommi EBK 1
304 Ristiluoma Aleksi Biklu 1
305 Sinisalo Veli-Pekka RKS 1
306 Stark Jarmo TBO 1
307 Jarkko Matti MLS 1
308 Kukkola Ville KouBK 1
309 Heikkilä Jari MSC 1
310 Heinonen Tapio SaBik 1
311 Pohjola Petri PVK 1
312 Laine Panu RB 1
313 Keinänen Juha TBO 1
314 Lahdenperä Hannu PBK 1
315 Vartiainen Johanna BCL 1
316 Päivinen Jarno HyvBK 1
317 Lukkari Juuso EBK 1
318 Toropainen Tuomas JoKK 1
319 Laaksonen Jussi TBK 1
320 Perä-Rouhu Yrjö TKS 1
321 Laakso Veli-Mikko RKK 1
322 Laaja Raimo TSK 1
323 Orava Juha-Pekka TKS 1
324 Ahola Ari KoKa 1
325 Kojo Juha KSBK 1
326 Raski Reijo OBK 1
327 Huupponen Janne SaBik 1
328 Pulli Mika SaiBi 1
329 Stenroos Ari JoKK 1
330 Piipponen Reijo JoKK 1
331 Ulen Heikki KeMK 1
332 Mehtälä Arto OBK 1
333 Cajander Karo SaiBi 1
334 Ström Micke CCA 1
335 Paltto Veijo ToK 1
336 Heino Jyrki HSK 1

Pelika.net biljardiliiga
Pelaajafinaali 2019 
1 Saukkonen Jani, Bar nr 1
2 Tarvainen Jukka, Bowling & billiard 
 garage
3 Manninen Jari, Ullan krouvi
3 Nuutinen Juuso, Bar nr. 1
5 Turunen Timo, Pub Ajolähtö
5 Kurppa Joonatan, Ullan krouvi
5 Nikkanen Pasi, Hotelli-Ravintola Uoti
5 Häkkinen Toni, Nightclub frida
9 Leppiaho Markus, Bar nr. 1
9 Siljander Miku, My pub
9 Pulkkinen Samppa c, Luhtikammari
9 Thesslund Allan, Bar nr.1
9 Tyyskä Antti, Ullan krouvi
9 Laine Kari, Ravintola Riemuralli
9 Salmela Kari, Sataman helmi

9 Salmela Turkka, Pub parolan wanha 
 apteekki
17 Kokkonen Vili, Pub Ajolähtö
17 Jääskeläinen Juuso, Pub Tuuri
17 Laine Ville, Iloinen kulkija
17 Mikkola Tommy, Nightclub frida
17 Kojo Juha, Ravintola Riemuralli
17 Mehtälä Jarkko, My pub
17 Kyhyräinen Joni, Pub Ajolähtö
17 Kuitunen Ari, Pub Ajolähtö
17	 Eväkoski	Aki,	Biljardisali	finnalist
17 Pyykönen Santtu, Bar nr 1
17 Huhtinen Janne c, Pub Ajolähtö
17 Siljander Joni, Ravintola k-25
17 Heikkinen Aku, Pub Ajolähtö
17 Engblom Jani c, Nightclub frida
17 Rimpiläinen Julius, Musta kasi
17 Jokela Matti, Bowling & billiard garage
33 Lyytinen Markus, Nightclub frida
33 Kanerva Raimo, Bowling & billiard 
 garage
33 Ruusila Valtteri, Krouvi meno mono
33 Lauhia Mikko, Iloinen kulkija
33 Pyykönen Ville, Ravintola Metsähovi
33 Pätsi Kai, My pub
33 Selander Samuli, Shamrock vantaa
33 Naumanen Reijo, Ravintola metsähovi
33 Naumanen Tuukka A, Bar nr 1
33 Räsänen Mika, Ravintola Hunter
33 Suorsa Kimmo, My pub
33 Ollikainen Niko, Sport&Spa Hotel 
 Vesileppis
33 Tirkkonen Tuomo, Shamrock vantaa
33 Paronen Ilari, Ravintola Metsähovi
33 Pasanen Juuso, Pub Tuuri
33 Sivonen Jani, Old Story
33 Yrjänäinen Sampo, Shamrock vantaa
33 Huikkola Joonas, Ravintola Riemuralli
33 Holm Jani, Pub Ajolähtö
33 Janatuinen Tatu, Ravintola Ottopoika
33 Kangas Ilkka, Bar nr.1
33 Keinonen Timo, Shamrock vantaa
33 Koivisto Johanna, Musta kasi
33 Hietala Riku, Ravintola k-25
33 Herranen Pasi, Sport&Spa Hotel 
 Vesileppis
33 Gråsten Harri, Old Story
33 Kuitunen Jarno, Pub Ajolähtö
33 Vuorinen Joni, Bar nr 1
33 Ignatius Janne, Ravintola Kolumbus
33 Kärkkäinen Markku, Ravintola 
 Metsähovi
33 Asala Joonas, Riemuralli ravintola
33 Kurppa Matias, Ullan krouvi
65	 Bly	Hannu,	Biljardisali	finnalist
65 Silfverberg Mikko, Ale Pub
65 Palviainen Topi, Musta kasi
65 Palviainen Mika, Musta kasi
65 Aaltonen Riku, Ale Pub
65 Pyrä Pasi, Ale Pub
65 Anttila Mikko, Ale Pub
65 Seppänen Jori, Pub Ajolähtö
65 Seppänen Perttu 
 Luhtikammari
65 Peltola Jani C, Startti pub
65 Peltola Marko, Wellis Bar&Grill
65 Pennanen Mika, Black diamond
65 Estola Heikki, Myllypub
65 Savolainen Joni, Iloinen Kulkija
65 Oittinen Juha, Hotelli-ravintola uoti
65	 Ulmanen	Jaakko,	Biljardisali	finnalist
65 Panula Tuuliina, Musta kasi
65 Haikarainen Tuomas, Pub Ajolähtö
65 Tukiainen Jouni C, Ravintola bar nr.1
65 Lehtoranta Sami, Ravintola Ottopoika
65 Miettunen Juha-Matti, My pub
65 Pohjalainen Jukka, Pub Ajolähtö
65 Valtonen Toni C, Ale Pub
65 Naumanen Kari c, Ravintola metsähovi
65 Naumanen Tero, Ravintola metsähovi
65 Naumanen Arto c, Ravintola Metsähovi
65 Järvinen Mika, Pub parolan 
 wanha apteekki
65 Westlin Joakim, Ale Pub
65 Nieminen Aki, Hotelli-Ravintola Uoti
65 Nertamo Tomi, Ravintola bar nr.1
65 Hollanti Jukka, Krouvi meno mono
65 Koponen Olli-Pekka C, Sport&Spa 
 Hotel Vesileppis
97 Tuononen Markku, Ravintola Alppimaja
97	 Harjula	Antti,	Sam’s	pub
97 Türna Allar, Bowling & billiard garage
97 Tuominen Niko, Bar nr.1
97 Salomäki Heikki, Ale Pub
97 Trygg Petri, Club Venla
97 Toivonen Petteri, Vanha Mestari Jämsä
97 Nurmi Vesa A, Ale Pub
97 Helenius Artturi, Shamrock vantaa
97 Silvan Miikka, Vanha Mestari Jämsä
97 Ovaska Jarkko, Club Venla
97 Mustasalmi Eemeli, Startti pub
97 Kallio Pasiv, Pub Ajolähtö
97 Mattila Tuomas, Bar nr 1
97 Martinpuro Aleksi, Startti pub

97 Luukkonen Jarkko c, Ravintola 
 Alppimaja
97 Lindberg Ilkka, My biljardi & bar
97 Kiljain Jari, Vanha Mestari Jämsä
97 Kääriäinen Sami, Pub parolan 
 wanha apteekki
97 Kinnari Timo, Ravintola Riemuralli
97 Koikkalainen Tuomo, Ravintola 
 Kolumbus
97 Konu Annika, My biljardi & bar
97 Venäläinen Jukka, Sataman helmi
97 Ignatius Pentti, Ravintola Takatasku
97 Pylkkänen Lasse, Pub Ajolähtö
97 Patjas Kauko, My biljardi & bar
97 Pajari Lassi, My biljardi & bar
97 Paakki Matti, Ravintola Alppimaja
97 Rouhiainen Jani, Ravintola Riemuralli
97 Ohvo Joona, My billiard & bar
97 Piira Jarkko, Ravintola Riemuralli
129 Käkränen Anna-Elina, Startti pub
129 Kontio Olli, Shamrock vantaa
129 Elomaa Mikko, Hotelli-ravintola uoti
129 Karvonen Saku, Sport&Spa 
 Hotel Vesileppis
129 Hietamäki Tuomo, Ravintola Alppimaja
129 Saarinen Arto, Wellis Bar&Grill
129 Anttila Mikko JR, Ale Pub
129	Salo	Ville,	Biljardisali	finnalist
129 Huhkamo Marko, Iloinen kulkija
129 Perlinen Jussi, Ravintola Ottopoika
129 Väisänen Pekka, Startti pub
129 Korkalainen Mika c, Ravintola Kolumbus
129 Patjas Kari, My biljardi & bar
129 Ruotsalainen Jussi, Pub Tuuri
129 Somerharju Seppo, Musta kasi
129 Mäki-ullakko Jere, Krouvi meno mono
129 Myyryläinen Ville, Viljo´s Pub
129 Meriläinen Mikko, My pub
129 Meriläinen Tero c, Ravintola bar nr.1
129 Laitinen Lassi, Pub Tuuri
129 Laitinen Sari, My biljardi & bar
129 Kosonen Panu, Ravintola Alppimaja
129 Nikunen Miika, Krouvi meno mono
129	Koski	Otto,	Sam’s	pub
129 Vilppola Tapio, My pub
129 Lähdemäki Tomi, Club Venla

Naisten pelaajafinaali 2019 
1 Naumanen Nita A, Old Story
2 Savinainen Tarja, Pub kolumbus
3 Käkränen Anna-Elina, Startti pub
3 Laitinen Sari, My biljardi & bar
5 Ahtiainen Emmi, Sataman helmi
5 Mikkonen Susanna, My biljardi & bar
5 Panula Tuuliina, Musta kasi
5 Reinikainen Tea, Old Story

Pelika Biljardiliiga täydelliset 
tulokset www.biljardiliiga.net/
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BOWLCIRCUS FLAMINGO

6 Brunswickin kilpatason pöytää
&

Yksityinen biljarditila

Tasetie 8, 01510 Vantaa     www.bowlcircus.com

Vantaa Vantaa

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19
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SBiL:n lisenssimaksuihin sisältyy 
Pohjola Vakuutuksen Sporttiturva

Sporttiturva lyhyesti
Sporttiturvasta korvataan, kun loukkaannut äkillisen tapahtuman seurauksena - 
esimerkiksi akillesjänne repeää tai polvi menee sijoiltaan. Myös rasitusmurtuma tai 
sen esiaste korvataan. Äkillisen tapahtuman tulee sattua Sporttiturvan voimassa 
ollessa.
•  Hoitokorvaus 15 000 € jokaista äkillistä tapahtumaa kohti
•  Haittakorvaus 30 000 €.
•  Kuolinkorvaus 8 500 €.

Missä tilanteissa Sporttiturva on voimassa?
Sporttiturva on voimassa kaiken ikäisille seuraavissa lajiin liittyvissä tilanteissa
•  ottelu/kilpailu/turnaus
•  harjoitus, joka on lajille ominaista tai valmennusohjelman mukaista
•  kilpailumatkalla ja koulutus-, liikunta- sekä valmennusleirillä koko ajan sekä 

näihin välittömästi liittyvillä meno- ja paluumatkoilla niin kotimaassa kuin 
ulkomaillakin enintään 3 kk pituisilla matkoilla.

Sporttiturvasta muutama huomio! 
•  Isoin asia on, että OP Vakuutus on 1.6.2019 alkaen Pohjola Vakuutus. 
•  Vahinkotilanteissa suosittelemme ottamaan yhteyttä Pohjola Terveysmestariin 

joko soittamalla tai sovelluksen kautta. Tämä on hoidontarpeen arviointipalvelu, 
jossa tehdään myös ajanvarauksia lääkäriin. Tämä on ohjeistettu tuoteoppaassa 
kohdassa ”Vahinko sattui – Ota yhteys Pohjola Terveysmestari -palveluun.

•  Vakuutusehdot ovat vaihtuneet L1904. Ainoa muutos tuoteoppaalla on, 
että hoitokuluina maksetaan myös maksut murtumasta tai leikkaus- taikka 
kipsaushoidosta toipumisen vaatimasta fysioterapiasta (eli kipsaushoito on 
lisätty).

Sporttiturva on määräaikainen
Lisenssiin sisältyvä vakuutus tulee voimaan 1.7.2019, kun maksat sen heinäkuun 
2019 aikana. Jos maksat myöhemmin, se tulee voimaan maksupäivänä klo 24.00 tai 
maksuhetkestä. Säilytä maksutosite, josta käy ilmi maksuaika. Sporttiturva päättyy 
30.6.2020.

Katso tarkemmin Sporttiturvan tuoteoppaasta liiton internetsivulta 
www.sbil.fi 
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Vuosituhannen aktiivisin kilpailukausi on saatu rg-kisojen 
osalta päätökseen. Pelaajakeskiarvo oli upea, peräti 71 pelaa-
jaa kilpailua kohden ja yhteensä 336 eri pelaajia kävi kilpai-
luissa kauden aikana. Tähän kun lisättäisiin vielä eri sarjojen 
SM-kilpailut, niin lukema olisi 400:n paikkeilla. Ville Pasanen 
kuittasi jälleen kerran kokonaisrankingin voiton nimiinsä, 
mutta muista stipendisijoista käytiin tiukkaa taistelua kau-
den päätökseen asti. Lisäksi TOP32 joukkoon pyrkineiden 
taistelu oli todella tiukkaa ja viimeiset suorat MM-paikat rat-
kesivatkin vasta SM-alkukilpailuissa. Kiitos aktiivisuudesta 
ja onnea menestyneille!

Kausi sai jälleen arvoisensa päätöksen Helsingin Kulttuu-
ritalolla pelatussa finaalitapahtumassa. Naisten finaalissa 
Riikka Saaranen onnistui viime hetkillä nousemaan peliin 
mukaan ja kuittasi Suomen mestaruuden itselleen Mari Haa-
pasen nenän edestä voittolyöntikilpailun päätteeksi. Miesten 
finaalissa Arto Tuhkanen oli menossa menojaan ja kohti vii-
dettä henkilökohtaista kaisan yleisen sarjan Suomen mesta-
ruutta, mutta Eemeli Laurinolli nousi upeasti kuilun partaal-
ta peliin mukaan ja kuittasi mestaruuden nimiinsä. 

Taitojen puolesta kuka tahansa semifinalisteista olisi voinut 
napata mestaruuden nimiinsä, mutta ottaen huomioon pelaa-
jien aiemman SM-mitalitilaston ja rg-kilpailujen top 3-tilas-
ton, voitaneen Eemeliä pitää silti yllätysvoittajana.

Tilastoidut TOP3-sijoitukset rg-kilpailuissa kautta aikojen: 

Kaisa lajipäällikön katsaus

Tuhkanen 49 kpl,  
Kiviaho 34 kpl,  
Väyrynen 4 kpl,  
Laurinolli 2 kpl

Kaisan SM-mitalit 
kautta aikojen (ennen 
Kultsaa): Tuhkanen 23 kpl, Väyrynen 1 kpl, Kiviaho 0 kpl, 
Laurinolli 0 kpl

Kaisan MM-karsinnat on lähtenyt upeasti käyntiin ja paik-
koja on metsästetty ahkerasti ympäri Suomen. Viimeisistä 
paikoista käytäneen vielä tiukkaa vääntöä, että saadaan osal-
listujalistat selville. Syyskuun MM-kilpailujen järjestelyt ovat 
hyvällä mallilla ja tuskin maltan odottaa, että päästään ra-
kentamaan areenaa ja tapahtumaa upealle pelipaikalle!

Muistutankin, että keppiä ei kannata ihan koko kesäksi jät-
tää pölyttymään, jos meinaa taistella kärkisijoista itse kilpai-
lussa. Syyskuu tulee nopeasti vastaan ja pelikunnon pitää 
olla kohdillaan heti alkukaudesta.

Mukavaa kesää kaikille kaisabiljardin ystäville, osan kanssa 
varmasti törmätäänkin kesän tapahtumissa ja lomareissuilla. 
Nauttikaa elämästä!

Tuomas Komi 
Kaisa lajipäällikkö

Kaisa
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Kaisa

RG14

Kaisan rankingkilpailut 14 – 16

Anjalankoski turnaus
Kotkan Kim Auvinen ja kisavetäjä Jari Mahlio olivat puhtaalla 
pelillä finaalissa vastakkain Inkeroisissa pelatun Anjalankosken 
turnauksessa. Kaksikko jatkoi edelleen tehokkaasti ja nappasivat 
kumpainenkin 60-6 voitot mieheen toisistaan. Ratkaisevassa 
kolmannessa finaalissa Auvinen oli lopulta vahvempi lukemin 
60-25. 

RG15 Aprillikilpailu
Kokkolan ykkösnyrkki Tero Kiviaho iski parhaiten Tornion 
Aprillikisoissa ja nappasi mestaruuden nimiinsä. Finaalissa 
Kiviaho voitti Oulun Henri Mäen lukemin 60-48. Kolmanneksi 
kisoissa pelasi Rovaniemen Eemeli Laurinolli. Aprillikilpailujen 
pisin sarja nähtiin Kuopion Arto Tuhkasen kädestä, kun hän 
tempaisi 40 pistettä Oulun Henri Mäkeä vastaan.

RG16 Tampere Finlux Open
Kaisakausi huipentui Tampereella, jossa Timo Muhonen 
nappasi kauden avausvoittonsa kukistamalla finaalissa Kuopion 
Arto Tuhkasen. Kotikaupungin iloksi Tampereen Ilkka Korho-
nen nappasi kolmannen sijan. Heti kisojen avauskierroksilla 
nähtiin upea 60 pisteen sarja, kun kotikaupungin Nico Granat 
jätti Oulun Pentti Salon tylysti nollille upealla maksimisarjalla.

Kaisa RG14 Anjalankosken turnauksen TOP4 (vasemmalta):  
4. Jari Timonen, 3. Joonas Vartia, 1. Kim Auvinen, 2. Jari Mahlio. 
Kuva: Klaus Martikainen.

Tero Kiviaho. Kuva: Esa Peräntie.

Tampere Finlux Open 2019 palkittuja: Ilkka Korhonen (3), Tuomas 
Komi (6), Arto Tuhkanen (2), Timo Muhonen (1).

Johacon LKV – asiantuntevaa 
kiinteistönvälitystä
Suomen Biljardiliiton yksi merkittävimmistä 
yhteistyökumppaneista Kiinteistönvälitys Johacon 
LKV toimii asuntojen, toimitilojen ja loma-asuntojen 
välittäjänä. Yritys on noussut alle neljässä vuodessa 
Hyvinkään asuntokaupan markkinajohtajaksi. Johacon 
LKV on osoittanut, että suoraviivaisella markkinoinnilla 
ja ahkeralla työnteolla kaupat syntyvät parhaalla 
mahdollisella tavalla. Johacon LKV on myös tukenut 
Suomen biljardia, niin lajiliittoa, kilpailutapahtumia kuin 
erikseen myös henkilökohtaisesti useita pelaajia jo vuosia. 

Kiinteistönvälitys Johacon LKV
Riihimäenkatu 2, 05900 Hyvinkää 
puh. +358 400 353 920 lkv@johacon.fi

Keskuskatu 7, 11100 Riihimäki 
puh. +358 400 363 070 lkv.riihimaki@johacon.fi

Järnefeltinkatu 7, 04400 Järvenpää 
puh. +358 400 363 071 
lkv.jarvenpaa@johacon.fi

www.johacon.fi/lkv
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Kaisa

Kaisa ikämies SM

Ikämiehet 50v finalistit 2019: 1. Mika Stark, 
2. Timo Hjort. Kuva: Jarmo Tainio.

Pääkaupunkiseudulla pelattiin lähes sadan pelaajan voimin kaisan Ikämiesten 
Suomenmestaruusmitaleista. Sarjojen mestareiksi kruunattiin EBK:n Mika Stark (50v), 

TSK:n Eerik Stenman (60v), HBK:n Pauli Rantanen (70v).

Nuorimpien ikämiesten (50v) sarja oli 
varsin kovatasoinen sillä 42 pelaajasta 
noin kymmenkunta pystyy voittamaan 
minkä tahansa yleisen sarjan RG- tai SM-
kilpailun. 

Mukana olivat mm. kuusinkertainen 
kaisan Suomenmestari Mika Stark ja 
kaikkien aikojen RG-hirmu Kari Kallio. 
Stark ottikin SM kultaa voittaen finaalissa 
Timo Hjortin. Kalliolle pronssimitali.

Ikämiehet 50v pronssimitalisti 2019  
Kari Kallio. Kuva: Tuomas Komi.

Kokeneempien ikämiesten (60v) 
sarjassa oli mukana peräti 43 pelaajaa 
ja yksi pelaaja oli lopulta täysin ylitse 
muiden. Tampereen Suomalaisen klubin 
Eerik Stenmanille ei löytynyt pysäyttäjää 
ja hän marssikin Suomenmestariksi 
puhtaalla pelillä. 

Finaalissa Stenman kukisti Varkauden 
Jarmo Kaijan lukemin 60-48. Pronssille 
selvitti tiensä Hyvinkään Markku Ijäs.

Kaikista kokeneimmassa ryhmässä 
(70v) oli 13 ikämiestä. Kotiseuran iloksi 
Helsingin Biljardikerhon Pauli Rantanen 
ja C-J Forsblom kohtasivat finaalissa. 
Rantanen oli kaikkia vastustajiaan 
selkeästi vahvempi eikä kukaan päässyt 
häntä vastaan oikein yrittämään edes 
parttia. Rantaselle siis Suomenmestaruus 
puhtaalla pelillä ennen C-J Forsblomia 
tuloksella 60-30. Espoon Biljardikerhon 
Pentti Kalliomäki pussitteli itsensä 
pronssille häviten finaalipaikan vain 
niukasti Forsblomille 51-58 rankkareiden 
jälkeen.

Ikämiehet 70v mitalistit 2019:
2. C-J Forsblom, 1. Pauli Rantanen,

3. Pentti Kalliomäki. Kuva: Laura Talo.

Ikämiehet 60v finalistit 2019: 2. Jarmo Kaija, 
1. Eerik Stenman. Kuva: Laura Talo.

Ikämiehet 60v pronssimitalisti 2019 Markku 
Ijäs. Kuva: Laura Talo.
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Kara lajipäällikön katsaus

Kara-biljardin saralla on ollut mukavan aktiivinen kevät ja 
syksylle luvassa myös hieman uusia tuulia!

SM-finaaleissa oli mukavasti osanottajia, joukossa uusiakin 
kasvoja. Rankinglistan kärkinimi Sauli Solhagen (EBK) jou-
tui taipumaan ja jakoi pronssimitalit Toni Hannulan (CST) 
kanssa. EBK:n uusi vahvistus Harri Suni pelasi hyvin eri-
tyisesti alkuvaiheessa mutta Sami Hannula (KK-79) oli vah-
vempi finaalissa, joten Samille kultaa ja Harrille hopeaa. On-
nittelut mitalisteille!

Brandenburgin EM-kisoissa ei tullut menestystä, matka-
han oli lähinnä kokemusten hakua. Upeat finaalit tuli seurat-
tua, ja matka oli muutenkin avartava.

PM-kisat pelataan tänä vuonna Tukholmassa 4.– 6.10. Suo-
mella on kolme edustuspaikkaa. Rankinglistan (julkaistu 
7.4.2019) kolmella parhaalla on halutessaan oikeus osallistua, 
ilmoittautuminen päättyy 4.9.2019.

Uusi kausi alkaa 24.8. 
open suora kara kilpailul-
la, ja jatkuu Mestaruussar-
jan RG1 kilpailulla 14.9. 
Uutena kilpailumuotona 
on Kara Open Tasoitus-
kilpailu, koska haluamme 
saada kaiken tasoiset pelaajat yhteen. Kalenterissa on myös 
lisäksi yhden vallin kara- ja keilakilpailut, kaikki mukaan!

Jos haluat olla ajan tasalla karan tapahtumista liity  
SBiLin karan whatsapp-ryhmään lähettämällä viesti nume-
roon 040 7771 374 tai etsi facebookista SBiL karan sivusto. Kil-
pailuohjekirja valmistuu kesän aikana ja kilpailukalenteri on 
nähtävillä karan kilpailutoiminnan sivuilla.

Hyvää kesän jatkoa ja nähdään syksyllä!
Paul Figueroa
Kara lajipäällikkö

Kara

Sami Hannulasta Karan Suomenmestari 2019
Karakauden aikana tyystin mestaruus-
sarjan voitoitta jäänyt kaikkien aikojen 
Kara SM-voittaja Sami Hannula oli jäl-
leen rautaa, kun pelattiin SM-mitaleista. 
Voitosta voittoon edennyt turkulainen 
pelasi oikeaoppisesti finaaliin kisojen par-
haan ottelunsa ja voitti siinä Espoon Bil-
jardikerhon Harri Sunin lukemin 30-15. 
Hannula voitti ensimmäisen SM-kultansa 
jo vuonna 2013 ja nyt kuusi vuotta myö-
hemmin hän nappasi jo viidennen voit-
tonsa ja on myöskin joka kerta ollut mita-
leilla tuon ensimmäisen voittonsa jälkeen. 
SM-pronssimitalit ripustettiin CST:n Toni 
Hannulan ja tämän kauden rglistan yk-
kösnyrkin EBK:n Sauli Solhagenin kau-
laan.

Heti kisojen avausottelussa nähtiin 
suuri yllätys, kun kevään EM-kilpailussa 
pelannut ja viime vuoden SM pronssimi-
talisti Paul Figueroa kohtasi nuoren poo-
lista ja pyramidista tutun ruiskun Arseni 
Sevastyanovin. Nuori kotkalainen pela-
si elämänsä ensimmäiset karakilpailut ja 
onnistui yllättämään Figueroan niukasti 
lukemin 19-20. Ottelussa molemmat pe-
lasivat selkeästi yli puolen keskiarvolla 
ja kumpikin tehtailivat vielä viiden sarjat.

Alkusarjassa tehtiin vielä kahdesti pi-
dempi sarja, joista vastasivat Turun Samu-
li Hynninen ja nykyisin Espoota edusta-
va Harri Suni. Molemmat tekivät kuuden 
sarjat ja sijoittuivat kahdella voitolla ai-
van alkupelien kärkisijoille. Samulin lä-
hes yhden keskiarvolla pelattu avauspeli 

Sauli Solhagenille toinen voitto putkeen
Espoon Biljardikerhon Sauli Solhagen 
oli jälleen vahvin, kun hän voitti toisen 
karan mestaruussarjan kilpailun putkeen. 
Finaalissa Solhagen kohtasi Turun Sami 
Hannulan kukistaen tämän lukemin 30-
26. Sauli Solhagen voitti kauden viides-
tä mestaruussarjan osakilpailusta peräti 
kolme.

Sekä semifinaalissa että finaalissa Sol-

oli turnauksen paras peli (0,952). 
Finaalissa kohtasivat haastaja Har-

ri Suni ja moninkertainen Suomen mes-
tari Sami Hannula, joka ottikin finaalis-
sa ohjastajan roolin etenemällä selkeästi 
vahvemmin kohti maalia. Ottelu päättyi 
Sami Hannulan selkeään 30-15 voittoon 

vain 41:ssä lyöntivuorossa mikä tarkoitti 
Sami Hannulalle mukavahkoa 0,732 kes-
kiarvoa ja upeasti jo ennätyksellisen vii-
dennen henkilökohtaisen Karan Suomen-
mestaruuden. Mestaruudet ovat tulleet 
Samille 2013, 2015, 2016, 2017 ja nyt 2019. 
Vuonna 2014 tuli hopeaa ja 2018 pronssia.

hagen teki turnauksen pisimmän sarjan, 
kuusi karaa, ja pelasi muutenkin laaduk-
kaasti kilpailun loppuun asti. Saulin 0,729 
lopullinen keskiarvo oli lopulta täysin 
omaa luokkaa, vaikka finaali olikin tiu-
kahko loppuun asti. Sauli Solhagen ja 
Sami Hannula olivat myös alkukierrok-
sien parhaat pelaajat ja saivat sitä kautta 
suoran semifinaalipaikan.

Kara SM finalistit (vas.): Toni Hannula (3), Sauli Solhagen (3), Harri Suni (2) ja Sami Han-
nula (1). Kuva: Paul Figueroa
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Kara

Teksti: Sauli Solhagen / EBK

Suomen joukkueen pelaajat Paul Figueroa (keskellä vasemmalla) ja Sauli Solhagen (keskellä oikealla) saivat lähietäisyydeltä seurata Belgian 
ykkösjoukkueen huippupelaajien Frederic Caudron (vasemmalla) ja Eddie Merckx (oikealla) otteita.

Karan EM-raportti – Brandenburg, Saksa

Karan EM-kilpailujen kisaraportti. Suomen maajoukkueessa pelasivat Miika Virtanen, 
Paul Figueroa ja raportin kirjoittanut Sauli Solhagen.

Suomen kolmemiehinen joukkue 
lähti pelottomasti kahden vuoden välein 
järjestettävään Brandenburgin EM-kisaan 
haastamaan Euroopan ja samalla koko 
maailman parhaita kara-ammattilaisia. 
Huonostihan siinä kävi, mutta ei ilman 
valopilkkuja.

Yksilökisan ilonaiheisiin kuuluivat 
Miika Virtasen voitto Kyproksen 
Christoforousta, mikä ei kuitenkaan 
riittänyt Miikalle jatkopaikkaan kolmen 
miehen alkulohkossa. Toinen hyvä 
suoritus oli Paul Figueroan takomat 
16 pistettä Itävallan Andreas Eflerin 
kovatahtisessa myllytyksessä, joka kesti 
vain 19 lv. Paulille jäi kuitenkin hieno 
ottelukeskiarvo 0,842.

Huonoimmin kävi omassa alkuloh-
kossaan Sauli Solhagenille, joka jäi täysin 
altavastaajaksi Espanjan Masille luvuin 
30-9 26 lv:lla, sekä Tanskan Carlsenille 
luvuin 30-10 19 lv:llä.

Joukkuekisassa Suomen pari Paul 
Figueroa ja Sauli Solhagen arvottiin 
ehkä kisojen kovimpaan alkulohkoon. 
Ensimmäisenä tuli vastaan Hollannin 
kakkosjoukkue, jossa pelasivat nimekkäät 
Jean Paul De Bruijn ja Glenn Hofman. 
Mainittakoon, että Hofman oli hetkeä 
aiemmin pudottanut 3-vallin karan 
yksilökisasta yhden sen suurimmista 

ennakkosuosikeista Frederic Caudronin. 
Hollantilaisten lyönneistä näkyi selkeästi 
maan pitkä ja menestyksekäs karahistoria. 
Ilmiömäisen tarkat ja kovakierteiset 
lyönnit tekivät heti selväksi millä tasolla 
mennään. Ottelu päättyi hollantilaisten 
ylivoimaiseen voittoon 40-10 26 lv:ssa.

Seuraavaksi Figueroa ja Solhagen saivat 
vastaansa Belgian ykkösjoukkueen, jossa 
pelasivat legendaariset Frederic Caudron 
ja Eddie Merckx. Suomelle oli käydä 
kuten Euroviisuissa usein belgialaisten 
karattua jo ensimmäisillä lyöntivuoroilla 
15 pisteen etumatkaan. Paul ja Sauli 
eivät kuitenkaan luovuttaneet vaan 
tekivät vielä hienosti 15 pistettä ennen 
ottelun päättymistä 24 lyöntivuoroon. 
Belgialaisten näytösluonteinen voitto 
Suomesta jatkui tappiottomien pelien 
sarjalla suoraan Euroopan mestaruuteen 
saakka.

Omien peliemme jälkeen pääsimme 
eturivin paikoilta seuraamaan mm. 
Semih Sayginerin, Daniel Sanchezin, 
Marco Zanettin sekä kisan voittaneen 
Dick Jaspersin otteita. Sayginer väläytti 
19 pisteen sarjalla ennen putoamistaan 
seuraavassa pelissä eikä Zanettikaan 
paljon huonompi ollut 16 pisteen 
sarjallaan finaalissa, vaikka sekään 
ei riittänyt kilpailun robottimaisella 
pelillään voittaneen Dick Jaspersin 

kukistamiseen. Semifinaalissa Jaspers 
tylytti Espanjan Legazpin ulos tehden 40 
pistettä vain kahdeksalla lyöntivuorolla. 
Ottelukeskiarvoksi tuli tasan 5,000!

Brandenburgin EM-kilpailut ovat tapah-
tuma aivan omassa mittaluokassaan. 
Mukana on satoja pelaajia parista 
kymmenestä maasta ja hallin 18:lla 
pöydällä pyörii reilun viikon ajan tauotta 
otteluita karan eri lajeissa. Mukana on 
mm. taitolyöntejä, klassista suoraa ja 
yhden vallin sekä kolmea vallia ja keilaa 
isoilla ja pienillä pöydillä. Avoimen 
luokan kisojen lisäksi mukana oli 
naisten, nuorten ja pyörätuolilaisten 
sarjat. Suomalaisilla karapelaajilla olisi 
tämän valikoiman puitteissa monia 
mahdollisuuksia edetä kansainväliselle 
huipputasolle.

Kisat eivät ole pelkkää pelaamista vaan 
tärkeä osa maanosamme karapelaajien 
keskinäistä vuorovaikutusta. Pääsimme 
otte-lutauoilla vaihtamaan ajatuksia 
lajin suurnimien kanssa, joista moni 
lähettikin terveisiä tutuilleen Suomeen. 
Paulin espanjankielen taidon ansiosta 
tutustuimme mm. tähtipelaaja Daniel 
Sancheziin. Kisoja seurasi aktiivisesti 
myös Mr 100 eli Raymond Ceulemans, 
jonka kanssa muistelimme hänen lähes 
40 vuotta sitten Helsingissä pitämäänsä 
biljardishowta.
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Suomen kesä on jo pitkällä ja on aika tarkastella kautta 2018-
2019 ja siirtää se vähitellen tulevaan kauteen. Kulunut kausi 
toi paljon uusia elementtejä meidän lajikenttään; Finnish 
Master Series, Haastajasarja, palkinnonmaksu lomakkeet, 
vain yhden yleiset SM kisat jne. Miten sinun mielestäsi 
onnistuimme näiden sisäänajossa? Laitathan palautetta, 
risuja ja ruusuja, kaikkia tarvitaan.

Saimme turnausvieraita Virosta, Latviasta ja Venäjältä 
ja pelasimme kaikki ylimmän sarjatason ottelut isoilla 
pöydillä, väittäisin että siinä muutama, uusien elementtien 
onnistuneimmista anneista. Uskon, että kun pyrimme 
pitämään kiinni tästä trendistä, tulee se entisestään 
kehittämään meidän pyramidin peluuta Suomessa. Mitä 
kovempia pelejä, lajille ominaisella pöydällä, sen parempi. 
Tulevalla kaudella Finnish Master Seriesiä pelataan myös 
Oulussa, TBO klubilla. Tarkasta siis jo hyvissä ajoin 
suunnitellut ajankohdat ja varaa lennot, kun ne vielä ovat 
edullisia.

Haastajasarja ja B-SM ei päässyt ihan vastaavaan lentoon. 
Yksi painoalueistamme on tukea paikallista pyramidin 
peluuta ja kulttuuria. Tulevaan kauteen teemme muutoksia 
Haastajasarjaan. Tästä tiedotetaan ensi kauden alussa 
tarkemmin vielä. Käytännössä peluutamme muutaman 

vuoden takaa tutun 
”divarisarjan” marras-
huhtikuussa 2019-2020. 
Päivitettynä ja paremmin 
organisoituna versiona.

Pidimme kuluneella kau-
della myös muutaman 
Pyramidin peruskurssin 
Hyvinkäällä ja Helsingissä, näitä olisi tarkoitus toteuttaa 
myös muualla tulevan kauden aikana. Mikäli koet omassa 
seurassasi tarvetta ja halua tälle, olethan yhteydessä 
allekirjoittaneeseen.

Näiden toimenpiteiden avulla tavoitteenamme on tuo-
da pyramidia lähemmäs harrastajaa, jolle se on hiukan 
tuntematon ympäristö. 

Kiitokset kilpailunjärjestäjille, pelaajille ja yhteistyökump-
paneille kuluneesta kaudesta Pyramidin parissa. 

Tehdään tulevasta kaudesta yhdessä vieläkin parempi.

Juho ”Nyksy” Nykänen 
Pyramidi lajipäällikkö

Pyramidi

Kauden viimeisen Finnish Masters osakilpailun  
voittoon Henri Mäki

Pyramidin Finnish Mastersin viimei-
nen kilpailu pelattiin Helsingin Puhve-
liklubilla ja lajina oli monen suosikkilaji 
Nevskaja. 30 pelaajan turnauksen finaa-
lissa pelasivat vastakkain Oulun Hen-
ri Mäki ja Espoon Juuso Lukkari. Henri 
Mäki voitti finaalin 5-3.

Molemmat finalistit etenivät päätyyn 
saakka pitkällä kaavalla, kun Mäki sai 
tappion jo kisojen toisella kierroksella ja 
Lukkari puolestaan kärsi yllätystappi-
on jo avauskierroksella. Mäen vastustaja 
ja viime kilpailun voittanut seurakaveri 
Tero Räisänen oli alkukierroksilla aloit-
tanut räjähtävästi tehden heti ensimmäi-
seen erään Mäen tyhjästä aloituksesta 
kahdeksan pallon sarjan ja seuraavaan 
aloituspartin. 

Räisänen ryskyttikin itsensä aina se-
mifinaaleihin asti voittamalla kaikki vas-
tustajansa 4-2, kunnes Henri Mäki asettui 
uudelleen vastaan. Räisänen oli niskan 
päällä ottelun edetessä, mutta Mäki ve-
nytti ottelun kontraan asti ja voitti viimei-
sen erävoiton turvin kauden ensimmäi-
sen finaalipaikkansa 5-4.

Toinen semifinalisti oli kovassa virees-
sä pelaava Kotkan Arseni Sevastyanov. 

Finnish Mastersin finalistit: oikealla Juuso Lukkari (2.) ja vasemmalla Henri Mäki (1.).

Juuso Lukkari pystyi nuoren ruiskun 
pehmittämään semifinaalissa lukemin 
5-3. Lukkari lähetti aikaisemmin myös 
rankingkärki Kotkan Juho Nykäsen lau-

lukuoroon 8-cupissa numeroin 4-2. 
Upeasti alkanut Pyramidi Mastersin 

debyyttikausi keräsi mukaansa lähes 50 
eri pelaajaa kauden aikana.
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Snooker lajipäällikön katsaus

Kulunut snookerkausi saatiin jälleen kerran päätökseen. Ko-
timaassa kautta hallitsi suvereeniin tyylin Heikki Niva, joka 
voitti kauden ensimmäistä rg-kisaa ja SM-kisaa lukuun otta-
matta kuusi turnausta putkeen. Heikki joutui valitettavasti 
jättämään SM-kisan väliin Q Schoolin vuoksi, missä hän oli 
yhdessä Robin Hullin kanssa kamppailemassa himoituista 
ammattilaiskorteista. Kumpikaan ei siinä valitettavasti onnis-
tunut. Heikki jatkaa varmasti yritystä ensi kaudella ja nähtä-
väksi jää tullaanko Robinkin näkemään useammin kotimaan 
kisoissa ja amatöörien arvokisoissa. Toivottavasti.

Helsingissä pelatussa SM-kisassa Jani Kananen pelasi va-
kuuttavasti ja eteni lopulta SM-kultaan saakka. Upea saavu-
tus, onhan kyseessä herran kaikkien aikojen ensimmäinen 
turnausvoitto, ellei lasketa mukaan vuoden 1993 juniori rg-
voittoa. Muut talolle päässeet pelaajat olivat toisen peräkkäi-
sen finaalin hävinnyt Antti Tolvanen ja semifinalistit Jyri Vir-
tanen ja Olli-Pekka Virho. Jyrin edellisestä SM kullasta on 
jo yli kymmenen vuotta. OP taasen on ollut kestomenestyjä 
vuoden 2015 mestaruutensa jälkeen (2016 pronssi, 2017 ho-
pea). Onnittelut vielä kerran kaikille.

Juuri päättyneissä seniorien EM-kisoissa Belgradissa Suo-
mella oli neljä pelaajaa mukana. Hallitseva seniorien Suo-
menmestari Sami Karttunen, Esa Kaikumaa, Seppo Ojala 

ja Esa Oikarinen pelasivat 
kaikki last 32 joukkoon, 
kunnes tie nousi pystyyn. 
Tuomaroimassa nähtiin 
jälleen kerran suomalaista 
väriä, kun Satu Isolehto ja 
Mikko Salama olivat mu-
kana Serbiassa. 

Olemme saamassa kesän aikana myös yhden uuden kv. 
tuomarin, kun Jarkko S Laitinen matkaa heinäkuussa IBSF 
U18/21 MM-kisoihin Qingdaoon Kiinaan. Tämä avaa toivot-
tavasti ovia muihinkin kisoihin jatkossa. Valitettavasti kisassa 
ei nähdä yhtään suomalaista pelaajaa. Tosi mukavaa ja opet-
tavaista reissua Jarkolle.

Ensi kaudelle tullee jotain pieniä muutoksia, mutta niistä 
tiedotetaan erikseen ennen kauden alkua, kun jaosto on saa-
nut asiat päätettyä.

Kivaa kesänjatkoa ja syksyllä jatketaan.

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Snooker

Mestaruussarja RG5 Lahti 23.-24.3.2019 Teksti ja kuva: 

Toni Kemppainen

Lahti Snookerin tiloissa pelattiin mesta-
ruussarjan rankingkisa 28 pelaajan voi-
min bo7 systeemillä ja suoralla cupilla. 
Lahti Snookerin salilla ei ole aikaisem-
min pelattu kisoja näin suurella osallistu-
jamäärällä ja mielenkiinnolla odotimme, 
kuinka 4 pöydän sali taipuu tällaiseen 
koitokseen.

Sunnuntaina 8 pelaajan ollessa jäljellä 
Antti Tolvanen voitti Jani Kanasen tasai-
sen tappavalla pelillä. Seuraavaksi lahte-
laisten haaveet mitalisijasta kariutui, kun 
Ilkka Ilomäki joutui taipumaan Juha Er-
kinmikolle, vaikka oli jo 2-0 johdossa. 
Erkinmikko teki mm. 72 breikin ja voitti 
lopulta 4-2. Tomi Leinonen sai vastaansa 
Tuure Lappalaisen. Nuori turkulainen oli 
nohevampi ja pelasi itsensä semifinaaliin. 
Ennakkoon mielenkiintoisin neljännes-
finaali käytiin Heikki Nivan ja Patrik Tii-
hosen kesken, jossa breikkihanat todel-
la aukesivat, kun äijät painoi otteluun 6 
listabreikkiä, joista suurin oli Nivan 120! 
Niva vei taistelun lukemin 4-2.

Semifinaalissa Erkinmikko sai vas-
taansa Lappalaisen. Tuure vei ensimmäi-
sen erän selvästi, mutta sen jälkeen Juha 
alkoi tehdä tulosta eikä katsonut enää 

taakseen painaen mm. 92 breikin. Toises-
sa semissä Heikki Niva vei finaalipaikan 
4-2 voitolla Antti Tolvasesta.

Finaalissa siis kohtasivat kaksi kovaa 
breikinrakentajaa Erkinmikko ja Niva. Fi-
naali näytti Nivan näytökseltä, kun hän 
meni 3-0 johtoon. Erkinmikko ei kuiten-
kaan luovuttanut vaan taisteli kontraan. 
Ratkaisuerässäkin Erkinmikko teki heti 

50 breikin. Niva kuitenkin hivuttautui 
rinnalle, kun tultiin väripalloille. Siitä al-
koi sellainen jännitysnäytelmä, että kisaa 
katsomaan tullut yleisö sai vastinetta ra-
halle. Ruskeaa palloa pyöriteltiin pitkän 
aikaa pitkin pöytää ja yleisö näkikin välil-
lä huimia pitkiä pussitusyrityksiä ja välil-
lä taas oltiin snookerissa. Lopulta Erkin-
mikko naulasi komeasti pitkän ruskean 
kulmapussiin ja hetken jo näytti, että Juha 
tästä taitaa voittajana selviytyä. Snooker-
jumalat olivat kuitenkin päättäneet toi-
sin ja valkea meni samalla lyönnillä kes-
kipussiin. Nivalle siis käsipallo ja ruskea 
takaisin pisteelle. Niva ei tästä enää ereh-
tynyt ja tyhjensi pöydän pelaten itsensä 
komeaan turnausvoittoon.

Pieni ja piskuinen Lahti Snookerin sali 
selviytyi loppujen lopuksi kunnialla täs-
tä haastavasta kisaviikonlopusta. Saim-
me todistaa viikonlopun aikana yhteensä 
73kpl vähintään 30 pisteen lyöntisarjoja, 
joista suurin siis oli Heikki Nivan tehtai-
lema 120. Onnittelut myös Lahden omalle 
pojalle Ilomäelle, joka teki oman ennätys-
breikkinsä (81) lauantain aamupeliin. Kii-
toksia myös tuomareille, jotka olivat lau-
antaina mukana auttamassa. 

Heikki Niva ja Juha Erkinmikko.

Heikki Niva voitti jälleen, tällä kertaa Lahdessa
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Seniorien Suomenmestaruus 
2019 Sami Karttuselle

Kultamitalisti Sami Karttunen (vas), tuomari Ilkka 
Lehtinen ja hopeamitalisti Juha Lehto.

Snooker

Snookerin seniorien SM kisat 
pelattiin Oulun City Biljardissa 
huhtikuussa 19 pelaajan voimin. 
Kisan voittaja Sami Karttunen 
hyydytti last 8 pelissä Kaiku-
maan lukemin 3-1. Semifinaali 
Karttusen ja Venäläisen välil-
lä olikin sitten vääntöjen vään-
tö. Neljän ensimmäisen freimin 
jälkeen Venäläinen johti matsia 
lukemin 1-3. 15 minuutin tauon 
jälkeen Sami tuli kuitenkin mat-
siin ilmeisen sisuuntuneena ta-
kaisin ja otti lopulta 4-3 voiton 
ja paikan finaalissa. 

Finaalin ensimmäinen frame 
päättyi Karttuselle lukemin 81-
7. Toisessa erässä Juha Lehto 
otti itselleen hienoisen johdon, 
mutta Sami yltyi tekemään 70 
pisteen breikin ja vei sen myötä 
toisen erän pistein 84-26. 

Kolmannessa erässä Juha oli pitkään 
niskan päällä tehden 40 pisteen sarjan, 

Patrik Tiihoselle 
jälleen juniorien SM-kultaa

Teksti ja kuvat: Antti Hiltunen

Juniorien SM-kilpailu pelattiin Hel-
singissä Tapanilan Urheilukeskuksessa 
seitsemän pelaajan kesken kahdessa loh-
kossa, joista 2 parasta jatkoi semeihin. 

Teksti ja kuva: Jukka Tahvanainen

Tuure Lappalainen (vas), Patrik Tiihonen, 
Eelis Lappalainen.

QSchool ei  
tuottanut ammatti-

laispaikkaa  
Hullille tai Nivalle

Fang Xiongman oli Robin Hullia 4-2 
etevämpi kolmannen ja viimeisen 
Qschool turnauksen neljännellä kier-
roksella. Hull voitti kaksi ensimmäis-
tä erää upeilla yli 70 pisteen sarjoil-
la, mutta Xiongman käänsi tämän 
jälkeen ottelun itselleen.

Sekä Robin Hull että Heikki Niva 
tavoittelivat suomalaisittain ammat-
tilaispaikkaa ensi vuoden Snooke-
rin main tourilta. Hull putosi sieltä 
nyt kevään päätteeksi ja Suomen 
rankinglistojen ylivoimaisen ykkösen 
Heikki Nivan osalta Main Tour pai-
kan metsästys jatkuu myöhemmin 
tulevaisuudessa.

Semeissä vastak-
kain olivat Patrik 
Tiihonen ja Toni 
Savonen sekä Ee-
lis Lappalainen ja 
Tuure Lappalai-
nen. Tiihonen otti 
selvän voiton Sa-
vosesta 3-0 tehden 
30,32,60 ja 79 pöt-
köt. Toinen semi 
Eelis ja Tuure Lap-
palaisen kesken oli 
pisteiden valossa 
tiukempi vaikka-
kin päättyi Eelis 
Lappalaisen 3-0 
voittoon.

Finaali Patrik Tiihosen ja Eelis Lappa-
laisen kesken oli kisojen tiukin peli pelaa-
jien edetessä tasatahtiin. Patrik voitti ekan 
erän, vaikka Eelis tekikin 36 pötkön. Seu-
raava erä meni Eelikselle 35 sarjalla. Kol-
manteen erään Patrik teki kisojen isoim-
man pötkön 107. Seuraavan voitti taas 

mutta niin vai Sami kaivoi pallo pallolta 
voiton tästäkin erästä viimeisellä pinkillä 
pistein 59-51. 

Eelis 50 sarjalla ja niin edessä olikin kont-
ra, jonka Patrik voitti tehden 42 breakin.

Pronssipelissä pelasivat vastakkain 
Tuure Lappalainen ja Toni Savonen. Prons-
sipeli oli nopeasti pelattu päättyen Tuuren 
3-0 voittoon. Kaikki ottelut tuomaroitiin, 
kiitos paikalla olleille tuomareille! 

Tapanilan Urheilukeskuksen hieno snookersali.
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SBiL kilpailukalenteri 5.7.-15.12.2019

26 Biljardi 2/2019

Kaisa kilpailukalenteri
 31 3.8.2019 Kaisa Open Tonnin kaisa PPK / Porvoo  
 33 17.8.2019 Kaisa RG1 Puhveliturnaus PVK / Helsinki
 34 24.8.2019 Kaisa RG2 Oulun Turnaus TBO / Oulu  
 36 7.9.2019 Kaisa RG3 Simojoki Open HyvBK / Hyvinkää
 37 14.9.2019 Kaisa RG4 Kokkolan Avoimet KoKa / Kokkola  
 38 19.9.2019 Kaisa MM-kilpailu (19.-22.9.2019) Santa Park / Rovaniemi
 40 5.10.2019 Kaisa RG5 Kotka Open KaKa / Kotka  
 41 12.10.2019 Kaisa Joukkue SM-kilpailu ei vielä tiedossa
 43 26.10.2019 Kaisa RG6 Espoon Avoimet EBK / Espoo  
 44 2.11.2019 Kaisa RG7 Kultakellokilpailu KouBK / Kouvola
 45 8.11.2019 YT-Klubien Seniori SM 8.-10.11.2019 OSK / Oulu  
 45 9.11.2019 MN21 Nuorten SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää
 47 23.11.2019 Kaisa RG8 Rovaniemen Turnaus RKK / Rovaniemi  
 48 30.11.2019 Kaisa RG9 Kristallikilpailu HBK / Helsinki
 49 7.12.2019 Eliittikilpailu Antti Saari HyvBK / Hyvinkää  

Kara kilpailukalenteri
 34 24.8.2019 Kara Open Suora Kara EBK / Espoo  
 37 14.9.2019 Kara RG1 Mestaruussarja EBK / Espoo
 39 28.9.2019 Kara Open Tasoituskilpailu EBK / Espoo  
 40 4.10.2019 Kara International PM-kilpailu (4.-6.10.2019) Tukholma / Ruotsi
 41 12.10.2019 Kara RG2 Mestaruussarja EBK / Espoo  
 44 2.11.2019 Kara Open Keila EBK / Espoo
 47 23.11.2019 Kara RG3 Mestaruussarja EBK / Espoo  
 49 7.12.2019 Kara Open Yhden vallin Kara EBK / Espoo 

Pool kilpailukalenteri
 27 5-6.7.2019  10-pallo SM-kilpailu (pikkupöydät)  Vantaa Myyrmäki / SBIL (SM-viikko) 
 29 22.7.2019 EPBF Pool Nuorten EM-kilpailut (22.-29.7.2019) Veldhoven / Hollanti
 31 1.8.2019 9-pallo Eurotour Veldhoven Open (1.-3.8.2019) Veldhoven / Hollanti  
 31 6.8.2019 EPBF Pool Senioreiden EM-kilpailut (6.-13.8.2019) Veldhoven / Hollanti
 33 17.8.2019 8-pallo Naiset B-mestaruus ei vielä tiedossa  
 34 24.8.2019 9-pallo 1-divisioona RG1 HBS / Hämeenlinna
 34 24.8.2019 9-pallo 2-divisioona RG1-1 Bari / Helsinki  
 34 24.8.2019 9-pallo 2-divisioona RG1-2 LP-90 / Lahti
 34 24.8.2019 9-pallo Haastajasarja RG1-1 CCA / Kerava  
 34 24.8.2019 9-pallo Haastajasarja RG1-2 ei vielä tiedossa
 35 30.8.2019 10-pallo Open CueScore Oslo (30.8.-1.9.2019) Oslo / Norja  
 35 31.8.2019 9-pallo MN43 Seniorit RG1 HyvBK / Hyvinkää
 35 31.8.2019 9-pallo MN53 Seniorit RG1 Shamr / Vantaa  
 35 31.8.2019 9-pallo MN18 Juniorit RG1 CCA / Kerava
 35 1.9.2019 9-pallo MN63 Seniorit RG1 Shamr / Vantaa  
 36 6.9.2019 9-pallo Open Black Sea Cup (6.-8.9.2019) Constanta / Romania
 36 7.9.2019 9-pallo HCP Karhu Open LP-90 / Lahti  
 37 14.9.2019 14.1. Finnish Pool Tour: Straight Pool (I) osakilpailu GU / Tampere
 37 14.9.2019 10-pallo Naiset RG1 LP-90 / Lahti  
 37 17.9.2019 10-pallo Open Kremlin Cup (17.-21.9.2019) Moskova / Venäjä
 39 27.9.2019 9-pallo Open Ljubljana Ljubljana / Slovenia  
 39 28.9.2019 10-pallo 1-divisioona RG2 EBK (Brode) / Espoo
 39 28.9.2019 10-pallo 2-divisioona RG2-1 CCA / Kerava  
 39 28.9.2019 10-pallo 2-divisioona RG2-2 RBS / Riihimäki
 39 28.9.2019 8-pallo Haastajasarja RG2-1 TCBV / Vaasa  
 39 28.9.2019 8-pallo Haastajasarja RG2-2 HyvBK / Hyvinkää
 40 5.10.2019 Pool Open DST Finaali Himos  
 41 10.10.2019 9-pallo Eurotour Klagenfurt Open (10.-12.10.2019) Klagenfurt / Itävalta
 41 12.10.2019 9-pallo Naiset RG2 ei vielä tiedossa  
 41 12.10.2019 10-pallo MN43 Seniorit RG2 RBS / Riihimäki
 41 12.10.2019 10-pallo MN53 Seniorit RG2 EBK (Brode) / Espoo  
 41 12.10.2019 10-pallo MN63 Seniorit RG2 LP-90 / Lahti
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 41 13.10.2019 8-pallo MN18 Juniorit RG2 HyvBK / Hyvinkää  
 42 19.10.2019 10-pallo Finnish Pool Tour: 10-ball (II) osakilpailu Shamr / Vantaa
 42 19.10.2019 9-pallo Divisioonamestaruus RG3 HyvBK / Hyvinkää & HBS / Hämeenlinna 
 42 19.10.2019 9-pallo Haastajasarja RG3-1 Bari / Helsinki
 42 19.10.2019 9-pallo Haastajasarja RG3-2 Fouli / Lappeenranta  
 43 26.10.2019 14.1 (Straight) MN43 Seniorit SM-kilpailu ei vielä tiedossa
 43 26.10.2019 14.1 (Straight) MN53 Seniorit SM-kilpailu TCBV & VSB / Vaasa  
 43 27.10.2019 14.1 (Straight) MN63 Seniorit SM-kilpailu TCBV & VSB / Vaasa
 44 3.11.2019 8-pallo Nuorisotalo SM-kilpailu GU / Tampere  
 44 3.11.2019 14.1 (Straight) Naiset SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää
 45 7.11.2019 9-pallo Eurotour Dynamic Billiard Open (7.-9.11.2019) ei vielä tiedossa  
 45 9.11.2019 14.1 (Straight) MN18 Juniorit SM-kilpailu 9.11.2019 HyvBK / Hyvinkää
 46 16.11.2019 14.1 (Straight) Yleinen SM-kilpailu (Straight) ei vielä tiedossa  
 46 16.11.2019 8-pallo Haastajasarja RG4-1 MPT (MyBiljardi) / Vantaa
 46 16.11.2019 8-pallo Haastajasarja RG4-2 ei vielä tiedossa  
 47 23.11.2019 Pool Seniorit Joukkue SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää
 48 30.11.2019 8-pallo 1-divisioona RG4 LP-90 / Lahti  
 48 30.11.2019 8-pallo 2-divisioona RG4-1 Shamr / Vantaa
 48 30.11.2019 8-pallo 2-divisioona RG4-2 ei vielä tiedossa  
 48 30.11.2019 9-pallo Haastajasarja RG5-1 RBS / Riihimäki
 48 30.11.2019 9-pallo Haastajasarja RG5-2 ei vielä tiedossa  
 49 5.12.2019 Mezz Hill Hill 9-pallo HCP Open 5.-8.12.2019 Hill Hill (Tallinna / Viro)
 50 14.12.2019 8-pallo MN43 Seniorit RG3 LP-90 / Lahti  
 50 14.12.2019 8-pallo MN53 Seniorit RG3 Bari / Helsinki
 50 15.12.2019 8-pallo MN63 Seniorit RG3 LP-90 / Lahti  
 50 15.12.2019 9-pallo MN18 Juniorit RG3 Fouli / Lappeenranta

Pyramidi kilpailukalenteri
 33 12.8.2019 Juniorit U16/U19 Amerikanka MM-kilpailut (12.-17.8.2019)  Moskova / Venäjä
 35 31.8.2019 The Finnish Masters Dynamic Pyramid RG1 (Nevskaja) TBO / Oulu 
 38 19.9.2019 Kaisa MM-kilpailu Santa Park Rovaniemi (19.-22.9.2019) Rovaniemi / Suomi
 39 28.9.2019 The Finnish Masters Combined Pyramid (RG2) POHJOLA OPEN  TBO / Oulu 
 42 19.10.2019 The Dynamic Pyramid Seniorit SM-kilpailu (Nevskaja MN50)  PVK / Helsinki
 43 21.10.2019 Pyramid (miehet/naiset) Amerikanka MM-kilpailut (21.-26.10.2019)  Minsk / Valko-Venäjä 
 46 16.11.2019 Nevskaja & Amerikanka Pyramidi Pari SM-kilpailu PVK / Helsinki 

Snooker kilpailukalenteri

Snooker kilpailukalenteri on vielä työn alla ja se julkaistaan liiton nettisivulla ennen kauden alkua, katso tarkemmin www.sbil.fi

Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan www.sbil.fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/
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SM-viikko on Suomen Olympiakomitean järjestämä urheilun monilajitapahtuma, 
jossa tuhannet urheilijat kilpailevat lajiensa SM-mitaleista.

Biljardi on mukana SM-viikolla 5.-6.7.2019 Vantaan Myyrmäessä
Biljardissa pelataan pienten pöytien (7ft) 10-pallon SM kilpailu. 
Mukana on yhteensä 32 parasta pelaajaa poolin eri kategorioista; 
FPT, naiset, juniorit, seniorit sekä Pelika.

Kilpailu alkaa perjantaina 5.7.2019, ottelut klo 10-20 
ja lauantaina 6.7.2019 ottelut alkavat klo 11 ja 
finaali alkaa klo 16 joka näytetään livenä YLE TV2 kanavalla 
sekä YLE Areenassa Klo 16:30-17:30.

Pelipaikkana toimii Vantaan Myyrmäessä 
oleva Energia Areena
Osoite: Rajatorpantie 23, 01600 Vantaa

Vapaa pääsy!
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Black Diamond Lady´s Night
Jyväskyläläinen biljardisaliyrittäjä Laura Makkonen teki uuden aluevaltauksen  

järjestämällä naisten illan, jossa yhdistettiin kaksi erilaista ”maailmaa”,  
naisten muoti ja kauneus sekä biljardi.

Lady´s Night tapahtuma oli menestys. Illan aikana Blackissä kävi  
noin 70 naista tutustumassa muodin ja kauneuden  

uusiin trendeihin sekä biljardiin ja dartsiin.

28 Biljardi 2/2019
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Maaliskuun pelaaja Kim Auvinen

Kotkalainen Kim Auvinen 
(KaKa) paukutti Inkeroisten kai-
saranking kisassa hurjia sarjoja 
tauluun voittaen kisan. Kim on 
menestynyt aikaisemminkin, 
voittaen mm. kerran kaisan SM 
kultaa. Auvinen on erinomainen 
esikuva biljardissa, ollen aina vii-

meisen päälle herrasmies.
1. Mikä oli Anjalankosken turnausvoittosi resepti?

- Oli rento pelata, jotenkin paineettomasti. Pysty nautti-
maan pelaamisesta. Sekä tietysti on pitänyt yllä säännöllistä 
harjoittelua hieman.
2. Voitit SM kultaa jo 20 vuotta sitten, miten kaisa on muut-
tunut?

- Kaisasta on tullut aggressiivisempaa. Pussitus on helpot-
tunut ja pidemmät sarjat syntyvät helpommin kuin ennen. 
Pöytien ja pallojen jonkinlainen standartisointihan tähän lie-

nee suurin syy. Yksittäinen peli on nykyään helpompi hävitä. 
3. Mitä biljardi on antanut sinulle?

- Saan biliksen ääressä ajatukset tehokkaasti muista arki-
sen elämän asioista. Olen myös saanut tavata tosi monia hie-
noja ihmisiä pöydän äärellä ja sen ulkopuolella. 
4. Miksi pelaat kaisaa, entä miten muut lajit?

- Kaisassa pystyy menestymään kohtuullisesti vähemmäl-
läkin pelaamisella, mutta on riittävän haastavaa pelillisesti. 
Snookeria on kyllä kiva pelata aina silloin tällöin, mutta siinä 
turhautuminen tulee suht’ nopeasti. Ainahan bilistä on mu-
kava pelata.
5. Mikä on mieleenpainuvin muistosi biljardista?

- Monia hyviä muistoja on, mutta ehkäpä se kirvelevin 
osuu snooker uralle pääsystä EM-kisoihin, kun ratkaisu meni 
viimeiseen mustaan, jonka vastustaja upotti erittäin vaativas-
ta paikasta. Tietysti sitä muistaa SM-Kaisa kullan viimeisen 
pallon.

Kuukauden pelaajat

Huhtikuun pelaaja Mari Haapanen

Mari Haapanen (KsBK) pää-
si kaisan naisten SM-finaaliin 
Kulttuuritalolle. Haapanen voitti 
myös (Johanna Koiviston kanssa) 
poolin naisten pari-SM kilpailun 
keväällä ja oli naisten 9-pallo rg-
kilpailun finaalissa.

1. Mistä hyvä vire keväälle on löytynyt?
- Minulla oli äitiysloman vuoksi monta rikkonaista kautta 

ja tämä kausi on ensimmäinen, jolloin olen pystynyt kiertä-
mään kaikki naisten kisat. Olen satsannut nyt laadukkaaseen, 
taktiseen ja säännölliseen harjoitteluun valmentajani Arto 
Taavilan johdolla. Uusi mittatilaustyönä tehty pelikeppi ja 
lyöntiasennon muutos on vaikuttanut positiivisesti. 
2. Poolin lisäksi pelasit nyt myös kaisaa?

- Olen Hyvinkäällä pelannut nuoruuteni ja kaisa on siitä 
tuttu laji vuosien takaa. Ajattelu ja strategia on hyvin erilai-

nen kuin poolissa, pitää miettiä asioita myös vastustajan kan-
tilta. Nämä olivat ensimmäiset viralliset kaisa kisani. Lähdin 
vain pitämään hauskaa ja tässä saa uudenlaisia onnistumisen 
elämyksiä kuin poolissa, sillä voi olla tyytyväinen joka kerta, 
kun saa edes jonkun pallon säkitettyä.
3. Mitkä ovat vahvuutesi, entä mitä kehitettävää?

- Olen motivoitunut harjoittelija ja kisapelaaja, kiireisen 
työ- ja perhe-elämän keskellä ne ovat minun omia hetkiä ja 
nautin niistä täysillä. Kehitettävää on mentaalipuolella.
4. Mikä olisi parasta mitä vielä voisit saada biljardista?

- Biljardi on jo tähänkin mennessä antanut minulle valta-
van paljon; rakkaan harrastuksen, vastapainoa muulle elä-
mälle, tavoitteellisuutta, kärsivällisyyttä ja ominaisuuksia, 
joista on hyötyä muuallakin. Ja ihan huikeat ihmiset keneen 
olen saanut tutustua tämän reilun kymmenen vuoden pelihis-
toriani aikana. Tässä lajissahan ikinä ei tule valmiiksi, mutta 
toivon, että kehityssuuntani jatkuu hyvään suuntaan ja mi-
nusta kuullaan vielä tulevaisuudessakin.

Toukokuun pelaaja Casper Matikainen

EBK:n pelaaja Casper Matikai-
nen saavutti kolme EM mitalia 
Italiassa käydyissä kilpailuissa. 
Hopeaa yleisen sarjan 10-pallossa 
sekä pronssimitalit U23 sarjan 8- 
ja 9-pallossa.

1. Mitä muistoja sinulle jäi päällimmäisenä mieleen Italian 
EM kisoista?

- Kisoista jäi todella hyvä fiilis! Pelit kulki kivasti ja tiimi-
henki oli tosi hyvä.
2. Osasitko odottaa tällaista menestystä, vai tuliko mitalit 
yllätyksenä?

- Luotan kyllä omiin taitoihini mutta en ajatellut miesten 
sarjassa pärjääväni ehkä ihan noin hyvin ekalla kerralla mutta 
peli vaan tuntu tosi hyvältä ja aloitus oli hyvä niin mikä vaan 

on mahdollista.
3. Yleisen sarjan EM finaali oli varmasti ainutlaatuinen ko-
kemus ja johdit sitä jo 3-0. Mitä tekisit nyt jälkeenpäin aja-
teltuna finaalissa toisin?

- Mulla katosi aloituslyönti kokonaan mikä oli ollut minun 
vahvuus aikaisemmissa peleissä, en ehkä tiedä mitä tekisin 
toisin koska isojen kisojen finaaleihin tarvitsee kokemusta ja 
ensi kerralla olen taas valmiimpi.
4. Olet kulkenut tien nuorisotalopelaajasta Euroopan hui-
pulle. Mitkä ovat olleet avainasiat kehitykseen?

- Harjoittelu tottakai ja sitten motivaatio on pysynyt lähes 
aina tosi korkealla ja kiinnostus lajiin on ollut kohillaan.
5. Mikä on seuraavaksi tähtäimesi biljardiuralla?

- Seuraavana yritän löytää yhteistyökumppaneita/sponso-
reita jotta saisin edes mahdollisuuden yrittää täyttää unelma-
ni ja tulla maailman parhaaksi pelaajaksi.
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Pelika Biljardiliigan 23. kausi on saa-
nut jälleen arvoisensa päätöksen. Bil-
jardi lajina on Suomessa kasvussa ja 
tämä näkyy myös liigassa. Pelillisesti 
liigan taso on todella kova ja kehitystä 
tapahtuu vuosittain. Joukkueliigaan 
osallistui kaudella 121 joukkuetta ja 
karvan alle 1000 pelaajaa. Tässä on 

positiivinen kehitys verrattuna edelliseen kauteen. Kaikki Bil-
jardiliigan turnaukset (mm Kymppicup ja Pelaajaturnaukset 
mukaan lukien) yhteenlaskettuna pelaajia Pelika Biljardilii-
gassa oli mukana menneellä kaudella noin 1200. Kiitos kau-
desta 2018-2019 kuuluu joukkueiden kapteeneille, pelaajille, 
pelipaikoille ja yhteistyökumppaneille. Ilman kapteenien työ-
tä, olisi liigaa vaikea kuvitella tässä muodossa.

Ensi kaudella jatketaan Joukkueliigassa kuten tälläkin 
kaudella mutta tavoitteena saada muutama uusi lohko / alue 
liigaan mukaan ja tietysti lisää pelaajia mukaan. Jos tiedätte 
että jossain on innokkaita pelaajia vailla pelipaikkaa niin kat-
sotaan yhdessä, miten asian voisi ratkaista. Jos onnistumme 
tavoitteissa, tulee palkinnot ja paikat finaalitapahtumaan lii-
gassa lisääntymään.

Finaalitapahtuma Leppävirralla onnistui sekä pelillisesti 
että hauskanpidon osalta. Yhteensä lähes 300 pelaajaa pe-
lasivat turnauksissa ja tapasivat pelaajia muista lohkoista. 
Hauskanpidoltakaan ei vältytty.

Joukkuemäärää ja pelaajafinaalin pelaajamäärää nostet-
tiin tähän tapahtumaan ja kasvukipujakin koettiin. Näistä on 
kuitenkin otettu opiksi ja seuraavalla kerralla nämä suden-
kuopat vältetään. Kokenut kilpailunjohtoryhmä hoiti tilanteet 
kuitenkin varmoin ottein ja isompia seuraamuksia näistä ei 
koitunut.

Seuraavaankin finaalitapahtumaan on luvassa uudistuksia 
ja näistä lisää syksymmällä. Pelaajiston yhteishenki on käsit-
tämättömän hyvä ja vaikka meno oli kovaa ja riemu katossa 
niin kaikenlaisilta ylilyönneiltä vältyttiin ja tästä saimme pal-
jon kiitosta hotellin henkilökunnalta.

Finaalien mestareiksi pelasivat:
Naisten Pelaajafinaalin mestari Nita Naumanen, Vantaa
Pelaajafinaalin mestari Jani Saukkonen, Vantaa
Pelaajafinaali 40+ mestari Jani Salo, Joutseno
Pelaajafinaali 50+ mestari Mika Koite, Jyväskylä
Speedpool mestari Joni Vuorinen, Vantaa
Sekapari Cup mestarit Eini Purmonen, Kuopio & Joni Vuo-
rinen, Vantaa
Hard Luck Cup mestari Cue Motion, Kerava
Kymppi Cup mestari Jampool, Vantaa
Joukkuefinaalin ”back to back” mestari Team Sawo, Kuopio
Las Vegas arvonnan voittaja Malmi-Bilis, Outokumpu
Vuoden Pelaaja kaudella 2018-2019 Jani Saukkonen, Vantaa

Onnittelut myös muille menestyneille sekä kiitos kaikille 
osallistuneille. Te teitte Pelika Biljardiliigan finaaleista hienon 
tapahtuman. Kaikki finaaliottelut ovat nähtävissä Pelika Bil-
jardiliigan YouTube tilillä.

Edellä mainittujen lisäksi haluan vielä henkilökohtaises-
ti kiittää kaudesta seuraavia tahoja Pelika net Oy:n henkilö-
kunta, Sami, Seppo, Kevin, Merja ja Maarit. Kilpailujärjes-
telmän ylläpitäjä Pexi. Vesileppiksen loistava henkilökunta 
joka vuodesta toiseen hoitaa finaalitapahtumapaikan toimet 
vähintääkin kiitettävällä tasolla. Suomen Biljardimyynti Jori 
Manninen ja tietysti Jape.

Pelika Biljardiliigan Finaalit, Leppävirta 10.4 – 13.4.2019

Pelika.net biljardiliiga

Pelika Biljardiliigan ja Suomen Biljardiliiton pitkä yhteis-
työ on vihdoin tuottanut tulosta ja ensimmäistä kertaa Pelika 
Biljardiliigan pelaajia on huomioitu myös liiton toiminnassa. 
Niin sanottujen ”Barbox” eli 7ft biljardipöytien SM-kilpailut 
järjestetään heinäkuussa Vantaan Energia Areenalla SM-viik-
ko tapahtumassa. Tiukan aikataulun vuoksi kisat ovat 32 pe-
laajan kutsukilpailu ja Pelika Biljardiliigan pelaajista kutsun 
kilpailuun saivat Pelaajafinaalin 2019 neljä parasta pelaajaa 
eli Jani Saukkonen Vantaa, Jukka Tarvainen, Kerava, Juuso 
Nuutinen, Kerava ja Jari Manninen, Kuopio. Pelionnea turna-
ukseen.

VNEA Championship ’19, Las Vegas 23.5 – 3.6.2019
Tänä vuonna turnaukseen Suomea edustamaan lähti Mal-
mi-Bilis Outokummusta. Kokoonpanoon kuului kapteeni 
Arto Naumasen lisäksi Markku Kärkkäinen, Ilari Paronen, 
Tuukka Naumanen, Nita Naumanen ja täydentävänä pelaa-
jana allekirjoittanut. Team Finlandin matka alkoi sunnuntai-
na Helsingistä Los Angelesin kautta Las Vegasiin. Uuden rei-
tin ansiosta säästimme matkustusajassa noin 8h. Noin 20h 
matkustamisen jälkeen saavuimme Las Vegasiin noin klo 21 
sunnuntai iltana.

Turnaus alkoi jo torstaina 9-pallon henkilökohtaisilla tur-
nauksilla. Regular-sarjan turnaukseen osallistuivat suomalai-
sista tänä vuonna ainoastaan Markku Toivonen ja Floridassa 
opiskeleva Antti Mattila (joukkue The Color of  Money, Nap-
les, Florida). Markku pelasi turnauksessa lähes 400 pelaajan 
joukossa jaetulle 33. sijalle. Antti jaetulle 97. sijalle. 8-pallon 
henkilökohtaisetturnaukset alkoivat lauantai aamuna klo 9. 
8-pallon henkilökohtaiseen turnaukseen osallistui noin 800 
pelaajaa joten tiedossa pitkiä päiviä pelaajille. Kuten 9-pallos-
sa, tässäkin turnauksessa menestyspaineet lepäsivät Markun 
ja Antin harteilla. 8-pallossa Markku esittikin todella hyviä 
otteita ja tuloksena lähes 800 pelaajan joukossa jaettu 13. 
sija. Antti pelasi jaetulle 129. sijalle. Markku pelasi huikeat 
23 ottelua 4 päivän aikana.

Maiden välisessä World Cup turnauksessa Team Finlan-
din ensimmäisen kierroksen vastustaja oli Team Canada. 
Kanadan pelaajat esittivät todella vahvoja otteita heti ensim-
mäisestä pakasta alkaen ja peli ratkesi Kanadan eduksi kun 
muutama ruutu oli pelaamatta. Ensi vuonna sitten on Team 
Finlandin vuoro.

Joukkuekilpailu alkoi tiistaina 340+ joukkueen voimin ja 
kahdella voitolla tappiopuolelta Team Finland eteni 128 fi-
naalikaavioon. Finaalikaaviossa kahdella voitolla irtosi jaettu 
49. sija ja muutama taala palkintorahaa. Kelpo suoritus Team 
Finlandilta tänäkin vuonna. Mestaruus matkasi tänä vuonna 
Espanjaan VNEA-Spain joukkueen mukana. Turnauksen jäl-
keen oli muutama päivä vapaata ohjelmaa ja sunnuntai iltana 
suunnattiin kotimatkalle.

Ensi vuonna on VNEA 40 vuotta juhlaturnaus ja tämä tulee 
näkymään järjestelyissä. Toivottavasti saamme turnaukseen 
jälleen vahvan edustuksen suomesta. VNEA Championship 
turnauksessa pelaamiseen edellytetään VNEA-lisenssin lisäk-
si 12 ottelua pelattuna kauden aikana Pelika Biljardiliigassa.

Tästä on hyvä jatkaa kohti uutta kautta joka tulee varmasti 
olemaan vähintään yhtä hyvä kuin nyt päättynyt kausi. Tule-
van kauden infotilaisuudet alkavat elokuun lopussa ja kausi 
starttaa syyskuun lopussa.

Tervetuloa mukaan!
– Jiri
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Suoraviivaista
asuntokauppaa
Riihimäenkatu 2, Hyvinkää
Puh. 0400 353 920
Keskuskatu 7, Riihimäki
Puh. 0400 353 920
Järnefeltinkatu 7, Järvenpää
Puh. 0400 363 071

Jussi Hannukkala  |  Yrittäjä, LKV
Puhelin: 0400 363 025

Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@johacon.fi

Teemu Sihvonen  Ari Mustonen

Marketta Mannonen

Riitta HuuskoSusanna Helminen  Roni Haarakangas

Auli Herttuainen 

Tiia Lounavuori Merja Aaltonen  

Marjaana Falck

Santeri Räsänen

Tanja Vilponen 

Marju Jänkälä

Iina Jaakkola Pauliina Kirvesmäki Miska Varis 

Anu Tuoriniemi 


